
Mit : Zartbitterschokolade (Kakaoanteil: 54% mindestens) 

========= Pro Portion ========= ========= Pro 100 g =========

==========================

 1 Portion (25g)

============================
Energie 2257 kJ 564 kJ
Energie 540 kcal kcal
Fett g g
   davon gesättigte Fettsäuren g g
Kohlenhydrate g g
   davon Zucker

35 
21 
45 
42
9.3
5.9
0.01

g g
Ballaststoffe g

135 
8.8 
5.3 
11 
10 
2.3
1.5
0.00

g
Eiwei

Allergene Zutaten:
SOJA
Enthält Spuren von :
SCHALENFRÜCHTE (HASELNÜSSE, MANDELN, PISTAZIEN, WALNÜSSE), MILCH, EIER

Produkt geeignet für Vegetarier

Alle Leonidas Pralinen und Schokolade kann Spuren von  "Schalenfrüchte, Weizen, Milch und Soja" enthalten. 
Genauere Details bitte auf der Rückseite der Verpackung entnehmen.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Jakobsmuschel zu füllen Zartb. 200G 

Kakaomasse� =XFkeU� KakaoEXtteU� (mXlJatoU: /eFitKin (SOJA�



========= Per serving ========= 
 1 portion (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ===========================
Energy 2257 kJ 564 kJ
Energy 540 kcal 135 kcal
Fat 35 g 8.8 g
   of which saturates 21 g 5.3 g
Carbohydrate 45 g 11 g
   of which sugars 42 g 10 g
Fibre 9.3 g 2.3 g
Protein 5.9 g 1.5 g
Salt 0.01 g 0.00 g

========================== ===========================

Allergens present in ingredients:
SOYA
Traces contained in product :
N876 (+A=(/1876, A/MO1'6, 3,67A&+,O 1876, :A/1876)� M,/.� (**6 

Products compatible with a vegetarian diet 

This information is a guide only and we emphasise that all chocolates are made in a factory that handles "nuts, wheat,  
barley, milk and soya" and therefore may contain traces. Always refer to product packaging for full information.

Made in Belgium by Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 
www.leonidas.com

Coquille St-Jacques to fill dark 200G

FRFRa maVV� VugaU� FRFRa buWWeU� emulViIieU� leFiWKinV �SOYA�

With : dark chocolate (cocoa solids � 5�� minimum)



========= Par portion ========= 
 1 portion (25g)

========= Par 100 g =========

========================== ===========================
2257 kJ 564 kJ
540 kcal 135 kcal
35 g 8.8 g
21 g 5.3 g
45 g 11 g
42 g 10 g
9.3 g 2.3 g
5.9 g 1.5 g

Energie
Energie
0DWLqUHV�JUDVVHV
   dont acides gras saturés 
Glucides
   dont sucres
Fibres alimentaires 
Protéines
Sel 0.01 g 0.00 g

========================== ===========================

Allergènes présents dans le produit :
S2-$
Traces contenues dans le produit :
F58,76�$�&248( (12,6(77(6, $0$1'(6, 3,67$&+(6, 12,;)��/$,7��2(8)6

Produit compatible à une alimentation végétarienne 

Cette information est à  titre indicatif seulement et nous insistons sur le fait que tous les chocolats sont produits dans 
une usine où sont utilisés fruits à  coque, blé, orge, lait et soja. Dès lors des traces peuvent s'y retrouver .
Veuillez vous référer à  l'emballage produit pour plus d'informations.

)DEULTXp�HQ�%HOJLTXH�SDU�Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Coquille St-Jacques N°2 à garnir noir 

PDVVH�GH�FDFDR��VXFUH��EHXUUH�GH�FDFDR��pPXOVLILDQW���OpFLWKLQHV��SOJA�

Avec : chocolat noir (cacao���5���PLQLPXP) 



Energie
Energie
Vetten
   waarvan verzadigde vetzuren
Koolhydraten
   waarvan suikers
Vezels
Eiwitten
Zout

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
SOJA
Sporen in het product : 
NOTEN (HAZELNOTEN, AMANDELEN, PISTACHENOTEN, WALNOTEN), MELK, EIEREN

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Sint-Jakobsschelp te vullen puur 200G 

cacaomassa, suiNer, cacaoboter, emulgator: lecitKinen �SOJA)

Met : pure chocolade (droge cacaobestanddelen: ��% minimaal)

========= Per portie ========= 
 1 portie (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ==========================
2257 kJ 564 kJ
540 kcal 135 kcal
35 g 8.8 g
21 g 5.3 g
45 g 11 g
42 g 10 g
9.3 g 2.3 g
5.9 g 1.5 g
0.01 g 0.00 g
========================== ==========================



Mit : Zartbitterschokolade (Kakaoanteil: 54% mindestens) 

========= Pro Portion ========= ========= Pro 100 g =========

==========================

 1 Portion (25g)

============================
Energie 2257 kJ 564 kJ
Energie 540 kcal kcal
Fett g g
   davon gesättigte Fettsäuren g g
Kohlenhydrate g g
   davon Zucker

35 
21 
45 
42
9.3
5.9
0.01

g g
Ballaststoffe g

135 
8.8 
5.3 
11 
10 
2.3
1.5
0.00

g
Eiwei

Allergene Zutaten:
SOJA
Enthält Spuren von :
SCHALENFRÜCHTE (HASELNÜSSE, MANDELN, PISTAZIEN, WALNÜSSE), MILCH, EIER

Produkt geeignet für Vegetarier

Alle Leonidas Pralinen und Schokolade kann Spuren von  "Schalenfrüchte, Weizen, Milch und Soja" enthalten. 
Genauere Details bitte auf der Rückseite der Verpackung entnehmen.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Ei gerillt XS (Nr.0) zu füllen Zart 120G 

Kakaomasse� =XFkeU� KakaoEXtteU� (mXlJatoU: /eFitKin (SOJA�



========= Per serving ========= 
 1 portion (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ===========================
Energy 2257 kJ 564 kJ
Energy 540 kcal 135 kcal
Fat 35 g 8.8 g
   of which saturates 21 g 5.3 g
Carbohydrate 45 g 11 g
   of which sugars 42 g 10 g
Fibre 9.3 g 2.3 g
Protein 5.9 g 1.5 g
Salt 0.01 g 0.00 g

========================== ===========================

Allergens present in ingredients:
SOYA
Traces contained in product :
N876 (+A=(/1876, A/MO1'6, 3,67A&+,O 1876, :A/1876)� M,/.� (**6 

Products compatible with a vegetarian diet 

This information is a guide only and we emphasise that all chocolates are made in a factory that handles "nuts, wheat,  
barley, milk and soya" and therefore may contain traces. Always refer to product packaging for full information.

Made in Belgium by Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 
www.leonidas.com

Striped egg XS (No.0) to fill dark 120G

FRFRa maVV� VugaU� FRFRa buWWeU� emulViIieU� leFiWKinV �SOYA�

With : dark chocolate (cocoa solids � 5�� minimum)



========= Par portion ========= 
 1 portion (25g)

========= Par 100 g =========

========================== ===========================
2257 kJ 564 kJ
540 kcal 135 kcal
35 g 8.8 g
21 g 5.3 g
45 g 11 g
42 g 10 g
9.3 g 2.3 g
5.9 g 1.5 g

Energie
Energie
0DWLqUHV�JUDVVHV
   dont acides gras saturés 
Glucides
   dont sucres
Fibres alimentaires 
Protéines
Sel 0.01 g 0.00 g

========================== ===========================

Allergènes présents dans le produit :
S2-$
Traces contenues dans le produit :
F58,76�$�&248( (12,6(77(6, $0$1'(6, 3,67$&+(6, 12,;)��/$,7��2(8)6

Produit compatible à une alimentation végétarienne 

Cette information est à  titre indicatif seulement et nous insistons sur le fait que tous les chocolats sont produits dans 
une usine où sont utilisés fruits à  coque, blé, orge, lait et soja. Dès lors des traces peuvent s'y retrouver .
Veuillez vous référer à  l'emballage produit pour plus d'informations.

)DEULTXp�HQ�%HOJLTXH�SDU�Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Oeuf rayé XS (N°0) à garnir noir 120g 

PDVVH�GH�FDFDR��VXFUH��EHXUUH�GH�FDFDR��pPXOVLILDQW���OpFLWKLQHV��SOJA�

Avec : chocolat noir (cacao���5���PLQLPXP) 



Energie
Energie
Vetten
   waarvan verzadigde vetzuren
Koolhydraten
   waarvan suikers
Vezels
Eiwitten
Zout

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
SOJA
Sporen in het product : 
NOTEN (HAZELNOTEN, AMANDELEN, PISTACHENOTEN, WALNOTEN), MELK, EIEREN

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Gestreept ei XS(Nr0) te vullen puur 120G 

cacaomassa, suiNer, cacaoboter, emulgator: lecitKinen �SOJA)

Met : pure chocolade (droge cacaobestanddelen: ��% minimaal)

========= Per portie ========= 
 1 portie (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ==========================
2257 kJ 564 kJ
540 kcal 135 kcal
35 g 8.8 g
21 g 5.3 g
45 g 11 g
42 g 10 g
9.3 g 2.3 g
5.9 g 1.5 g
0.01 g 0.00 g
========================== ==========================



Mit : Milchschokolade (Kakaoanteil: 30% mindestens, MILCHanteil:  22% mindestens)

========= Pro Portion ========= ========= Pro 100 g =========

==========================

 1 Portion (25g)

============================
Energie 2328 kJ 582 kJ
Energie 557 kcal kcal
Fett g g
   davon gesättigte Fettsäuren g g
Kohlenhydrate g g
   davon Zucker

3� 
21 
5� 
5� g g

Ballaststoffe 2�0
��3
0�20

g

139 
8�� 
5�3 
1� 
13 
0��
���
0�0�

g
Eiwei

Allergene Zutaten:
MILCH, SOJA
Enthält Spuren von :
SCHALENFRÜCHTE (HASELNÜSSE, MANDELN, PISTAZIEN, WALNÜSSE), EIER

Produkt geeignet für Vegetarier

Alle Leonidas Pralinen und Schokolade kann Spuren von  "Schalenfrüchte, Weizen, Milch und Soja" enthalten. 
Genauere Details bitte auf der Rückseite der Verpackung entnehmen.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Ei gerillt XS (Nr.0) zu füllen Vmlc 120G

Zucker, 9ollMILCHpulYer, KakaoEutter, Kakaomasse, Emulgator: LecitKin (62-$), nat�rlicKes 9anillearoma



With : milk chocolate (cocoa solids: 30% minimum, MILK solids: 22% minimum)

========= Per serving ========= 
 1 portion (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ===========================
Energy 2328 kJ 582 kJ
Energy 557 kcal 139 kcal
Fat 3� g 8�� g
   of which saturates 21 g 5�3 g
Carbohydrate 5� g 1� g
   of which sugars 5� g 13 g
Fibre 2�0 g 0�� g
Protein 7�3 g 1�� g
Salt 0.20 g 0.0� g

========================== ===========================

Allergens present in ingredients:
MILK, 62<$
Traces contained in product :
1876 (+$=(L1876, $LM21'6, 3I67$&+I2 1876, :$L1876), (**6

Products compatible with a vegetarian diet 

This information is a guide only and we emphasise that all chocolates are made in a factory that handles "nuts, wheat,  
barley, milk and soya" and therefore may contain traces. Always refer to product packaging for full information.

MadH in %HlJium E\ Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 
www.leonidas.com

Striped egg XS (No.0) to fill milk 120G 

suJaU, ZKolH MILK SoZdHU, cocoa EuWWHU, cocoa mass, HmulsiIiHU: lHciWKins �62<$�, naWuUal Yanilla IlaYouUinJ



========= Par portion ========= 
 1 portion (25g)

========= Par 100 g =========

========================== ===========================
2328 kJ 582 kJ
557 kcal 139 kcal
34 g 8.5 g
21 g 5.3 g
54 g 14 g
51 g 13 g
2.0 g 0.5 g
7.3 g 1.8 g

Energie
Energie
0DWLqUHV�JUDVVHV
   dont acides gras saturés 
Glucides
   dont sucres
Fibres alimentaires 
Protéines
Sel 0.20 g 0.04 g

========================== ===========================

Allergènes présents dans le produit :
/$,7��62-$
Traces contenues dans le produit :
F58,76�$�&248(�(12,6(77(6, $0$1'(6, 3,67$&+(6, 12,;)��2(8)6 

Produit compatible à une alimentation végétarienne 

Cette information est à  titre indicatif seulement et nous insistons sur le fait que tous les chocolats sont produits dans 
une usine où sont utilisés fruits à  coque, blé, orge, lait et soja. Dès lors des traces peuvent s'y retrouver .
Veuillez vous référer à  l'emballage produit pour plus d'informations.

)DEULTXp�HQ�%HOJLTXH�SDU�Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Oeuf rayé XS (N°0) à garnir lait 120g

VXFUH��LAIT�HQWLHU�HQ�SRXGUH��EHXUUH�GH�FDFDR��PDVVH�GH�FDFDR��pPXOVLILDQW���OpFLWKLQHV��SOJA���DU{PH�QDWXUHO�GH�
YDQLOOH�

Avec : chocolat au lait (cacao���30��PLQLPXP��PDWLqUH�VqFKH�GH�LAIT�������PLQLPXP)



Met : melkchocolade (droge cacaobestanddelen: 30% minimaal, droge MELKbestanddelen: 22% minimaal)

========= Per portie ========= 
 1 portie (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ==========================
Energie 2328 kJ 582 kJ
Energie 557 kcal 139 kcal
Vetten 35 g 8�� g
   waarvan verzadigde vetzuren 21 g 5�3 g
Koolhydraten �� g 1� g
   waarvan suikers 5� g 13 g
Vezels 2�0 g 0�� g
Eiwitten 7�3 g 1�� g
Zout 0.20 g 0.0� g

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
MELK, 62-$
Sporen in het product : 
N27E1 (+$=EL127E1, $M$1'ELE1, 3,67$&+E127E1, :$L127E1), E,E5E1

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

*eSrodXceerd in %elgis door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 

+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Gestreept ei XS(Nr0) te vullen melk 120G 

sXiNer, Yolle MELKSoeder, cacaoboter, cacaomassa, emXlgator: lecitKinen �SOJA�, natXXrliMNe Yanillearoma



Mit : Weiße Schokolade (Kakaoanteil: 25% mindestens, MILCHanteil:  22% mindestens)

========= Pro Portion ========= ========= Pro 100 g =========

==========================

 1 Portion (25g)

============================
Energie 2353 kJ 588 kJ
Energie 563 kcal kcal
Fett g g
   davon gesättigte Fettsäuren g g
Kohlenhydrate g g
   davon Zucker

34 
21 
58 
56
0.0
6.1
0.23

g g
Ballaststoffe g

141 
8.6 
5.2 
14 
14 
0.0
1.5
0.06

g
Eiwei

Allergene Zutaten:
MILCH, SOJA 
Enthält Spuren von :
SCHALENFRÜCHTE (HASELNÜSSE, MANDELN, PISTAZIEN, WALNÜSSE), EIER 

Produkt geeignet für Vegetarier

Alle Leonidas Pralinen und Schokolade kann Spuren von  "Schalenfrüchte, Weizen, Milch und Soja" enthalten. 
Genauere Details bitte auf der Rückseite der Verpackung entnehmen.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Ei gerillt XS (Nr.0) zu füllen Weiß 120G

Zucker, Kakaobutter, VollMILCHpulver, Emulgator: Lecithin (SOJA), natürliches Vanillearoma



With : white chocolate (cocoa solids: 25% minimum, MILK solids: 22% minimum)

========= Per serving ========= 
 1 portion (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ===========================
Energy 2353 kJ 588 kJ
Energy 563 kcal 141 kcal
Fat 34 g 8.6 g
   of which saturates 21 g 5.2 g
Carbohydrate 58 g 14 g
   of which sugars 56 g 14 g
Fibre 0.0 g 0.0 g
Protein 6.1 g 1.5 g
Salt 0.23 g 0.06 g

========================== ===========================

Allergens present in ingredients:
MILK, SOYA
Traces contained in product :
NUTS (HAZELNUTS, ALMONDS, PISTACHIO NUTS, WALNUTS), EGGS

Products compatible with a vegetarian diet 

This information is a guide only and we emphasise that all chocolates are made in a factory that handles "nuts, wheat,  
barley, milk and soya" and therefore may contain traces. Always refer to product packaging for full information.

Made in Belgium by Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 
www.leonidas.com

Striped egg XS (No.0) to fill white 120G

sugaU, cocoa buWWeU, ZKole MILK SoZdeU, emulsiIieU: leciWKins �62<$�, naWuUal Yanilla IlaYouUing



========= Par portion ========= 
 1 portion (25g)

========= Par 100 g =========

========================== ===========================
2353 kJ 588 kJ
563 kcal 141 kcal
34 g 8.6 g
21 g 5.2 g
58 g 14 g
56 g 14 g
0.0 g 0.0 g
6.1 g 1.5 g

Energie
Energie
0DWLqUHV�JUDVVHV
   dont acides gras saturés 
Glucides
   dont sucres
Fibres alimentaires 
Protéines
Sel 0.23 g 0.06 g

========================== ===========================

Allergènes présents dans le produit :
/$,7��62-$ 
Traces contenues dans le produit :
F58,76�$�&248( (12,6(77(6, $0$1'(6, 3,67$&+(6, 12,;)��2(8)6 

Produit compatible à une alimentation végétarienne 

Cette information est à  titre indicatif seulement et nous insistons sur le fait que tous les chocolats sont produits dans 
une usine où sont utilisés fruits à  coque, blé, orge, lait et soja. Dès lors des traces peuvent s'y retrouver .
Veuillez vous référer à  l'emballage produit pour plus d'informations.

)DEULTXp�HQ�%HOJLTXH�SDU�Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Oeuf rayé XS (N°0) à garnir blanc 120g

VXFUH��EHXUUH�GH�FDFDR��LAIT�HQWLHU�HQ�SRXGUH��pPXOVLILDQW���OpFLWKLQHV��SOJA���DU{PH�QDWXUHO�GH�YDQLOOH

Avec : chocolat blanc (FDFDR���25��PLQLPXP��PDWLqUH�VqFKH�GH�LAIT���22��PLQLPXP)



Met : witte chocolade (droge cacaobestanddelen: 25% minimaal, droge MELKbestanddelen: 22% minimaal)

========= Per portie ========= 
 1 portie (25g)

========= Per 100 g =========

 ========================== ==========================
Energie 2353 kJ 588 kJ
Energie 563 kcal 141 kcal
Vetten 34 g 8.6 g
   waarvan verzadigde vetzuren 21 g 5.2 g
Koolhydraten 58 g 14 g
   waarvan suikers 56 g 14 g
Vezels 0.0 g 0.0 g
Eiwitten 6.1 g 1.5 g
Zout 0.23 g 0.06 g

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
MELK, 62-$ 
Sporen in het product : 
N27E1 (+$=EL127E1, $M$1'ELE1, 3,67$&+E127E1, :$L127E1), E,E5E1 

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

*eSrodXceerd in %elgis door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Gestreept ei XS(Nr.0) te vullen wit 120G

sXiNer, cacaoboter, Yolle MELKSoeder, emXlgator: lecitKinen �62-$�, natXXrliMNe Yanillearoma



Mit : Milchschokolade (Kakaoanteil: 30% mindestens, MILCHanteil:  22% mindestens)

========= Pro Portion ========= ========= Pro 100 g =========

==========================

 1 Portion (25g)

============================
Energie 2328 kJ 582 kJ
Energie 557 kcal kcal
Fett g g
   davon gesättigte Fettsäuren g g
Kohlenhydrate g g
   davon Zucker

3� 
21 
5� 
5� g g

Ballaststoffe 2�0
��3
0�20

g

139 
8�� 
5�3 
1� 
13 
0��
���
0�0�

g
Eiwei

Allergene Zutaten:
MILCH, SOJA
Enthält Spuren von :
SCHALENFRÜCHTE (HASELNÜSSE, MANDELN, PISTAZIEN, WALNÜSSE), EIER

Produkt geeignet für Vegetarier

Alle Leonidas Pralinen und Schokolade kann Spuren von  "Schalenfrüchte, Weizen, Milch und Soja" enthalten. 
Genauere Details bitte auf der Rückseite der Verpackung entnehmen.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Schaufenster Ei Nr.10 zum befüllen Milch

Zucker, 9ollMILCHpulYer, KakaoEutter, Kakaomasse, Emulgator: LecitKin (62-$), nat�rlicKes 9anillearoma



With : milk chocolate (cocoa solids: 30% minimum, MILK solids: 22% minimum)

========= Per serving ========= 
 1 portion (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ===========================
Energy 2328 kJ 582 kJ
Energy 557 kcal 139 kcal
Fat 3� g 8�� g
   of which saturates 21 g 5�3 g
Carbohydrate 5� g 1� g
   of which sugars 5� g 13 g
Fibre 2�0 g 0�� g
Protein 7�3 g 1�� g
Salt 0.20 g 0.0� g

========================== ===========================

Allergens present in ingredients:
MILK, 62<$
Traces contained in product :
1876 (+$=(L1876, $LM21'6, 3I67$&+I2 1876, :$L1876), (**6

Products compatible with a vegetarian diet 

This information is a guide only and we emphasise that all chocolates are made in a factory that handles "nuts, wheat,  
barley, milk and soya" and therefore may contain traces. Always refer to product packaging for full information.

MadH in %HlJium E\ Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 
www.leonidas.com

Egg windowdisplay N°10 to fill milk

suJaU, ZKolH MILK SoZdHU, cocoa EuWWHU, cocoa mass, HmulsiIiHU: lHciWKins �62<$�, naWuUal Yanilla IlaYouUinJ



========= Par portion ========= 
 1 portion (25g)

========= Par 100 g =========

========================== ===========================
2328 kJ 582 kJ
557 kcal 139 kcal
34 g 8.5 g
21 g 5.3 g
54 g 14 g
51 g 13 g
2.0 g 0.5 g
7.3 g 1.8 g

Energie
Energie
0DWLqUHV�JUDVVHV
   dont acides gras saturés 
Glucides
   dont sucres
Fibres alimentaires 
Protéines
Sel 0.20 g 0.04 g

========================== ===========================

Allergènes présents dans le produit :
/$,7��62-$
Traces contenues dans le produit :
F58,76�$�&248(�(12,6(77(6, $0$1'(6, 3,67$&+(6, 12,;)��2(8)6 

Produit compatible à une alimentation végétarienne 

Cette information est à  titre indicatif seulement et nous insistons sur le fait que tous les chocolats sont produits dans 
une usine où sont utilisés fruits à  coque, blé, orge, lait et soja. Dès lors des traces peuvent s'y retrouver .
Veuillez vous référer à  l'emballage produit pour plus d'informations.

)DEULTXp�HQ�%HOJLTXH�SDU�Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Oeuf étalage N°10 à garnir lait

VXFUH��LAIT�HQWLHU�HQ�SRXGUH��EHXUUH�GH�FDFDR��PDVVH�GH�FDFDR��pPXOVLILDQW���OpFLWKLQHV��SOJA���DU{PH�QDWXUHO�GH�
YDQLOOH�

Avec : chocolat au lait (cacao���30��PLQLPXP��PDWLqUH�VqFKH�GH�LAIT�������PLQLPXP)



Met : melkchocolade (droge cacaobestanddelen: 30% minimaal, droge MELKbestanddelen: 22% minimaal)

========= Per portie ========= 
 1 portie (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ==========================
Energie 2328 kJ 582 kJ
Energie 557 kcal 139 kcal
Vetten 35 g 8.5 g
   waarvan verzadigde vetzuren 21 g 5.3 g
Koolhydraten 54 g 14 g
   waarvan suikers 51 g 13 g
Vezels 2.0 g 0.5 g
Eiwitten 7.3 g 1.8 g
Zout 0.20 g 0.04 g

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
MELK, SOJA
Sporen in het product : 
NOTEN (HAZELNOTEN, AMANDELEN, PISTACHENOTEN, WALNOTEN), EIEREN

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 

+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Etalage gestreept ei N°10  

sXiNer, Yolle MELKSoeder, cacaoboter, cacaomassa, emXlgator: lecitKinen �SOJA�, natXXrliMNe Yanillearoma



����������
�����	
��

Mit :

Hen to fill two-coloured dark 350g 
��������	�����
Zarbitterschokolade : Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: SOJAlecithin. Weiße Schokolade: 
Zucker, Kakaobutter, VollMILCHpulver, Emulgator: SOJAlecithin, natürliches Vanillearoma.

Zartbitterschokolade (mind. 54% Kakao) 
Weiße Schokolade (mind. 28% Kakao) 

========= Pro 100 g =========

==========================

========= Pro Portion ========= 
1 Portion (25g)

============================
Energie kJ
Energie kcal
Fett g

kJ 
kcal 
g
g
g
g
g
g
g

2255 
539 
35 
22 
45 
42
9
6
0.1

g 
g 
g
g
g
g

564
135
9
5
11
10
2
1
0
���������������������������

   davon gesättigte Fettsäuren 
Kohlenhydrate
   davon Zucker 
Ballaststoffe 
Eiwei�
��
�

Allergene Zutaten:
Milch, Soja 
Enthält Spuren von :
Schalenfrüchte (Hasenüsse, Mandeln, Pistazien, Walnüsse), Gluten (Weizen, Gerste), Eier

Produkt für Vegetarier geeignet 

Alle Leonidas Pralinen und Schokolade kann Spuren von  "Schalenfrüchte, Weizen, Milch und Soja" enthalten. 
Genauere Details bitte auf der Rückseite der Verpackung entnehmen.

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com

����������������������������



����
�

����������

��

With :

Hen to fill two coloured dark 350J
��	���
������
����
Dark chocolate : cocoa mass, sugar, cocoa butter, emulsifier: SOYA lecithin. White chocolate: sugar, cocoa butter, 
whole MILK powder, emulsifier: SOYA lecithin, natural vanilla flavouring.

Dark chocolate (min. 54% cocoa solids) 
White chocolate (min. 28% cocoa solids)

          3er �00 g          

                          

          3er serYing           
� portion (25g)

                           
(nergy 2255 k- k-
(nergy 539 kcal 135 kcal
)at 35 g 9 g

22 g 5 g
45 g 11 g
42 g 10 g
9 g 2 g
6 g � g
0.1 g 0 g
                                                     

   of which saturates 
&arbohydrate
   of which sugars
)ibre
3rotein
6alt

$llergens present in ingredients: 6oya, 0ilk 
7races contained in product :
Nuts (hazelnuts, almonds, pistachio nuts, walnuts), Gluten (wheat, barley), Eggs

products compatible with a Yegetarian diet 

7his information is a guide only and we emphasise that all chocolates are made in a factory that handles �nuts, wheat, 
barley, milk and soya� and therefore may contain traces. $lways refer to product packaging for full information

&onfiserie /eonidas 6.$. %d -ules *raindorlaan 4��43 %��070 %russels %elgium �32 2 522 �9 57 www.leonidas.com

564



Avec :

Poule à garnir EiFolore noir 3��g
����	����

����	
����
Chocolat noir : masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de 62-$. Chocolat blanc: sucre, 
beurre de cacao, /$,7 entier en poudre, émulsifiant: lécithine de 62-$, arôme naturel de vanille

chocolat noir �min. 54� solides du cacao� 
chocolat blanc �min. ��� solides du cacao�  

          3ar ��� J          

                          

          3ar portion           
� portion ��5J�

                           
��55 NJ 5�4 NJ
5�� Ncal ��5 Ncal
�5 J � J
�� J 5 J
45 J �� J
4� J �� J
� J � J
� J � J

����������
�
�������

	��	�

(nerJie
(nerJie
0atiqres Jrasses
   dont acides Jras saturés 
*lucides
   dont sucres
)ibres alimentaires
3rotéines
Sel �.� J � J

                                                     

AllerJqnes présents dans le produit :
Lait, Soja 
Traces contenues dans le produit :
)ruits j coTue �noisettes, amandes, pistaches, noi[�, *luten �blé, orJe�, Oeufs

3roduit compatible j une alimentation véJétarienne 

Cette information est j  titre indicatif seulement et nous insistons sur le fait Tue tous les chocolats sont produits dan 
une usine o� sont utilisés fruits j  coTue, blé, orJe, lait et soja. 'qs lors des traces peuvent s
\ retrouver
9euille] vous référer j  l
emballaJe produit pour plus d
informations.

Confiserie Leonidas S.A. %d Jules *raindorlaan 4��4� %����� %russels %elJium ��� � 5�� �� 5� ZZZ.leonidas.com



�
�����������������
����

Met :

Tweekleurig kip te vullen melk 350g 
������������
�	����
Pure chocolade : cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: 62-$lecithine. :itte chocolade: suiker, 
cacaoboter, Yolle 0(/.poeder, emulgator: 62-$lecithine, natuurlijke Yanillearoma.

purechocolade (min. 54% droge cacaobestanddelen) 
witte chocolade (min. 28% droge cacaobestanddelen)

========= Per 100 g =========

==========================

========= Per portie ========= 
1 portie (25g)

==========================
Energie 2255 kJ 564 kJ
Energie 539 kcal 135 kcal
Vetten 35 g 9 g

22 g 5 g
45 g 11 g
42 g 10 g
9 g 2 g
6 g 1 g
0.1 g 0 g
========================== ==========================

   waarvan verzadigde vetzuren 
Koolhydraten
   waarvan suikers
Vezels
Eiwitten
Zout

Allergenen aanwezig in ingrediënten: 
Soja, Melk 
Sporen in het product : 
1oten (ha]elnoten, amandelen, pistachenoten, Zalnoten), *luten (tarZe, gerst), (ieren

Product verenigbaar met een vegetarisch dieet

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com



����������
�����	
��

Mit :

Smooth egg tZo�FoOoXUeG GDUN ��g 
��������	�����
Zarbitterschokolade : Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: S2-$lecithin. Weiße Schokolade: 
Zucker, Kakaobutter, Voll0,/&+pulver, Emulgator: S2-$lecithin, natürliches Vanillearoma.

Zartbitterschokolade (mind. 54% Kakao) 
Weiße Schokolade (mind. ��% Kakao) 

          3ro ��� g          

                          

          3ro 3ortion           
� 3ortion (�5g)

                            
Energie kJ
Energie kcal
)ett g

kJ 
kcal 
g
g
g
g
g
g
g

��55 
5�� 
�5 
�� 
45 
4�
�
�
�.�

g 
g 
g
g
g
g

5�4
��5
�
5
��
��
�
�
�
���������������������������

   davon geslttigte )ettsluren 
Kohlenh\drate
   davon Zucker 
%allaststoIIe 
EiZei�
��
�

Allergene Zutaten:
Milch, Soja 
Enthllt Spuren von :
SchalenIrüchte (Hasenüsse, Mandeln, 3ista]ien, Walnüsse), *luten (Wei]en, *erste), Eier

3rodukt Iür Vegetarier geeignet 

Alle Leonidas 3ralinen und Schokolade kann Spuren von  �SchalenIrüchte, Wei]en, Milch und Soja� enthalten. 
*enauere 'etails bitte auI der 5ückseite der Verpackung entnehmen.

ConIiserie Leonidas S.A. %d Jules *raindorlaan 4��4� %����� %russels %elgium ��� � 5�� �� 5� ZZZ.leonidas.com

����������������������������



����
�

����������

��

With :

Smooth egg tZo FoOoXUeG GDUN ��g
��	���
������
����
Dark chocolate : cocoa mass, sugar, cocoa butter, emulsifier: S2<$ lecithin. White chocolate: sugar, cocoa butter, 
whole 0,/. powder, emulsifier: S2<$ lecithin, natural vanilla flavouring.

Dark chocolate (min. 54% cocoa solids) 
White chocolate (min. 28% cocoa solids)

          3er 100 g          

                          

          3er serving           
1 portion (25g)

                           
(nergy 2255 k- k-
(nergy 539 kcal 135 kcal
)at 35 g 9 g

22 g 5 g
45 g 11 g
42 g 10 g
9 g 2 g
6 g 1 g
0.1 g 0 g
                                                     

   of which saturates 
&arbohydrate
   of which sugars
)ibre
3rotein
Salt

Allergens present in ingredients: Soya, Milk 
7races contained in product :
1uts (ha]elnuts, almonds, pistachio nuts, walnuts), *luten (wheat, barley), (ggs

products compatible with a vegetarian diet 

7his information is a guide only and we emphasise that all chocolates are made in a factory that handles �nuts, wheat, 
barley, milk and soya� and therefore may contain traces. Always refer to product packaging for full information

&onfiserie Leonidas S.A. %d -ules *raindorlaan 41�43 %�10�0 %russels %elgium �32 2 522 19 5� www.leonidas.com

564



Avec :

Oeuf lisse bicolore noir 50g
����	����

����	
����
Chocolat noir : masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA. Chocolat blanc: sucre, 
beurre de cacao, LAIT entier en poudre, émulsifiant: lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille

chocolat noir �min. 54� solides du cacao� 
chocolat blanc �min. ��� solides du cacao�  

          3ar ��� J          

                          

          3ar portion           
� portion ��5J�

                           
��55 NJ 5�4 NJ
5�� Ncal ��5 Ncal
�5 J � J
�� J 5 J
45 J �� J
4� J �� J
� J � J
� J � J

����������
�
�������

	��	�

(nerJie
(nerJie
0atiqres Jrasses
   dont acides Jras saturés 
*lucides
   dont sucres
)ibres alimentaires
3rotéines
Sel �.� J � J

                                                     

AllerJqnes présents dans le produit :
Lait, Soja 
Traces contenues dans le produit :
)ruits j coTue �noisettes, amandes, pistaches, noi[�, *luten �blé, orJe�, Oeufs

3roduit compatible j une alimentation véJétarienne 

Cette information est j  titre indicatif seulement et nous insistons sur le fait Tue tous les chocolats sont produits dan 
une usine o� sont utilisés fruits j  coTue, blé, orJe, lait et soja. 'qs lors des traces peuvent s
\ retrouver
9euille] vous référer j  l
emballaJe produit pour plus d
informations.

Confiserie Leonidas S.A. %d Jules *raindorlaan 4��4� %����� %russels %elJium ��� � 5�� �� 5� ZZZ.leonidas.com



�
�����������������
����

Met :

Tweekleurig ei gladde chocolade puur 50g 
������������
�	����
Pure chocolade : cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: 62-$lecithine. :itte chocolade: suiker, 
cacaoboter, Yolle 0(/.poeder, emulgator: 62-$lecithine, natuurlijke Yanillearoma.

purechocolade (min. 54% droge cacaobestanddelen) 
witte chocolade (min. 28% droge cacaobestanddelen)

========= Per 100 g =========

==========================

========= Per portie ========= 
1 portie (25g)

==========================
Energie 2255 kJ 564 kJ
Energie 539 kcal 135 kcal
Vetten 35 g 9 g

22 g 5 g
45 g 11 g
42 g 10 g
9 g 2 g
6 g 1 g
0.1 g 0 g
========================== ==========================

   waarvan verzadigde vetzuren 
Koolhydraten
   waarvan suikers
Vezels
Eiwitten
Zout

Allergenen aanwezig in ingrediënten: 
Soja, Melk 
Sporen in het product : 
1oten (ha]elnoten, amandelen, pistachenoten, Zalnoten), *luten (tarZe, gerst), (ieren

Product verenigbaar met een vegetarisch dieet

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com



����������
�����	
��

Mit :

Hen to fill tZo�FoloXUeG PilN 3��J 
��������	�����
0,/&Hschokolade : Zucker, Voll0,/&Hpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator: 62-$lecithin, natürliches 
Vanillearoma. :ei�e Schokolade: Zucker, Kakaobutter, Voll0,/&Hpulver, Emulgator: 62-$lecithin, natürliches 
Vanillearoma.

Milchschokolade (mind. 30% Kakao) 
:ei�e Schokolade (mind. ��% Kakao) 

          3ro �00 g          

                          

          3ro 3ortion           
� 3ortion (��g)

                            
Energie kJ
Energie kcal
)ett g

kJ 
kcal 
g
g
g
g
g
g
g

�3�� 
��� 
3� 
�� 
�� 
��
�
�
0.�

g 
g 
g
g
g
g

���
�3�
�
�
�3
�3
0
�
0
���������������������������

   davon geslttigte )ettsluren 
Kohlenh\drate
   davon Zucker 
%allaststoIIe 
EiZei�
��
�

Allergene Zutaten:
Milch, Soja 
Enthllt Spuren von :
SchalenIrüchte (Hasenüsse, Mandeln, 3ista]ien, :alnüsse), *luten (:ei]en, *erste), Eier

3rodukt Iür Vegetarier geeignet 

Alle Leonidas 3ralinen und Schokolade kann Spuren von  �SchalenIrüchte, :ei]en, Milch und Soja� enthalten. 
*enauere 'etails bitte auI der 5ückseite der Verpackung entnehmen.

ConIiserie Leonidas S.A. %d Jules *raindorlaan ����3 %��0�0 %russels %elgium �3� � ��� �� �� ZZZ.leonidas.com

����������������������������



����
�

����������

��

With :

Hen to fill tZo FoloXUeG PilN 3��J
��	���
������
����
0,/. chocolate: sugar, whole 0,/. powder, cocoa butter, cocoa mass, emulsifier: 62<$ lecithin, natural vanilla flavouring. 
:hite chocolate: sugar, cocoa butter, whole 0,/. powder, emulsifier: 62<$ lecithin, natural vanilla flavouring.

Milk chocolate (min. 30% cocoa solids) 
:hite chocolate (min. 28% cocoa solids)

          3er 100 g          

                          

          3er serving           
1 portion (25g)

                           
(nergy 2329 k- k-
(nergy 556 kcal 139 kcal
)at 35 g 9 g

22 g 5 g
52 g 13 g
51 g 13 g
2 g 0 g
7 g 2 g
0.1 g 0 g
                                                     

   of which saturates 
&arbohydrate
   of which sugars
)ibre
3rotein
Salt

Allergens present in ingredients: 
Soya, Milk 
7races contained in product :
1uts (ha]elnuts, almonds, pistachio nuts, walnuts), *luten (wheat, barley), (ggs

products compatible with a vegetarian diet 

7his information is a guide only and we emphasise that all chocolates are made in a factory that handles �nuts, 
wheat, barley, milk and soya� and therefore may contain traces. Always refer to product packaging for full information

&onfiserie Leonidas S.A. %d -ules *raindorlaan �1��3 %�1070 %russels %elgium �32 2 522 19 57 www.leonidas.com

582



Avec :

Poule à garnir EiFolore laiW 3��g
����	����

����	
����
Chocolat au lait : sucre, /$,7 entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant : lécithine de 
62-$, arôme naturel de vanille. Chocolat blanc: sucre, beurre de cacao, /$,7 entier en poudre, émulsifiant: lécithine 
de 62-$, arôme naturel de vanille

chocolat au lait (min. 30% solides du cacao) 
chocolat blanc (min. 28% solides du cacao)  

          3ar 100 J          

                          

          3ar portion           
1 portion (25J)

                           
2329 NJ 582 NJ
556 Ncal 139 Ncal
35 J 9 J
22 J 5 J
52 J 13 J
51 J 13 J
2 J 0 J
7 J 2 J

����������
�
�������

	��	�

(nerJie
(nerJie
0atiqres Jrasses
   dont acides Jras saturés 
*lucides
   dont sucres
)ibres alimentaires
3rotéines
Sel 0.1 J 0 J

                                                     

AllerJqnes présents dans le produit :
Lait, Soja 
Traces contenues dans le produit :
)ruits j coTue (noisettes, amandes, pistaches, noi[), Jluten (blé, orJe), Oeufs

3roduit compatible j une alimentation véJétarienne 

Cette information est j  titre indicatif seulement et nous insistons sur le fait Tue tous les chocolats sont produits dan 
une usine o� sont utilisés fruits j  coTue, blé, orJe, lait et soja. 'qs lors des traces peuvent s
\ retrouver
9euille] vous référer j  l
emballaJe produit pour plus d
informations.

Confiserie Leonidas S.A. %d Jules *raindorlaan �1��3 %�1070 %russels %elJium �32 2 522 19 57 ZZZ.leonidas.com



�
�����������������
����

Met :

Tweekleurig kip te vullen melk 350g  
������������
�	����
0(/.chocolade : suiker, volle 0(/.poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: 62-$lecithine, natuurlijke 
vanillearoma. Witte chocolade: suiker, cacaoboter, volle 0(/.poeder, emulgator: 62-$lecithine, natuurlijke 
vanillearoma.

melkchocolade (min. 30% droge cacaobestanddelen) 
witte chocolade (min. 28% droge cacaobestanddelen)

========= Per 100 g =========

==========================

========= Per portie ========= 
1 portie (25g)

==========================
Energie 2329 kJ 582 kJ
Energie 556 kcal 139 kcal
Vetten 35 g 9 g

22 g 5 g
52 g 13 g
51 g 13 g
2 g 0 g
7 g 2 g
0.1 g 0 g
========================== ==========================

   waarvan verzadigde vetzuren 
Koolhydraten
   waarvan suikers
Vezels
Eiwitten
Zout

Allergenen aanwezig in ingrediënten: Soja, Melk 
Sporen in het product : 
Noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), Gluten (tarwe, gerst), Eieren

Product verenigbaar met een vegetarisch dieet

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com



����������
�����	
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Mit :

Smooth egg tZo�FoOoXUeG milk ��g 
��������	�����
0,/&+schokolade : Zucker, Voll0,/&+pulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator: S2-$lecithin, natürliches 
Vanillearoma. :ei�e Schokolade: Zucker, Kakaobutter, Voll0,/&+pulver, Emulgator: S2-$lecithin, natürliches 
Vanillearoma.

Milchschokolade (mind. 30% Kakao) 
:ei�e Schokolade (mind. ��% Kakao) 

          3ro �00 g          

                          

          3ro 3ortion           
� 3ortion (��g)

                            
Energie kJ
Energie kcal
)ett g

kJ 
kcal 
g
g
g
g
g
g
g

�329 
�56 
3� 
�� 
52 
51
2
7
0.�

g 
g 
g
g
g
g

�82
�39
�
�
�3
�3
0
2
0
���������������������������

   davon geslttigte )ettsluren 
Kohlenh\drate
   davon Zucker 
%allaststoIIe 
EiZei�
��
�

Allergene Zutaten:
Milch, Soja 
Enthllt Spuren von :
SchalenIrüchte (Hasenüsse, Mandeln, 3ista]ien, :alnüsse), *luten (:ei]en, *erste), Eier

3rodukt Iür Vegetarier geeignet 

Alle Leonidas 3ralinen und Schokolade kann Spuren von  �SchalenIrüchte, :ei]en, Milch und Soja� enthalten. 
*enauere 'etails bitte auI der 5ückseite der Verpackung entnehmen.

ConIiserie Leonidas S.A. %d Jules *raindorlaan ����3 %��0�0 %russels %elgium �3� � ��� �� �� ZZZ.leonidas.com

����������������������������



����
�

����������

��

With :

Smooth egg tZo FoOoXUeG mLON ��g
��	���
������
����
0,/. chocolate: sugar, whole 0,/. powder, cocoa butter, cocoa mass, emulsifier: S2<$ lecithin, natural vanilla flavouring. 
:hite chocolate: sugar, cocoa butter, whole 0,/. powder, emulsifier: S2<$ lecithin, natural vanilla flavouring.

Milk chocolate (min. 30% cocoa solids) 
:hite chocolate (min. 28% cocoa solids)

          3er 100 g          

                          

          3er serving           
1 portion (25g)

                           
(nergy 2329 k- k-
(nergy 556 kcal 139 kcal
)at 35 g 9 g

22 g 5 g
52 g 13 g
51 g 13 g
2 g 0 g
7 g 2 g
0.1 g 0 g
                                                     

   of which saturates 
&arbohydrate
   of which sugars
)ibre
3rotein
Salt

Allergens present in ingredients: 
Soya, Milk 
7races contained in product :
1uts (ha]elnuts, almonds, pistachio nuts, walnuts), *luten (wheat, barley), (ggs

products compatible with a vegetarian diet 

7his information is a guide only and we emphasise that all chocolates are made in a factory that handles �nuts, 
wheat, barley, milk and soya� and therefore may contain traces. Always refer to product packaging for full information

&onfiserie Leonidas S.A. %d -ules *raindorlaan �1��3 %�1070 %russels %elgium �32 2 522 19 57 www.leonidas.com
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Avec :

Oeuf lisse EiFRlRUe lDiW ��J
����	����

����	
����
Chocolat au lait : sucre, /$,7 entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant : lécithine de 
6O-$, arôme naturel de vanille. Chocolat blanc: sucre, beurre de cacao, /$,7 entier en poudre, émulsifiant: lécithine 
de 6O-$, arôme naturel de vanille

chocolat au lait (min. 30% solides du cacao) 
chocolat blanc (min. 28% solides du cacao)  

          3ar 100 J          

                          

          3ar portion           
1 portion (25J)

                           
2329 NJ 582 NJ
556 Ncal 139 Ncal
35 J 9 J
22 J 5 J
52 J 13 J
51 J 13 J
2 J 0 J
7 J 2 J

����������
�
�������

	��	�

(nerJie
(nerJie
0atiqres Jrasses
   dont acides Jras saturés 
*lucides
   dont sucres
)ibres alimentaires
3rotéines
Sel 0.1 J 0 J

                                                     

AllerJqnes présents dans le produit :
Lait, Soja 
Traces contenues dans le produit :
)ruits j coTue (noisettes, amandes, pistaches, noi[), Jluten (blé, orJe), Oeufs

3roduit compatible j une alimentation véJétarienne 

Cette information est j  titre indicatif seulement et nous insistons sur le fait Tue tous les chocolats sont produits dan 
une usine o� sont utilisés fruits j  coTue, blé, orJe, lait et soja. 'qs lors des traces peuvent s
\ retrouver
9euille] vous référer j  l
emballaJe produit pour plus d
informations.

Confiserie Leonidas S.A. %d Jules *raindorlaan �1��3 %�1070 %russels %elJium �32 2 522 19 57 ZZZ.leonidas.com



�
�����������������
����

Met :

Tweekleurig ei gladde chocolade melk 50g 
������������
�	����
MELKchocolade : suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: SOJAlecithine, natuurlijke 
vanillearoma. Witte chocolade: suiker, cacaoboter, volle MELKpoeder, emulgator: SOJAlecithine, natuurlijke 
vanillearoma.

melkchocolade (min. 30% droge cacaobestanddelen) 
witte chocolade (min. 28% droge cacaobestanddelen)

========= Per 100 g =========

==========================

========= Per portie ========= 
1 portie (25g)

==========================
Energie 2329 kJ 582 kJ
Energie 556 kcal 139 kcal
Vetten 35 g 9 g

22 g 5 g
52 g 13 g
51 g 13 g
2 g 0 g
7 g 2 g
0.1 g 0 g
========================== ==========================

   waarvan verzadigde vetzuren 
Koolhydraten
   waarvan suikers
Vezels
Eiwitten
Zout

Allergenen aanwezig in ingrediënten: Soja, Melk 
Sporen in het product : 
Noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), Gluten (tarwe, gerst), Eieren

Product verenigbaar met een vegetarisch dieet

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com



����������
�����	
��

Mit :

Smooth egg tZo�FoOoXUeG ZhLte ��g 
��������	�����
Weiße Schokolade: Zucker, Kakaobutter, Voll0,/&+pulver, Emulgator: S2-$lecithin, natürliches Vanillearoma. 
0,/&+schokolade : Zucker, Voll0,/&+pulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator: S2-$lecithin, 
natürliches Vanillearoma. 

Weiße Schokolade (mind. ��% Kakao)
Milchschokolade (mind. ��% Kakao) 

          3ro ��� g          

                          

          3ro 3ortion           
� 3ortion (�5g)

                            
Energie kJ
Energie kcal
)ett g

kJ 
kcal 
g
g
g
g
g
g
g

��4� 
55� 
�4 
�� 
5� 
5�
�
�
�.�

g 
g 
g
g
g
g

5�5
�4�
�
5
�4
�4
�
�
�
���������������������������

   davon geslttigte )ettsluren 
Kohlenh\drate
   davon Zucker 
%allaststoIIe 
EiZei�
��
�

Allergene Zutaten:
Milch, Soja 
Enthllt Spuren von :
SchalenIrüchte (Hasenüsse, Mandeln, 3ista]ien, Walnüsse), *luten (Wei]en, *erste), Eier

3rodukt Iür Vegetarier geeignet 

Alle Leonidas 3ralinen und Schokolade kann Spuren von  �SchalenIrüchte, Wei]en, Milch und Soja� enthalten. 
*enauere 'etails bitte auI der 5ückseite der Verpackung entnehmen.

ConIiserie Leonidas S.A. %d Jules *raindorlaan 4��4� %����� %russels %elgium ��� � 5�� �� 5� ZZZ.leonidas.com

����������������������������



����
�

����������

��

With :

Smooth egg tZo FoOoXUeG ZhLte ��g
��	���
������
����
White chocolate: sugar, cocoa butter, whole 0,/. powder, emulsifier: S2<$ lecithin, natural vanilla flavouring. 0,/. 
chocolate: sugar, whole 0,/. powder, cocoa butter, cocoa mass, emulsifier: S2<$ lecithin, natural vanilla flavouring.

White chocolate (min. 28% cocoa solids)
Milk chocolate (min. 30% cocoa solids)

          3er 100 g          

                          

          3er serving           
1 portion (25g)

                           
(nergy 2340 k- k-
(nergy 559 kcal 140 kcal
)at 34 g 9 g

22 g 5 g
5� g 14 g
56 g 14 g
0 g 0 g
6 g 2 g
0.1 g 0 g
                                                     

   of which saturates 
&arbohydrate
   of which sugars
)ibre
3rotein
Salt

Allergens present in ingredients: 
Soya, Milk 
7races contained in product :
1uts (ha]elnuts, almonds, pistachio nuts, walnuts), *luten (wheat, barley), (ggs

products compatible with a vegetarian diet 

7his information is a guide only and we emphasise that all chocolates are made in a factory that handles �nuts, 
wheat, barley, milk and soya� and therefore may contain traces. Always refer to product packaging for full information

&onfiserie Leonidas S.A. %d -ules *raindorlaan 41�43 %�10�0 %russels %elgium �32 2 522 19 5� www.leonidas.com
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Avec :

Oeuf lisse bicolore blanc 50g
����	����

����	
����
Chocolat blanc: sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, émulsifiant: lécithine de SOJA, arôme naturel de 
vanille. Chocolat au lait : sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant : lécithine de 
SOJA, arôme naturel de vanille. 

chocolat blanc (min. 28% solides du cacao)
chocolat au lait (min. 30% solides du cacao) 

          3ar 100 J          

                          

          3ar portion           
1 portion (25J)

                           
23�0 NJ 585 NJ
559 Ncal 1�0 Ncal
3� J 9 J
22 J 5 J
57 J 1� J
56 J 1� J
0 J 0 J
6 J 2 J

����������
�
�������

	��	�

(nerJie
(nerJie
0atiqres Jrasses
   dont acides Jras saturés 
*lucides
   dont sucres
)ibres alimentaires
3rotéines
Sel 0.1 J 0 J

                                                     

AllerJqnes présents dans le produit :
Lait, Soja 
Traces contenues dans le produit :
)ruits j coTue (noisettes, amandes, pistaches, noi[), Jluten (blé, orJe), Oeufs

3roduit compatible j une alimentation véJétarienne 

Cette information est j  titre indicatif seulement et nous insistons sur le fait Tue tous les chocolats sont produits dan 
une usine o� sont utilisés fruits j  coTue, blé, orJe, lait et soja. 'qs lors des traces peuvent s
\ retrouver
9euille] vous référer j  l
emballaJe produit pour plus d
informations.

Confiserie Leonidas S.A. %d Jules *raindorlaan �1��3 %�1070 %russels %elJium �32 2 522 19 57 ZZZ.leonidas.com



�
�����������������
����

Met :

Tweekleurig ei gladde chocolade wiW 50g 
������������
�	����
Witte chocolade: suiker, cacaoboter, volle MELKpoeder, emulgator: SOJAlecithine, natuurlijke vanillearoma. 
MELKchocolade : suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: SOJAlecithine, 
natuurlijke vanillearoma. 

witte chocolade (min. 28% droge cacaobestanddelen)
melkchocolade (min. 30% droge cacaobestanddelen)

========= Per 100 g =========

==========================

========= Per portie ========= 
1 portie (25g)

==========================
Energie 23�0 kJ 585 kJ
Energie 559 kcal 1�0 kcal
Vetten 3� g 9 g

22 g 5 g
5� g 1� g
56 g 1� g
0 g 0 g
6 g 2 g
0.1 g 0 g
========================== ==========================

   waarvan verzadigde vetzuren 
Koolhydraten
   waarvan suikers
Vezels
Eiwitten
Zout

Allergenen aanwezig in ingrediënten: 
Soja, Melk 
Sporen in het product : 
Noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), Gluten (tarwe, gerst), Eieren

Product verenigbaar met een vegetarisch dieet

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com



Mit : Zartbitterschokolade (Kakaoanteil: 54% mindestens) 

========= Pro Portion ========= ========= Pro 100 g =========

==========================

 1 Portion (25g)

============================
Energie 2257 kJ 564 kJ
Energie 540 kcal kcal
Fett g g
   davon gesättigte Fettsäuren g g
Kohlenhydrate g g
   davon Zucker

35 
21 
45 
42
9.3
5.9
0.01

g g
Ballaststoffe g

135 
8.8 
5.3 
11 
10 
2.3
1.5
0.00

g
Eiwei

Allergene Zutaten:
SOJA
Enthält Spuren von :
SCHALENFRÜCHTE (HASELNÜSSE, MANDELN, PISTAZIEN, WALNÜSSE), MILCH, EIER

Produkt geeignet für Vegetarier

Alle Leonidas Pralinen und Schokolade kann Spuren von  "Schalenfrüchte, Weizen, Milch und Soja" enthalten. 
Genauere Details bitte auf der Rückseite der Verpackung entnehmen.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Ei gerillt M (Nr.3) zu füllen Zart 220G 

Kakaomasse� =XFkeU� KakaoEXtteU� (mXlJatoU: /eFitKin (SOJA�



========= Per serving ========= 
 1 portion (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ===========================
Energy 2257 kJ 564 kJ
Energy 540 kcal 135 kcal
Fat 35 g 8.8 g
   of which saturates 21 g 5.3 g
Carbohydrate 45 g 11 g
   of which sugars 42 g 10 g
Fibre 9.3 g 2.3 g
Protein 5.9 g 1.5 g
Salt 0.01 g 0.00 g

========================== ===========================

Allergens present in ingredients:
SOYA
Traces contained in product :
N876 (+A=(/1876, A/MO1'6, 3,67A&+,O 1876, :A/1876)� M,/.� (**6 

Products compatible with a vegetarian diet 

This information is a guide only and we emphasise that all chocolates are made in a factory that handles "nuts, wheat,  
barley, milk and soya" and therefore may contain traces. Always refer to product packaging for full information.

Made in Belgium by Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 
www.leonidas.com

Striped egg M(N°3) to fill Dark 220g

FRFRa maVV� VugaU� FRFRa buWWeU� emulViIieU� leFiWKinV �SOYA�

With : dark chocolate (cocoa solids � 5�� minimum)



========= Par portion ========= 
 1 portion (25g)

========= Par 100 g =========

========================== ===========================
2257 kJ 564 kJ
540 kcal 135 kcal
35 g 8.8 g
21 g 5.3 g
45 g 11 g
42 g 10 g
9.3 g 2.3 g
5.9 g 1.5 g

Energie
Energie
0DWLqUHV�JUDVVHV
   dont acides gras saturés 
Glucides
   dont sucres
Fibres alimentaires 
Protéines
Sel 0.01 g 0.00 g

========================== ===========================

Allergènes présents dans le produit :
S2-$
Traces contenues dans le produit :
F58,76�$�&248( (12,6(77(6, $0$1'(6, 3,67$&+(6, 12,;)��/$,7��2(8)6

Produit compatible à une alimentation végétarienne 

Cette information est à  titre indicatif seulement et nous insistons sur le fait que tous les chocolats sont produits dans 
une usine où sont utilisés fruits à  coque, blé, orge, lait et soja. Dès lors des traces peuvent s'y retrouver .
Veuillez vous référer à  l'emballage produit pour plus d'informations.

)DEULTXp�HQ�%HOJLTXH�SDU�Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Oeuf rayé M (N°3) à garnir noir 220G 

PDVVH�GH�FDFDR��VXFUH��EHXUUH�GH�FDFDR��pPXOVLILDQW���OpFLWKLQHV��SOJA�

Avec : chocolat noir (cacao���5���PLQLPXP) 



Energie
Energie
Vetten
   waarvan verzadigde vetzuren
Koolhydraten
   waarvan suikers
Vezels
Eiwitten
Zout

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
SOJA
Sporen in het product : 
NOTEN (HAZELNOTEN, AMANDELEN, PISTACHENOTEN, WALNOTEN), MELK, EIEREN

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Gestreept ei M(Nr.3) te vullen puur 220G 

cacaomassa, suiNer, cacaoboter, emulgator: lecitKinen �SOJA)

Met : pure chocolade (droge cacaobestanddelen: ��% minimaal)

========= Per portie ========= 
 1 portie (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ==========================
2257 kJ 564 kJ
540 kcal 135 kcal
35 g 8.8 g
21 g 5.3 g
45 g 11 g
42 g 10 g
9.3 g 2.3 g
5.9 g 1.5 g
0.01 g 0.00 g
========================== ==========================



Mit : Milchschokolade (Kakaoanteil: 30% mindestens, MILCHanteil:  22% mindestens)

========= Pro Portion ========= ========= Pro 100 g =========

==========================

 1 Portion (25g)

============================
Energie 2328 kJ 582 kJ
Energie 557 kcal kcal
Fett g g
   davon gesättigte Fettsäuren g g
Kohlenhydrate g g
   davon Zucker

34 
21 
54 
51 g g

Ballaststoffe 2.0
7.3
0.20

g

139 
8.5 
5.3 
14 
13 
0.5
1.8
0.04

g
Eiwei

Allergene Zutaten:
MILCH, SOJA
Enthält Spuren von :
SCHALENFRÜCHTE (HASELNÜSSE, MANDELN, PISTAZIEN, WALNÜSSE), EIER

Produkt geeignet für Vegetarier

Alle Leonidas Pralinen und Schokolade kann Spuren von  "Schalenfrüchte, Weizen, Milch und Soja" enthalten. 
Genauere Details bitte auf der Rückseite der Verpackung entnehmen.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Ei gerillt M (Nr.3) zu füllen Vmlc 220G

Zucker, 9ollMILCHpulYer, KakaoEutter, Kakaomasse, Emulgator: LecitKin (62-$), nat�rlicKes 9anillearoma



With : milk chocolate (cocoa solids: 30% minimum, MILK solids: 22% minimum)

========= Per serving ========= 
 1 portion (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ===========================
Energy 2328 kJ 582 kJ
Energy 557 kcal 139 kcal
Fat 3� g 8�� g
   of which saturates 21 g 5�3 g
Carbohydrate 5� g 1� g
   of which sugars 5� g 13 g
Fibre 2�0 g 0�� g
Protein 7�3 g 1�� g
Salt 0.20 g 0.0� g

========================== ===========================

Allergens present in ingredients:
MILK, 62<$
Traces contained in product :
1876 (+$=(L1876, $LM21'6, 3I67$&+I2 1876, :$L1876), (**6

Products compatible with a vegetarian diet 

This information is a guide only and we emphasise that all chocolates are made in a factory that handles "nuts, wheat,  
barley, milk and soya" and therefore may contain traces. Always refer to product packaging for full information.

MadH in %HlJium E\ Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 
www.leonidas.com

Striped egg M(N°3) to fill Milk 220g 

suJaU, ZKolH MILK SoZdHU, cocoa EuWWHU, cocoa mass, HmulsiIiHU: lHciWKins �62<$�, naWuUal Yanilla IlaYouUinJ



========= Par portion ========= 
 1 portion (25g)

========= Par 100 g =========

========================== ===========================
2328 kJ 582 kJ
557 kcal 139 kcal
34 g 8.5 g
21 g 5.3 g
54 g 14 g
51 g 13 g
2.0 g 0.5 g
7.3 g 1.8 g

Energie
Energie
0DWLqUHV�JUDVVHV
   dont acides gras saturés 
Glucides
   dont sucres
Fibres alimentaires 
Protéines
Sel 0.20 g 0.04 g

========================== ===========================

Allergènes présents dans le produit :
/$,7��62-$
Traces contenues dans le produit :
F58,76�$�&248(�(12,6(77(6, $0$1'(6, 3,67$&+(6, 12,;)��2(8)6 

Produit compatible à une alimentation végétarienne 

Cette information est à  titre indicatif seulement et nous insistons sur le fait que tous les chocolats sont produits dans 
une usine où sont utilisés fruits à  coque, blé, orge, lait et soja. Dès lors des traces peuvent s'y retrouver .
Veuillez vous référer à  l'emballage produit pour plus d'informations.

)DEULTXp�HQ�%HOJLTXH�SDU�Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Oeuf rayé M (N°3) à garnir lait 220G

VXFUH��LAIT�HQWLHU�HQ�SRXGUH��EHXUUH�GH�FDFDR��PDVVH�GH�FDFDR��pPXOVLILDQW���OpFLWKLQHV��SOJA���DU{PH�QDWXUHO�GH�
YDQLOOH�

Avec : chocolat au lait (cacao���30��PLQLPXP��PDWLqUH�VqFKH�GH�LAIT�������PLQLPXP)



Met : melkchocolade (droge cacaobestanddelen: 30% minimaal, droge MELKbestanddelen: 22% minimaal)

========= Per portie ========= 
 1 portie (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ==========================
Energie 2328 kJ 582 kJ
Energie 557 kcal 139 kcal
Vetten 35 g 8.5 g
   waarvan verzadigde vetzuren 21 g 5.3 g
Koolhydraten 54 g 14 g
   waarvan suikers 51 g 13 g
Vezels 2.0 g 0.5 g
Eiwitten 7.3 g 1.8 g
Zout 0.20 g 0.04 g

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
MELK, SOJA
Sporen in het product : 
NOTEN (HAZELNOTEN, AMANDELEN, PISTACHENOTEN, WALNOTEN), EIEREN

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 

+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Gestreept ei M(Nr.3) te vullen melk 220G 

sXiNer, Yolle MELKSoeder, cacaoboter, cacaomassa, emXlgator: lecitKinen �SOJA�, natXXrliMNe Yanillearoma



Mit : Weiße Schokolade (Kakaoanteil: 25% mindestens, MILCHanteil:  22% mindestens)

========= Pro Portion ========= ========= Pro 100 g =========

==========================

 1 Portion (25g)

============================
Energie 2353 kJ 588 kJ
Energie 563 kcal kcal
Fett g g
   davon gesättigte Fettsäuren g g
Kohlenhydrate g g
   davon Zucker

34 
21 
58 
56
0.0
6.1
0.23

g g
Ballaststoffe g

141 
8.6 
5.2 
14 
14 
0.0
1.5
0.06

g
Eiwei

Allergene Zutaten:
MILCH, SOJA 
Enthält Spuren von :
SCHALENFRÜCHTE (HASELNÜSSE, MANDELN, PISTAZIEN, WALNÜSSE), EIER 

Produkt geeignet für Vegetarier

Alle Leonidas Pralinen und Schokolade kann Spuren von  "Schalenfrüchte, Weizen, Milch und Soja" enthalten. 
Genauere Details bitte auf der Rückseite der Verpackung entnehmen.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Ei gerillt M (Nr.3) zu füllen Weiß 220G

Zucker, Kakaobutter, VollMILCHpulver, Emulgator: Lecithin (SOJA), natürliches Vanillearoma



With : white chocolate (cocoa solids: 25% minimum, MILK solids: 22% minimum)

========= Per serving ========= 
 1 portion (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ===========================
Energy 2353 kJ 588 kJ
Energy 563 kcal 141 kcal
Fat 34 g 8.6 g
   of which saturates 21 g 5.2 g
Carbohydrate 58 g 14 g
   of which sugars 56 g 14 g
Fibre 0.0 g 0.0 g
Protein 6.1 g 1.5 g
Salt 0.23 g 0.06 g

========================== ===========================

Allergens present in ingredients:
MILK, SOYA
Traces contained in product :
NUTS (HAZELNUTS, ALMONDS, PISTACHIO NUTS, WALNUTS), EGGS

Products compatible with a vegetarian diet 

This information is a guide only and we emphasise that all chocolates are made in a factory that handles "nuts, wheat,  
barley, milk and soya" and therefore may contain traces. Always refer to product packaging for full information.

Made in Belgium by Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 
www.leonidas.com

Striped egg M(N°3) to fill White 220g

sugaU, cocoa buWWeU, ZKole MILK SoZdeU, emulsiIieU: leciWKins �62<$�, naWuUal Yanilla IlaYouUing



========= Par portion ========= 
 1 portion (25g)

========= Par 100 g =========

========================== ===========================
2353 kJ 588 kJ
563 kcal 141 kcal
34 g 8.6 g
21 g 5.2 g
58 g 14 g
56 g 14 g
0.0 g 0.0 g
6.1 g 1.5 g

Energie
Energie
0DWLqUHV�JUDVVHV
   dont acides gras saturés 
Glucides
   dont sucres
Fibres alimentaires 
Protéines
Sel 0.23 g 0.06 g

========================== ===========================

Allergènes présents dans le produit :
/$,7��62-$ 
Traces contenues dans le produit :
F58,76�$�&248( (12,6(77(6, $0$1'(6, 3,67$&+(6, 12,;)��2(8)6 

Produit compatible à une alimentation végétarienne 

Cette information est à  titre indicatif seulement et nous insistons sur le fait que tous les chocolats sont produits dans 
une usine où sont utilisés fruits à  coque, blé, orge, lait et soja. Dès lors des traces peuvent s'y retrouver .
Veuillez vous référer à  l'emballage produit pour plus d'informations.

)DEULTXp�HQ�%HOJLTXH�SDU�Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Oeuf rayé M (N°3) à garnir blanc 220G

VXFUH��EHXUUH�GH�FDFDR��LAIT�HQWLHU�HQ�SRXGUH��pPXOVLILDQW���OpFLWKLQHV��SOJA���DU{PH�QDWXUHO�GH�YDQLOOH

Avec : chocolat blanc (FDFDR���25��PLQLPXP��PDWLqUH�VqFKH�GH�LAIT���22��PLQLPXP)



Met : witte chocolade (droge cacaobestanddelen: 25% minimaal, droge MELKbestanddelen: 22% minimaal)

========= Per portie ========= 
 1 portie (25g)

========= Per 100 g =========

 ========================== ==========================
Energie 2353 kJ 588 kJ
Energie 563 kcal 141 kcal
Vetten 34 g 8.6 g
   waarvan verzadigde vetzuren 21 g 5.2 g
Koolhydraten 58 g 14 g
   waarvan suikers 56 g 14 g
Vezels 0.0 g 0.0 g
Eiwitten 6.1 g 1.5 g
Zout 0.23 g 0.06 g

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
MELK, 62-$ 
Sporen in het product : 
N27E1 (+$=EL127E1, $M$1'ELE1, 3,67$&+E127E1, :$L127E1), E,E5E1 

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

*eSrodXceerd in %elgis door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Gestreept ei M (Nr.3) te vullen wit 220G

sXiNer, cacaoboter, Yolle MELKSoeder, emXlgator: lecitKinen �62-$�, natXXrliMNe Yanillearoma



Mit : Weiße Schokolade (Kakaoanteil: 25% mindestens, MILCHanteil:  22% mindestens) 

========= Pro Portion ========= ========= Pro 100 g =========

==========================

 1 Portion (25g)

============================
Energie 2353 kJ 588 kJ
Energie 563 kcal kcal
Fett g g
   davon gesättigte Fettsäuren g g
Kohlenhydrate g g
   davon Zucker

34 
21 
58 
56
0.0
6.1
0.23

g g
Ballaststoffe g

141 
8.6 
5.2 
14 
14 
0.0
1.5
0.06

g
Eiwei

Allergene Zutaten:
MILCH, SOJA 
Enthält Spuren von :
SCHALENFRÜCHTE (HASELNÜSSE, MANDELN, PISTAZIEN, WALNÜSSE), EIER 

Produkt geeignet für Vegetarier

Alle Leonidas Pralinen und Schokolade kann Spuren von  "Schalenfrüchte, Weizen, Milch und Soja" enthalten. 
Genauere Details bitte auf der Rückseite der Verpackung entnehmen.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Mini Meeresschätze Weiß

Zucker, Kakaobutter, VollMILCHpulver, Emulgator: Lecithin (SOJA), natürliches Vanillearoma



With : white chocolate (cocoa solids: 25% minimum, MILK solids: 22% minimum)  

========= Per serving ========= 
 1 portion (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ===========================
Energy 2353 kJ 588 kJ
Energy 563 kcal 141 kcal
Fat 34 g 8.6 g
   of which saturates 21 g 5.2 g
Carbohydrate 58 g 14 g
   of which sugars 56 g 14 g
Fibre 0.0 g 0.0 g
Protein 6.1 g 1.5 g
Salt 0.23 g 0.06 g

========================== ===========================

Allergens present in ingredients:
MILK, SOYA
Traces contained in product :
NUTS (HAZELNUTS, ALMONDS, PISTACHIO NUTS, WALNUTS), EGGS

Products compatible with a vegetarian diet 

This information is a guide only and we emphasise that all chocolates are made in a factory that handles "nuts, wheat,  
barley, milk and soya" and therefore may contain traces. Always refer to product packaging for full information.

Made in Belgium by Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 
www.leonidas.com

Mini sea treasures white

sugaU, cocoa buWWeU, ZKole MILK SoZdeU, emulsiIieU: leciWKins �62<$�, naWuUal Yanilla IlaYouUing



========= Par portion ========= 
 1 portion (25g)

========= Par 100 g =========

========================== ===========================
2353 kJ 588 kJ
563 kcal 141 kcal
34 g 8.6 g
21 g 5.2 g
58 g 14 g
56 g 14 g
0.0 g 0.0 g
6.1 g 1.5 g

Energie
Energie
Matières grasses
   dont acides gras saturés 
Glucides
   dont sucres
Fibres alimentaires 
Protéines
Sel 0.23 g 0.06 g

========================== ===========================

Allergènes présents dans le produit :
/$,7� 62-$ 
Traces contenues dans le produit :
F58,76 $ &248( (12,6(77(6, $M$1'(6, 3,67$&+(6, 12,;)� 2(8)6 

Produit compatible à une alimentation végétarienne 

Cette information est à  titre indicatif seulement et nous insistons sur le fait que tous les chocolats sont produits dans 
une usine où sont utilisés fruits à  coque, blé, orge, lait et soja. Dès lors des traces peuvent s'y retrouver .
Veuillez vous référer à  l'emballage produit pour plus d'informations.

)aEriTXp eQ %eOgiTXe Sar Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Mini fritures de la mer blanc

sXFre� EeXrre Ge FaFaR� LAIT eQtier eQ SRXGre� pPXOsiIiaQt � OpFitKiQes �SOJA�� ar{Pe QatXreO Ge YaQiOOe

Avec : chocolat blanc (FaFaR � ��� PiQiPXP� Patière sèFKe Ge LAIT � ��� PiQiPXP)



Met : witte chocolade (droge cacaobestanddelen: 25% minimaal, droge MELKbestanddelen: 22% minimaal) 

========= Per portie ========= 
 1 portie (25g)

========= Per 100 g =========

 ========================== ==========================
Energie 2353 kJ 588 kJ
Energie 563 kcal 141 kcal
Vetten 34 g 8.6 g
   waarvan verzadigde vetzuren 21 g 5.2 g
Koolhydraten 58 g 14 g
   waarvan suikers 56 g 14 g
Vezels 0.0 g 0.0 g
Eiwitten 6.1 g 1.5 g
Zout 0.23 g 0.06 g

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
MELK, 62-$ 
Sporen in het product : 
N27E1 (+$=EL127E1, $M$1'ELE1, 3,67$&+E127E1, :$L127E1), E,E5E1 

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

*eSrodXceerd in %elgis door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Mini zeeschatten wit

sXiNer, cacaoboter, Yolle MELKSoeder, emXlgator: lecitKinen �62-$�, natXXrliMNe Yanillearoma



Mit : Milchschokolade (Kakaoanteil: 30% mindestens, MILCHanteil:  22% mindestens)

========= Pro Portion ========= ========= Pro 100 g =========

==========================

 1 Portion (25g)

============================
Energie 2328 kJ 582 kJ
Energie 557 kcal kcal
Fett g g
   davon gesättigte Fettsäuren g g
Kohlenhydrate g g
   davon Zucker

34 
21 
54 
51 g g

Ballaststoffe 2.0
7.3
0.20

g

139 
8.5 
5.3 
14 
13 
0.5
1.8
0.04

g
Eiwei

Allergene Zutaten:
MILCH, SOJA
Enthält Spuren von :
SCHALENFRÜCHTE (HASELNÜSSE, MANDELN, PISTAZIEN, WALNÜSSE), EIER

Produkt geeignet für Vegetarier

Alle Leonidas Pralinen und Schokolade kann Spuren von  "Schalenfrüchte, Weizen, Milch und Soja" enthalten. 
Genauere Details bitte auf der Rückseite der Verpackung entnehmen.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Mini Meeresschätze Vollmilch

Zucker, 9ollMILCHpulYer, KakaoEutter, Kakaomasse, Emulgator: LecitKin (62-$), nat�rlicKes 9anillearoma



With : milk chocolate (cocoa solids: 30% minimum, MILK solids: 22% minimum)

========= Per serving ========= 
 1 portion (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ===========================
Energy 2328 kJ 582 kJ
Energy 557 kcal 139 kcal
Fat 34 g 8.5 g
   of which saturates 21 g 5.3 g
Carbohydrate 54 g 14 g
   of which sugars 51 g 13 g
Fibre 2.0 g 0.5 g
Protein 7.3 g 1.8 g
Salt 0.20 g 0.04 g

========================== ===========================

Allergens present in ingredients:
MILK, 62<$
Traces contained in product :
1876 (+$=(L1876, $LM21'6, 3I67$&+I2 1876, :$L1876), (**6

Products compatible with a vegetarian diet 

This information is a guide only and we emphasise that all chocolates are made in a factory that handles "nuts, wheat,  
barley, milk and soya" and therefore may contain traces. Always refer to product packaging for full information.

MadH in %HlJium E\ Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 
www.leonidas.com

Mini sea treasures milk 

suJaU, ZKolH MILK SoZdHU, cocoa EuWWHU, cocoa mass, HmulsiIiHU: lHciWKins �62<$�, naWuUal Yanilla IlaYouUinJ



========= Par portion ========= 
 1 portion (25g)

========= Par 100 g =========

========================== ===========================
2328 kJ 582 kJ
557 kcal 139 kcal
34 g 8.5 g
21 g 5.3 g
54 g 14 g
51 g 13 g
2.0 g 0.5 g
7.3 g 1.8 g

Energie
Energie
Matières grasses
   dont acides gras saturés 
Glucides
   dont sucres
Fibres alimentaires 
Protéines
Sel 0.20 g 0.04 g

========================== ===========================

Allergènes présents dans le produit :
LAIT, SOJA
Traces contenues dans le produit :
FRUITS A COQUE (NOISETTES, AMANDES, PISTACHES, NOIX), OEUFS 

Produit compatible à une alimentation végétarienne 

Cette information est à  titre indicatif seulement et nous insistons sur le fait que tous les chocolats sont produits dans 
une usine où sont utilisés fruits à  coque, blé, orge, lait et soja. Dès lors des traces peuvent s'y retrouver .
Veuillez vous référer à  l'emballage produit pour plus d'informations.

Fabriqué en Belgique par Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Mini fritures de la mer lait

sXFre� LAIT eQtier eQ SRXGre� EeXrre Ge FaFaR� Passe Ge FaFaR� pPXOsiIiaQt � OpFitKiQes �SOJA�� ar{Pe QatXreO Ge 
YaQiOOe 

Avec : chocolat au lait (cacao : 30% minimum, matière sèche de LAIT : 22% minimum) 



Met : melkchocolade (droge cacaobestanddelen: 30% minimaal, droge MELKbestanddelen: 22% minimaal)

========= Per portie ========= 
 1 portie (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ==========================
Energie 2328 kJ 582 kJ
Energie 557 kcal 139 kcal
Vetten 35 g 8.5 g
   waarvan verzadigde vetzuren 21 g 5.3 g
Koolhydraten 54 g 14 g
   waarvan suikers 51 g 13 g
Vezels 2.0 g 0.5 g
Eiwitten 7.3 g 1.8 g
Zout 0.20 g 0.04 g

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
MELK, SOJA
Sporen in het product : 
NOTEN (HAZELNOTEN, AMANDELEN, PISTACHENOTEN, WALNOTEN), EIEREN

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 

+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Mini zeeschatten melk 

sXiNer, Yolle MELKSoeder, cacaoboter, cacaomassa, emXlgator: lecitKinen �SOJA�, natXXrliMNe Yanillearoma



Mit : Zartbitterschokolade (Kakaoanteil: 54% mindestens) 

========= Pro Portion ========= ========= Pro 100 g =========

==========================

 1 Portion (25g)

============================
Energie 2257 kJ 564 kJ
Energie 540 kcal kcal
Fett g g
   davon gesättigte Fettsäuren g g
Kohlenhydrate g g
   davon Zucker

35 
21 
45 
42
9.3
5.9
0.01

g g
Ballaststoffe g

135 
8.8 
5.3 
11 
10 
2.3
1.5
0.00

g
Eiwei

Allergene Zutaten:
SOJA
Enthält Spuren von :
SCHALENFRÜCHTE (HASELNÜSSE, MANDELN, PISTAZIEN, WALNÜSSE), MILCH, EIER

Produkt geeignet für Vegetarier

Alle Leonidas Pralinen und Schokolade kann Spuren von  "Schalenfrüchte, Weizen, Milch und Soja" enthalten. 
Genauere Details bitte auf der Rückseite der Verpackung entnehmen.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Mini Meeresschätze Zartbitter 

Kakaomasse� =XFkeU� KakaoEXtteU� (mXlJatoU: /eFitKin (SOJA�



========= Per serving ========= 
 1 portion (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ===========================
Energy 2257 kJ 564 kJ
Energy 540 kcal 135 kcal
Fat 35 g 8.8 g
   of which saturates 21 g 5.3 g
Carbohydrate 45 g 11 g
   of which sugars 42 g 10 g
Fibre 9.3 g 2.3 g
Protein 5.9 g 1.5 g
Salt 0.01 g 0.00 g

========================== ===========================

Allergens present in ingredients:
SOYA
Traces contained in product :
N876 (+A=(/1876, A/MO1'6, 3,67A&+,O 1876, :A/1876)� M,/.� (**6 

Products compatible with a vegetarian diet 

This information is a guide only and we emphasise that all chocolates are made in a factory that handles "nuts, wheat,  
barley, milk and soya" and therefore may contain traces. Always refer to product packaging for full information.

Made in Belgium by Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 
www.leonidas.com

Mini sea treasures dark

FRFRa maVV� VugaU� FRFRa buWWeU� emulViIieU� leFiWKinV �SOYA�

With : dark chocolate (cocoa solids � 5�� minimum)



========= Par portion ========= 
 1 portion (25g)

========= Par 100 g =========

========================== ===========================
2257 kJ 564 kJ
540 kcal 135 kcal
35 g 8.8 g
21 g 5.3 g
45 g 11 g
42 g 10 g
9.3 g 2.3 g
5.9 g 1.5 g

Energie
Energie
Matières grasses
   dont acides gras saturés 
Glucides
   dont sucres
Fibres alimentaires 
Protéines
Sel 0.01 g 0.00 g

========================== ===========================

Allergènes présents dans le produit :
S2-A
Traces contenues dans le produit :
F58,76 A &248( (12,6(77(6, AMA1'(6, 3,67A&+(6, 12,;)� /A,7� 2(8)6

Produit compatible à une alimentation végétarienne 

Cette information est à  titre indicatif seulement et nous insistons sur le fait que tous les chocolats sont produits dans 
une usine où sont utilisés fruits à  coque, blé, orge, lait et soja. Dès lors des traces peuvent s'y retrouver .
Veuillez vous référer à  l'emballage produit pour plus d'informations.

)aEriTXp eQ %eOgiTXe Sar Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Mini fritures de la mer noir 

Passe Ge FaFaR� sXFre� EeXrre Ge FaFaR� pPXOsiIiaQt � OpFitKiQes �SOJA�

Avec : chocolat noir (cacao � ��� PiQiPXP) 



========= Per portie ========= 
 1 portie (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ==========================
Energie 2257 kJ 564 kJ
Energie 540 kcal 135 kcal
Vetten 35 g 8.8 g
   waarvan verzadigde vetzuren 21 g 5.3 g
Koolhydraten 45 g 11 g
   waarvan suikers 42 g 10 g
Vezels 9.3 g 2.3 g
Eiwitten 5.9 g 1.5 g
Zout 0.01 g 0.00 g

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
SOJA
Sporen in het product : 
NOTEN (HAZELNOTEN, AMANDELEN, PISTACHENOTEN, WALNOTEN), MELK, EIEREN

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Mini zeeschatten puur 

cacaomassa, suiNer, cacaoboter, emulgator: lecitKinen �SOJA)

Met : pure chocolade (droge cacaobestanddelen: ��% minimaal)



Mit : Zartbitterschokolade (Kakaoanteil: 54% mindestens) 

========= Pro Portion ========= ========= Pro 100 g =========

==========================

 1 Portion (25g)

============================
Energie 2257 kJ 564 kJ
Energie 540 kcal kcal
Fett g g
   davon gesättigte Fettsäuren g g
Kohlenhydrate g g
   davon Zucker

35 
21 
45 
42
9.3
5.9
0.01

g g
Ballaststoffe g

135 
8.8 
5.3 
11 
10 
2.3
1.5
0.00

g
Eiwei

Allergene Zutaten:
SOJA
Enthält Spuren von :
SCHALENFRÜCHTE (HASELNÜSSE, MANDELN, PISTAZIEN, WALNÜSSE), MILCH, EIER

Produkt geeignet für Vegetarier

Alle Leonidas Pralinen und Schokolade kann Spuren von  "Schalenfrüchte, Weizen, Milch und Soja" enthalten. 
Genauere Details bitte auf der Rückseite der Verpackung entnehmen.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Stehende Hasenfigur Zartbitter 50G 

Kakaomasse� =XFkeU� KakaoEXtteU� (mXlJatoU: /eFitKin (SOJA�



========= Per serving ========= 
 1 portion (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ===========================
Energy 2257 kJ 564 kJ
Energy 540 kcal 135 kcal
Fat 35 g 8.8 g
   of which saturates 21 g 5.3 g
Carbohydrate 45 g 11 g
   of which sugars 42 g 10 g
Fibre 9.3 g 2.3 g
Protein 5.9 g 1.5 g
Salt 0.01 g 0.00 g

========================== ===========================

Allergens present in ingredients:
SOYA
Traces contained in product :
N876 (+A=(/1876, A/MO1'6, 3,67A&+,O 1876, :A/1876)� M,/.� (**6 

Products compatible with a vegetarian diet 

This information is a guide only and we emphasise that all chocolates are made in a factory that handles "nuts, wheat,  
barley, milk and soya" and therefore may contain traces. Always refer to product packaging for full information.

Made in Belgium by Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 
www.leonidas.com

Standing rabbit figure dark 50G

FRFRa maVV� VugaU� FRFRa buWWeU� emulViIieU� leFiWKinV �SOYA�

With : dark chocolate (cocoa solids � 5�� minimum)



========= Par portion ========= 
 1 portion (25g)

========= Par 100 g =========

========================== ===========================
2257 kJ 564 kJ
540 kcal 135 kcal
35 g 8.8 g
21 g 5.3 g
45 g 11 g
42 g 10 g
9.3 g 2.3 g
5.9 g 1.5 g

Energie
Energie
0DWLqUHV�JUDVVHV
   dont acides gras saturés 
Glucides
   dont sucres
Fibres alimentaires 
Protéines
Sel 0.01 g 0.00 g

========================== ===========================

Allergènes présents dans le produit :
S2-$
Traces contenues dans le produit :
F58,76�$�&248( (12,6(77(6, $0$1'(6, 3,67$&+(6, 12,;)��/$,7��2(8)6

Produit compatible à une alimentation végétarienne 

Cette information est à  titre indicatif seulement et nous insistons sur le fait que tous les chocolats sont produits dans 
une usine où sont utilisés fruits à  coque, blé, orge, lait et soja. Dès lors des traces peuvent s'y retrouver .
Veuillez vous référer à  l'emballage produit pour plus d'informations.

)DEULTXp�HQ�%HOJLTXH�SDU�Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Sujet lapin debout noir 50G 

PDVVH�GH�FDFDR��VXFUH��EHXUUH�GH�FDFDR��pPXOVLILDQW���OpFLWKLQHV��SOJA�

Avec : chocolat noir (cacao���5���PLQLPXP) 



Energie
Energie
Vetten
   waarvan verzadigde vetzuren
Koolhydraten
   waarvan suikers
Vezels
Eiwitten
Zout

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
SOJA
Sporen in het product : 
NOTEN (HAZELNOTEN, AMANDELEN, PISTACHENOTEN, WALNOTEN), MELK, EIEREN

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Rechtop konijnfiguur puur 50G 

cacaomassa, suiNer, cacaoboter, emulgator: lecitKinen �SOJA)

Met : pure chocolade (droge cacaobestanddelen: ��% minimaal)

========= Per portie ========= 
 1 portie (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ==========================
2257 kJ 564 kJ
540 kcal 135 kcal
35 g 8.8 g
21 g 5.3 g
45 g 11 g
42 g 10 g
9.3 g 2.3 g
5.9 g 1.5 g
0.01 g 0.00 g
========================== ==========================



Mit : Milchschokolade (Kakaoanteil: 30% mindestens, MILCHanteil:  22% mindestens)

========= Pro Portion ========= ========= Pro 100 g =========

==========================

 1 Portion (25g)

============================
Energie 2328 kJ 582 kJ
Energie 557 kcal kcal
Fett g g
   davon gesättigte Fettsäuren g g
Kohlenhydrate g g
   davon Zucker

34 
21 
54 
51 g g

Ballaststoffe 2.0
7.3
0.20

g

139 
8.5 
5.3 
14 
13 
0.5
1.8
0.04

g
Eiwei

Allergene Zutaten:
MILCH, SOJA
Enthält Spuren von :
SCHALENFRÜCHTE (HASELNÜSSE, MANDELN, PISTAZIEN, WALNÜSSE), EIER

Produkt geeignet für Vegetarier

Alle Leonidas Pralinen und Schokolade kann Spuren von  "Schalenfrüchte, Weizen, Milch und Soja" enthalten. 
Genauere Details bitte auf der Rückseite der Verpackung entnehmen.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Stehende Hasenfigur Vollmilch 50G

Zucker, 9ollMILCHpulYer, KakaoEutter, Kakaomasse, Emulgator: LecitKin (62-$), nat�rlicKes 9anillearoma



With : milk chocolate (cocoa solids: 30% minimum, MILK solids: 22% minimum)

========= Per serving ========= 
 1 portion (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ===========================
Energy 2328 kJ 582 kJ
Energy 557 kcal 139 kcal
Fat 3� g 8�� g
   of which saturates 21 g 5�3 g
Carbohydrate 5� g 1� g
   of which sugars 5� g 13 g
Fibre 2�0 g 0�� g
Protein 7�3 g 1�� g
Salt 0.20 g 0.0� g

========================== ===========================

Allergens present in ingredients:
MILK, 62<$
Traces contained in product :
1876 (+$=(L1876, $LM21'6, 3I67$&+I2 1876, :$L1876), (**6

Products compatible with a vegetarian diet 

This information is a guide only and we emphasise that all chocolates are made in a factory that handles "nuts, wheat,  
barley, milk and soya" and therefore may contain traces. Always refer to product packaging for full information.

MadH in %HlJium E\ Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 
www.leonidas.com

Standing rabbit figure milk 50G 

suJaU, ZKolH MILK SoZdHU, cocoa EuWWHU, cocoa mass, HmulsiIiHU: lHciWKins �62<$�, naWuUal Yanilla IlaYouUinJ



========= Par portion ========= 
 1 portion (25g)

========= Par 100 g =========

========================== ===========================
2328 kJ 582 kJ
557 kcal 139 kcal
34 g 8.5 g
21 g 5.3 g
54 g 14 g
51 g 13 g
2.0 g 0.5 g
7.3 g 1.8 g

Energie
Energie
0DWLqUHV�JUDVVHV
   dont acides gras saturés 
Glucides
   dont sucres
Fibres alimentaires 
Protéines
Sel 0.20 g 0.04 g

========================== ===========================

Allergènes présents dans le produit :
/$,7��62-$
Traces contenues dans le produit :
F58,76�$�&248(�(12,6(77(6, $0$1'(6, 3,67$&+(6, 12,;)��2(8)6 

Produit compatible à une alimentation végétarienne 

Cette information est à  titre indicatif seulement et nous insistons sur le fait que tous les chocolats sont produits dans 
une usine où sont utilisés fruits à  coque, blé, orge, lait et soja. Dès lors des traces peuvent s'y retrouver .
Veuillez vous référer à  l'emballage produit pour plus d'informations.

)DEULTXp�HQ�%HOJLTXH�SDU�Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Sujet lapin debout lait 50G

VXFUH��LAIT�HQWLHU�HQ�SRXGUH��EHXUUH�GH�FDFDR��PDVVH�GH�FDFDR��pPXOVLILDQW���OpFLWKLQHV��SOJA���DU{PH�QDWXUHO�GH�
YDQLOOH�

Avec : chocolat au lait (cacao���30��PLQLPXP��PDWLqUH�VqFKH�GH�LAIT�������PLQLPXP)



Met : melkchocolade (droge cacaobestanddelen: 30% minimaal, droge MELKbestanddelen: 22% minimaal)

========= Per portie ========= 
 1 portie (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ==========================
Energie 2328 kJ 582 kJ
Energie 557 kcal 139 kcal
Vetten 35 g 8.5 g
   waarvan verzadigde vetzuren 21 g 5.3 g
Koolhydraten 54 g 14 g
   waarvan suikers 51 g 13 g
Vezels 2.0 g 0.5 g
Eiwitten 7.3 g 1.8 g
Zout 0.20 g 0.04 g

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
MELK, SOJA
Sporen in het product : 
NOTEN (HAZELNOTEN, AMANDELEN, PISTACHENOTEN, WALNOTEN), EIEREN

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 

+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Rechtop konijnfiguur melk 50G 

sXiNer, Yolle MELKSoeder, cacaoboter, cacaomassa, emXlgator: lecitKinen �SOJA�, natXXrliMNe Yanillearoma



Mit : Weiße Schokolade (Kakaoanteil: 25% mindestens, MILCHanteil:  22% mindestens)

========= Pro Portion ========= ========= Pro 100 g =========

==========================

 1 Portion (25g)

============================
Energie 2353 kJ 588 kJ
Energie 563 kcal kcal
Fett g g
   davon gesättigte Fettsäuren g g
Kohlenhydrate g g
   davon Zucker

34 
21 
58 
56
0.0
6.1
0.23

g g
Ballaststoffe g

141 
8.6 
5.2 
14 
14 
0.0
1.5
0.06

g
Eiwei

Allergene Zutaten:
MILCH, SOJA 
Enthält Spuren von :
SCHALENFRÜCHTE (HASELNÜSSE, MANDELN, PISTAZIEN, WALNÜSSE), EIER 

Produkt geeignet für Vegetarier

Alle Leonidas Pralinen und Schokolade kann Spuren von  "Schalenfrüchte, Weizen, Milch und Soja" enthalten. 
Genauere Details bitte auf der Rückseite der Verpackung entnehmen.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Stehende Hasenfigur Weiß 50G

Zucker, Kakaobutter, VollMILCHpulver, Emulgator: Lecithin (SOJA), natürliches Vanillearoma



With : white chocolate (cocoa solids: 25% minimum, MILK solids: 22% minimum)

========= Per serving ========= 
 1 portion (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ===========================
Energy 2353 kJ 588 kJ
Energy 563 kcal 141 kcal
Fat 34 g 8.6 g
   of which saturates 21 g 5.2 g
Carbohydrate 58 g 14 g
   of which sugars 56 g 14 g
Fibre 0.0 g 0.0 g
Protein 6.1 g 1.5 g
Salt 0.23 g 0.06 g

========================== ===========================

Allergens present in ingredients:
MILK, SOYA
Traces contained in product :
NUTS (HAZELNUTS, ALMONDS, PISTACHIO NUTS, WALNUTS), EGGS

Products compatible with a vegetarian diet 

This information is a guide only and we emphasise that all chocolates are made in a factory that handles "nuts, wheat,  
barley, milk and soya" and therefore may contain traces. Always refer to product packaging for full information.

Made in Belgium by Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 
www.leonidas.com

Standing rabbit figure white 50G

sugaU, cocoa buWWeU, ZKole MILK SoZdeU, emulsiIieU: leciWKins �62<$�, naWuUal Yanilla IlaYouUing



========= Par portion ========= 
 1 portion (25g)

========= Par 100 g =========

========================== ===========================
2353 kJ 588 kJ
563 kcal 141 kcal
34 g 8.6 g
21 g 5.2 g
58 g 14 g
56 g 14 g
0.0 g 0.0 g
6.1 g 1.5 g

Energie
Energie
0DWLqUHV�JUDVVHV
   dont acides gras saturés 
Glucides
   dont sucres
Fibres alimentaires 
Protéines
Sel 0.23 g 0.06 g

========================== ===========================

Allergènes présents dans le produit :
/$,7��62-$ 
Traces contenues dans le produit :
F58,76�$�&248( (12,6(77(6, $0$1'(6, 3,67$&+(6, 12,;)��2(8)6 

Produit compatible à une alimentation végétarienne 

Cette information est à  titre indicatif seulement et nous insistons sur le fait que tous les chocolats sont produits dans 
une usine où sont utilisés fruits à  coque, blé, orge, lait et soja. Dès lors des traces peuvent s'y retrouver .
Veuillez vous référer à  l'emballage produit pour plus d'informations.

)DEULTXp�HQ�%HOJLTXH�SDU�Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Sujet lapin debout blanc 50G

VXFUH��EHXUUH�GH�FDFDR��LAIT�HQWLHU�HQ�SRXGUH��pPXOVLILDQW���OpFLWKLQHV��SOJA���DU{PH�QDWXUHO�GH�YDQLOOH

Avec : chocolat blanc (FDFDR���25��PLQLPXP��PDWLqUH�VqFKH�GH�LAIT���22��PLQLPXP)



Met : witte chocolade (droge cacaobestanddelen: 25% minimaal, droge MELKbestanddelen: 22% minimaal)

========= Per portie ========= 
 1 portie (25g)

========= Per 100 g =========

 ========================== ==========================
Energie 2353 kJ 588 kJ
Energie 563 kcal 141 kcal
Vetten 34 g 8.6 g
   waarvan verzadigde vetzuren 21 g 5.2 g
Koolhydraten 58 g 14 g
   waarvan suikers 56 g 14 g
Vezels 0.0 g 0.0 g
Eiwitten 6.1 g 1.5 g
Zout 0.23 g 0.06 g

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
MELK, 62-$ 
Sporen in het product : 
N27E1 (+$=EL127E1, $M$1'ELE1, 3,67$&+E127E1, :$L127E1), E,E5E1 

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

*eSrodXceerd in %elgis door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Rechtop konijnfiguur wit 50G

sXiNer, cacaoboter, Yolle MELKSoeder, emXlgator: lecitKinen �62-$�, natXXrliMNe Yanillearoma



Mit : Zartbitterschokolade (Kakaoanteil: 54% mindestens) 

========= Pro Portion ========= ========= Pro 100 g =========

==========================

 1 Portion (25g)

============================
Energie 2257 kJ 564 kJ
Energie 540 kcal kcal
Fett g g
   davon gesättigte Fettsäuren g g
Kohlenhydrate g g
   davon Zucker

35 
21 
45 
42
9.3
5.9
0.01

g g
Ballaststoffe g

135 
8.8 
5.3 
11 
10 
2.3
1.5
0.00

g
Eiwei

Allergene Zutaten:
SOJA
Enthält Spuren von :
SCHALENFRÜCHTE (HASELNÜSSE, MANDELN, PISTAZIEN, WALNÜSSE), MILCH, EIER

Produkt geeignet für Vegetarier

Alle Leonidas Pralinen und Schokolade kann Spuren von  "Schalenfrüchte, Weizen, Milch und Soja" enthalten. 
Genauere Details bitte auf der Rückseite der Verpackung entnehmen.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Stehende Hasenfigur Zartbitter 400G 

Kakaomasse� =XFkeU� KakaoEXtteU� (mXlJatoU: /eFitKin (SOJA�



========= Per serving ========= 
 1 portion (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ===========================
Energy 2257 kJ 564 kJ
Energy 540 kcal 135 kcal
Fat 35 g 8.8 g
   of which saturates 21 g 5.3 g
Carbohydrate 45 g 11 g
   of which sugars 42 g 10 g
Fibre 9.3 g 2.3 g
Protein 5.9 g 1.5 g
Salt 0.01 g 0.00 g

========================== ===========================

Allergens present in ingredients:
SOYA
Traces contained in product :
N876 (+A=(/1876, A/MO1'6, 3,67A&+,O 1876, :A/1876)� M,/.� (**6 

Products compatible with a vegetarian diet 

This information is a guide only and we emphasise that all chocolates are made in a factory that handles "nuts, wheat,  
barley, milk and soya" and therefore may contain traces. Always refer to product packaging for full information.

Made in Belgium by Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 
www.leonidas.com

Standing rabbit figure dark 400G

FRFRa maVV� VugaU� FRFRa buWWeU� emulViIieU� leFiWKinV �SOYA�

With : dark chocolate (cocoa solids � 5�� minimum)



========= Par portion ========= 
 1 portion (25g)

========= Par 100 g =========

========================== ===========================
2257 kJ 564 kJ
540 kcal 135 kcal
35 g 8.8 g
21 g 5.3 g
45 g 11 g
42 g 10 g
9.3 g 2.3 g
5.9 g 1.5 g

Energie
Energie
0DWLqUHV�JUDVVHV
   dont acides gras saturés 
Glucides
   dont sucres
Fibres alimentaires 
Protéines
Sel 0.01 g 0.00 g

========================== ===========================

Allergènes présents dans le produit :
S2-$
Traces contenues dans le produit :
F58,76�$�&248( (12,6(77(6, $0$1'(6, 3,67$&+(6, 12,;)��/$,7��2(8)6

Produit compatible à une alimentation végétarienne 

Cette information est à  titre indicatif seulement et nous insistons sur le fait que tous les chocolats sont produits dans 
une usine où sont utilisés fruits à  coque, blé, orge, lait et soja. Dès lors des traces peuvent s'y retrouver .
Veuillez vous référer à  l'emballage produit pour plus d'informations.

)DEULTXp�HQ�%HOJLTXH�SDU�Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Sujet Lapin noir 400g 

PDVVH�GH�FDFDR��VXFUH��EHXUUH�GH�FDFDR��pPXOVLILDQW���OpFLWKLQHV��SOJA�

Avec : chocolat noir (cacao���5���PLQLPXP) 



Energie
Energie
Vetten
   waarvan verzadigde vetzuren
Koolhydraten
   waarvan suikers
Vezels
Eiwitten
Zout

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
SOJA
Sporen in het product : 
NOTEN (HAZELNOTEN, AMANDELEN, PISTACHENOTEN, WALNOTEN), MELK, EIEREN

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Rechtop konijnfiguur puur 400G 

cacaomassa, suiNer, cacaoboter, emulgator: lecitKinen �SOJA)

Met : pure chocolade (droge cacaobestanddelen: ��% minimaal)

========= Per portie ========= 
 1 portie (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ==========================
2257 kJ 564 kJ
540 kcal 135 kcal
35 g 8.8 g
21 g 5.3 g
45 g 11 g
42 g 10 g
9.3 g 2.3 g
5.9 g 1.5 g
0.01 g 0.00 g
========================== ==========================



With : milk chocolate (cocoa solids: 30% minimum, MILK solids: 22% minimum)

========= Per serving ========= 
 1 portion (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ===========================
Energy 2328 kJ 582 kJ
Energy 557 kcal 139 kcal
Fat 3� g 8�� g
   of which saturates 21 g 5�3 g
Carbohydrate 5� g 1� g
   of which sugars 5� g 13 g
Fibre 2�0 g 0�� g
Protein 7�3 g 1�� g
Salt 0.20 g 0.0� g

========================== ===========================

Allergens present in ingredients:
MILK, 62<$
Traces contained in product :
1876 (+$=(L1876, $LM21'6, 3I67$&+I2 1876, :$L1876), (**6

Products compatible with a vegetarian diet 

This information is a guide only and we emphasise that all chocolates are made in a factory that handles "nuts, wheat,  
barley, milk and soya" and therefore may contain traces. Always refer to product packaging for full information.

MadH in %HlJium E\ Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 
www.leonidas.com

Standing rabbit figure milk 400G 

suJaU, ZKolH MILK SoZdHU, cocoa EuWWHU, cocoa mass, HmulsiIiHU: lHciWKins �62<$�, naWuUal Yanilla IlaYouUinJ



Mit : Milchschokolade (Kakaoanteil: 30% mindestens, MILCHanteil:  22% mindestens)

========= Pro Portion ========= ========= Pro 100 g =========

==========================

 1 Portion (25g)

============================
Energie 2328 kJ 582 kJ
Energie 557 kcal kcal
Fett g g
   davon gesättigte Fettsäuren g g
Kohlenhydrate g g
   davon Zucker

34 
21 
54 
51 g g

Ballaststoffe 2.0
7.3
0.20

g

139 
8.5 
5.3 
14 
13 
0.5
1.8
0.04

g
Eiwei

Allergene Zutaten:
MILCH, SOJA
Enthält Spuren von :
SCHALENFRÜCHTE (HASELNÜSSE, MANDELN, PISTAZIEN, WALNÜSSE), EIER

Produkt geeignet für Vegetarier

Alle Leonidas Pralinen und Schokolade kann Spuren von  "Schalenfrüchte, Weizen, Milch und Soja" enthalten. 
Genauere Details bitte auf der Rückseite der Verpackung entnehmen.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Stehende Hasenfigur Vollmilch 400G

Zucker, 9ollMILCHpulYer, KakaoEutter, Kakaomasse, Emulgator: LecitKin (62-$), nat�rlicKes 9anillearoma



========= Par portion ========= 
 1 portion (25g)

========= Par 100 g =========

========================== ===========================
2328 kJ 582 kJ
557 kcal 139 kcal
34 g 8.5 g
21 g 5.3 g
54 g 14 g
51 g 13 g
2.0 g 0.5 g
7.3 g 1.8 g

Energie
Energie
0DWLqUHV�JUDVVHV
   dont acides gras saturés 
Glucides
   dont sucres
Fibres alimentaires 
Protéines
Sel 0.20 g 0.04 g

========================== ===========================

Allergènes présents dans le produit :
/$,7��62-$
Traces contenues dans le produit :
F58,76�$�&248(�(12,6(77(6, $0$1'(6, 3,67$&+(6, 12,;)��2(8)6 

Produit compatible à une alimentation végétarienne 

Cette information est à  titre indicatif seulement et nous insistons sur le fait que tous les chocolats sont produits dans 
une usine où sont utilisés fruits à  coque, blé, orge, lait et soja. Dès lors des traces peuvent s'y retrouver .
Veuillez vous référer à  l'emballage produit pour plus d'informations.

)DEULTXp�HQ�%HOJLTXH�SDU�Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Sujet Lapin lait 400g 

VXFUH��LAIT�HQWLHU�HQ�SRXGUH��EHXUUH�GH�FDFDR��PDVVH�GH�FDFDR��pPXOVLILDQW���OpFLWKLQHV��SOJA���DU{PH�QDWXUHO�GH�
YDQLOOH�

Avec : chocolat au lait (cacao���30��PLQLPXP��PDWLqUH�VqFKH�GH�LAIT�������PLQLPXP)



Met : melkchocolade (droge cacaobestanddelen: 30% minimaal, droge MELKbestanddelen: 22% minimaal)

========= Per portie ========= 
 1 portie (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ==========================
Energie 2328 kJ 582 kJ
Energie 557 kcal 139 kcal
Vetten 35 g 8.5 g
   waarvan verzadigde vetzuren 21 g 5.3 g
Koolhydraten 54 g 14 g
   waarvan suikers 51 g 13 g
Vezels 2.0 g 0.5 g
Eiwitten 7.3 g 1.8 g
Zout 0.20 g 0.04 g

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
MELK, SOJA
Sporen in het product : 
NOTEN (HAZELNOTEN, AMANDELEN, PISTACHENOTEN, WALNOTEN), EIEREN

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 

+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Rechtop konijnfiguur melk 400G 

sXiNer, Yolle MELKSoeder, cacaoboter, cacaomassa, emXlgator: lecitKinen �SOJA�, natXXrliMNe Yanillearoma



Mit : Zartbitterschokolade (Kakaoanteil: 54% mindestens) 

========= Pro Portion ========= ========= Pro 100 g =========

==========================

 1 Portion (25g)

============================
Energie 2257 kJ 564 kJ
Energie 540 kcal kcal
Fett g g
   davon gesättigte Fettsäuren g g
Kohlenhydrate g g
   davon Zucker

35 
21 
45 
42
9.3
5.9
0.01

g g
Ballaststoffe g

135 
8.8 
5.3 
11 
10 
2.3
1.5
0.00

g
Eiwei

Allergene Zutaten:
SOJA
Enthält Spuren von :
SCHALENFRÜCHTE (HASELNÜSSE, MANDELN, PISTAZIEN, WALNÜSSE), MILCH, EIER

Produkt geeignet für Vegetarier

Alle Leonidas Pralinen und Schokolade kann Spuren von  "Schalenfrüchte, Weizen, Milch und Soja" enthalten. 
Genauere Details bitte auf der Rückseite der Verpackung entnehmen.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Figuren Hahn und Henne Zartb. 400G 

Kakaomasse� =XFkeU� KakaoEXtteU� (mXlJatoU: /eFitKin (SOJA�



========= Per serving ========= 
 1 portion (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ===========================
Energy 2257 kJ 564 kJ
Energy 540 kcal 135 kcal
Fat 35 g 8.8 g
   of which saturates 21 g 5.3 g
Carbohydrate 45 g 11 g
   of which sugars 42 g 10 g
Fibre 9.3 g 2.3 g
Protein 5.9 g 1.5 g
Salt 0.01 g 0.00 g

========================== ===========================

Allergens present in ingredients:
SOYA
Traces contained in product :
N876 (+A=(/1876, A/MO1'6, 3,67A&+,O 1876, :A/1876)� M,/.� (**6 

Products compatible with a vegetarian diet 

This information is a guide only and we emphasise that all chocolates are made in a factory that handles "nuts, wheat,  
barley, milk and soya" and therefore may contain traces. Always refer to product packaging for full information.

Made in Belgium by Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 
www.leonidas.com

Figures hen and rooster dark 400G

FRFRa maVV� VugaU� FRFRa buWWeU� emulViIieU� leFiWKinV �SOYA�

With : dark chocolate (cocoa solids � 5�� minimum)



========= Par portion ========= 
 1 portion (25g)

========= Par 100 g =========

========================== ===========================
2257 kJ 564 kJ
540 kcal 135 kcal
35 g 8.8 g
21 g 5.3 g
45 g 11 g
42 g 10 g
9.3 g 2.3 g
5.9 g 1.5 g

Energie
Energie
0DWLqUHV�JUDVVHV
   dont acides gras saturés 
Glucides
   dont sucres
Fibres alimentaires 
Protéines
Sel 0.01 g 0.00 g

========================== ===========================

Allergènes présents dans le produit :
S2-$
Traces contenues dans le produit :
F58,76�$�&248( (12,6(77(6, $0$1'(6, 3,67$&+(6, 12,;)��/$,7��2(8)6

Produit compatible à une alimentation végétarienne 

Cette information est à  titre indicatif seulement et nous insistons sur le fait que tous les chocolats sont produits dans 
une usine où sont utilisés fruits à  coque, blé, orge, lait et soja. Dès lors des traces peuvent s'y retrouver .
Veuillez vous référer à  l'emballage produit pour plus d'informations.

)DEULTXp�HQ�%HOJLTXH�SDU�Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Sujets Poule & Coq noir 400g 

PDVVH�GH�FDFDR��VXFUH��EHXUUH�GH�FDFDR��pPXOVLILDQW���OpFLWKLQHV��SOJA�

Avec : chocolat noir (cacao���5���PLQLPXP) 



Energie
Energie
Vetten
   waarvan verzadigde vetzuren
Koolhydraten
   waarvan suikers
Vezels
Eiwitten
Zout

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
SOJA
Sporen in het product : 
NOTEN (HAZELNOTEN, AMANDELEN, PISTACHENOTEN, WALNOTEN), MELK, EIEREN

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Figuren kip en haan puur 400G 

cacaomassa, suiNer, cacaoboter, emulgator: lecitKinen �SOJA)

Met : pure chocolade (droge cacaobestanddelen: ��% minimaal)

========= Per portie ========= 
 1 portie (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ==========================
2257 kJ 564 kJ
540 kcal 135 kcal
35 g 8.8 g
21 g 5.3 g
45 g 11 g
42 g 10 g
9.3 g 2.3 g
5.9 g 1.5 g
0.01 g 0.00 g
========================== ==========================



Mit : Milchschokolade (Kakaoanteil: 30% mindestens, MILCHanteil:  22% mindestens)

========= Pro Portion ========= ========= Pro 100 g =========

==========================

 1 Portion (25g)

============================
Energie 2328 kJ 582 kJ
Energie 557 kcal kcal
Fett g g
   davon gesättigte Fettsäuren g g
Kohlenhydrate g g
   davon Zucker

3� 
21 
5� 
5� g g

Ballaststoffe 2�0
��3
0�20

g

139 
8�� 
5�3 
1� 
13 
0��
���
0�0�

g
Eiwei

Allergene Zutaten:
MILCH, SOJA
Enthält Spuren von :
SCHALENFRÜCHTE (HASELNÜSSE, MANDELN, PISTAZIEN, WALNÜSSE), EIER

Produkt geeignet für Vegetarier

Alle Leonidas Pralinen und Schokolade kann Spuren von  "Schalenfrüchte, Weizen, Milch und Soja" enthalten. 
Genauere Details bitte auf der Rückseite der Verpackung entnehmen.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Figuren Hahn und Henne Vmlc 400G

Zucker, 9ollMILCHpulYer, KakaoEutter, Kakaomasse, Emulgator: LecitKin (62-$), nat�rlicKes 9anillearoma



With : milk chocolate (cocoa solids: 30% minimum, MILK solids: 22% minimum)

========= Per serving ========= 
 1 portion (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ===========================
Energy 2328 kJ 582 kJ
Energy 557 kcal 139 kcal
Fat 3� g 8�� g
   of which saturates 21 g 5�3 g
Carbohydrate 5� g 1� g
   of which sugars 5� g 13 g
Fibre 2�0 g 0�� g
Protein 7�3 g 1�� g
Salt 0.20 g 0.0� g

========================== ===========================

Allergens present in ingredients:
MILK, 62<$
Traces contained in product :
1876 (+$=(L1876, $LM21'6, 3I67$&+I2 1876, :$L1876), (**6

Products compatible with a vegetarian diet 

This information is a guide only and we emphasise that all chocolates are made in a factory that handles "nuts, wheat,  
barley, milk and soya" and therefore may contain traces. Always refer to product packaging for full information.

MadH in %HlJium E\ Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 
www.leonidas.com

Figures hen and rooster milk 400G 

suJaU, ZKolH MILK SoZdHU, cocoa EuWWHU, cocoa mass, HmulsiIiHU: lHciWKins �62<$�, naWuUal Yanilla IlaYouUinJ



========= Par portion ========= 
 1 portion (25g)

========= Par 100 g =========

========================== ===========================
2328 kJ 582 kJ
557 kcal 139 kcal
34 g 8.5 g
21 g 5.3 g
54 g 14 g
51 g 13 g
2.0 g 0.5 g
7.3 g 1.8 g

Energie
Energie
0DWLqUHV�JUDVVHV
   dont acides gras saturés 
Glucides
   dont sucres
Fibres alimentaires 
Protéines
Sel 0.20 g 0.04 g

========================== ===========================

Allergènes présents dans le produit :
/$,7��62-$
Traces contenues dans le produit :
F58,76�$�&248(�(12,6(77(6, $0$1'(6, 3,67$&+(6, 12,;)��2(8)6 

Produit compatible à une alimentation végétarienne 

Cette information est à  titre indicatif seulement et nous insistons sur le fait que tous les chocolats sont produits dans 
une usine où sont utilisés fruits à  coque, blé, orge, lait et soja. Dès lors des traces peuvent s'y retrouver .
Veuillez vous référer à  l'emballage produit pour plus d'informations.

)DEULTXp�HQ�%HOJLTXH�SDU�Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Sujets Poule & Coq lait 400g 

VXFUH��LAIT�HQWLHU�HQ�SRXGUH��EHXUUH�GH�FDFDR��PDVVH�GH�FDFDR��pPXOVLILDQW���OpFLWKLQHV��SOJA���DU{PH�QDWXUHO�GH�
YDQLOOH�

Avec : chocolat au lait (cacao���30��PLQLPXP��PDWLqUH�VqFKH�GH�LAIT�������PLQLPXP)



Met : melkchocolade (droge cacaobestanddelen: 30% minimaal, droge MELKbestanddelen: 22% minimaal)

========= Per portie ========= 
 1 portie (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ==========================
Energie 2328 kJ 582 kJ
Energie 557 kcal 139 kcal
Vetten 35 g 8.5 g
   waarvan verzadigde vetzuren 21 g 5.3 g
Koolhydraten 54 g 14 g
   waarvan suikers 51 g 13 g
Vezels 2.0 g 0.5 g
Eiwitten 7.3 g 1.8 g
Zout 0.20 g 0.04 g

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
MELK, SOJA
Sporen in het product : 
NOTEN (HAZELNOTEN, AMANDELEN, PISTACHENOTEN, WALNOTEN), EIEREN

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 

+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Figuren kip en haan melk 400G 

sXiNer, Yolle MELKSoeder, cacaoboter, cacaomassa, emXlgator: lecitKinen �SOJA�, natXXrliMNe Yanillearoma



Mit : Zartbitterschokolade (Kakaoanteil: 54% mindestens) 

========= Pro Portion ========= ========= Pro 100 g =========

==========================

 1 Portion (25g)

============================
Energie 2257 kJ 564 kJ
Energie 540 kcal kcal
Fett g g
   davon gesättigte Fettsäuren g g
Kohlenhydrate g g
   davon Zucker

35 
21 
45 
42
9.3
5.9
0.01

g g
Ballaststoffe g

135 
8.8 
5.3 
11 
10 
2.3
1.5
0.00

g
Eiwei

Allergene Zutaten:
SOJA
Enthält Spuren von :
SCHALENFRÜCHTE (HASELNÜSSE, MANDELN, PISTAZIEN, WALNÜSSE), MILCH, EIER

Produkt geeignet für Vegetarier

Alle Leonidas Pralinen und Schokolade kann Spuren von  "Schalenfrüchte, Weizen, Milch und Soja" enthalten. 
Genauere Details bitte auf der Rückseite der Verpackung entnehmen.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Hohlei Motiv Zartbitter 50G 

Kakaomasse� =XFkeU� KakaoEXtteU� (mXlJatoU: /eFitKin (SOJA�



========= Per serving ========= 
 1 portion (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ===========================
Energy 2257 kJ 564 kJ
Energy 540 kcal 135 kcal
Fat 35 g 8.8 g
   of which saturates 21 g 5.3 g
Carbohydrate 45 g 11 g
   of which sugars 42 g 10 g
Fibre 9.3 g 2.3 g
Protein 5.9 g 1.5 g
Salt 0.01 g 0.00 g

========================== ===========================

Allergens present in ingredients:
SOYA
Traces contained in product :
N876 (+A=(/1876, A/MO1'6, 3,67A&+,O 1876, :A/1876)� M,/.� (**6 

Products compatible with a vegetarian diet 

This information is a guide only and we emphasise that all chocolates are made in a factory that handles "nuts, wheat,  
barley, milk and soya" and therefore may contain traces. Always refer to product packaging for full information.

Made in Belgium by Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 
www.leonidas.com

Hollow egg pattern dark 50G

FRFRa maVV� VugaU� FRFRa buWWeU� emulViIieU� leFiWKinV �SOYA�

With : dark chocolate (cocoa solids � 5�� minimum)



========= Par portion ========= 
 1 portion (25g)

========= Par 100 g =========

========================== ===========================
2257 kJ 564 kJ
540 kcal 135 kcal
35 g 8.8 g
21 g 5.3 g
45 g 11 g
42 g 10 g
9.3 g 2.3 g
5.9 g 1.5 g

Energie
Energie
0DWLqUHV�JUDVVHV
   dont acides gras saturés 
Glucides
   dont sucres
Fibres alimentaires 
Protéines
Sel 0.01 g 0.00 g

========================== ===========================

Allergènes présents dans le produit :
S2-$
Traces contenues dans le produit :
F58,76�$�&248( (12,6(77(6, $0$1'(6, 3,67$&+(6, 12,;)��/$,7��2(8)6

Produit compatible à une alimentation végétarienne 

Cette information est à  titre indicatif seulement et nous insistons sur le fait que tous les chocolats sont produits dans 
une usine où sont utilisés fruits à  coque, blé, orge, lait et soja. Dès lors des traces peuvent s'y retrouver .
Veuillez vous référer à  l'emballage produit pour plus d'informations.

)DEULTXp�HQ�%HOJLTXH�SDU�Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Oeuf creux motif noir 50G 

PDVVH�GH�FDFDR��VXFUH��EHXUUH�GH�FDFDR��pPXOVLILDQW���OpFLWKLQHV��SOJA�

Avec : chocolat noir (cacao���5���PLQLPXP) 



Energie
Energie
Vetten
   waarvan verzadigde vetzuren
Koolhydraten
   waarvan suikers
Vezels
Eiwitten
Zout

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
SOJA
Sporen in het product : 
NOTEN (HAZELNOTEN, AMANDELEN, PISTACHENOTEN, WALNOTEN), MELK, EIEREN

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Hol ei motief puur 50G 

cacaomassa, suiNer, cacaoboter, emulgator: lecitKinen �SOJA)

Met : pure chocolade (droge cacaobestanddelen: ��% minimaal)

========= Per portie ========= 
 1 portie (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ==========================
2257 kJ 564 kJ
540 kcal 135 kcal
35 g 8.8 g
21 g 5.3 g
45 g 11 g
42 g 10 g
9.3 g 2.3 g
5.9 g 1.5 g
0.01 g 0.00 g
========================== ==========================



Mit : Milchschokolade (Kakaoanteil: 30% mindestens, MILCHanteil:  22% mindestens)

========= Pro Portion ========= ========= Pro 100 g =========

==========================

 1 Portion (25g)

============================
Energie 2328 kJ 582 kJ
Energie 557 kcal kcal
Fett g g
   davon gesättigte Fettsäuren g g
Kohlenhydrate g g
   davon Zucker

34 
21 
54 
51 g g

Ballaststoffe 2.0
7.3
0.20

g

139 
8.5 
5.3 
14 
13 
0.5
1.8
0.04

g
Eiwei

Allergene Zutaten:
MILCH, SOJA
Enthält Spuren von :
SCHALENFRÜCHTE (HASELNÜSSE, MANDELN, PISTAZIEN, WALNÜSSE), EIER

Produkt geeignet für Vegetarier

Alle Leonidas Pralinen und Schokolade kann Spuren von  "Schalenfrüchte, Weizen, Milch und Soja" enthalten. 
Genauere Details bitte auf der Rückseite der Verpackung entnehmen.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Hohlei Motiv Vollmilch 50G

Zucker, 9ollMILCHpulYer, KakaoEutter, Kakaomasse, Emulgator: LecitKin (62-$), nat�rlicKes 9anillearoma



With : milk chocolate (cocoa solids: 30% minimum, MILK solids: 22% minimum)

========= Per serving ========= 
 1 portion (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ===========================
Energy 2328 kJ 582 kJ
Energy 557 kcal 139 kcal
Fat 3� g 8�� g
   of which saturates 21 g 5�3 g
Carbohydrate 5� g 1� g
   of which sugars 5� g 13 g
Fibre 2�0 g 0�� g
Protein 7�3 g 1�� g
Salt 0.20 g 0.0� g

========================== ===========================

Allergens present in ingredients:
MILK, 62<$
Traces contained in product :
1876 (+$=(L1876, $LM21'6, 3I67$&+I2 1876, :$L1876), (**6

Products compatible with a vegetarian diet 

This information is a guide only and we emphasise that all chocolates are made in a factory that handles "nuts, wheat,  
barley, milk and soya" and therefore may contain traces. Always refer to product packaging for full information.

MadH in %HlJium E\ Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 
www.leonidas.com

Hollow egg pattern milk 50G 

suJaU, ZKolH MILK SoZdHU, cocoa EuWWHU, cocoa mass, HmulsiIiHU: lHciWKins �62<$�, naWuUal Yanilla IlaYouUinJ



========= Par portion ========= 
 1 portion (25g)

========= Par 100 g =========

========================== ===========================
2328 kJ 582 kJ
557 kcal 139 kcal
34 g 8.5 g
21 g 5.3 g
54 g 14 g
51 g 13 g
2.0 g 0.5 g
7.3 g 1.8 g

Energie
Energie
0DWLqUHV�JUDVVHV
   dont acides gras saturés 
Glucides
   dont sucres
Fibres alimentaires 
Protéines
Sel 0.20 g 0.04 g

========================== ===========================

Allergènes présents dans le produit :
/$,7��62-$
Traces contenues dans le produit :
F58,76�$�&248(�(12,6(77(6, $0$1'(6, 3,67$&+(6, 12,;)��2(8)6 

Produit compatible à une alimentation végétarienne 

Cette information est à  titre indicatif seulement et nous insistons sur le fait que tous les chocolats sont produits dans 
une usine où sont utilisés fruits à  coque, blé, orge, lait et soja. Dès lors des traces peuvent s'y retrouver .
Veuillez vous référer à  l'emballage produit pour plus d'informations.

)DEULTXp�HQ�%HOJLTXH�SDU�Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Oeuf creux motif lait ϱ0G

VXFUH��LAIT�HQWLHU�HQ�SRXGUH��EHXUUH�GH�FDFDR��PDVVH�GH�FDFDR��pPXOVLILDQW���OpFLWKLQHV��SOJA���DU{PH�QDWXUHO�GH�
YDQLOOH�

Avec : chocolat au lait (cacao���30��PLQLPXP��PDWLqUH�VqFKH�GH�LAIT�������PLQLPXP)



Met : melkchocolade (droge cacaobestanddelen: 30% minimaal, droge MELKbestanddelen: 22% minimaal)

========= Per portie ========= 
 1 portie (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ==========================
Energie 2328 kJ 582 kJ
Energie 557 kcal 139 kcal
Vetten 35 g 8.5 g
   waarvan verzadigde vetzuren 21 g 5.3 g
Koolhydraten 54 g 14 g
   waarvan suikers 51 g 13 g
Vezels 2.0 g 0.5 g
Eiwitten 7.3 g 1.8 g
Zout 0.20 g 0.04 g

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
MELK, SOJA
Sporen in het product : 
NOTEN (HAZELNOTEN, AMANDELEN, PISTACHENOTEN, WALNOTEN), EIEREN

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 

+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Hol ei motief melk 50G 

sXiNer, Yolle MELKSoeder, cacaoboter, cacaomassa, emXlgator: lecitKinen �SOJA�, natXXrliMNe Yanillearoma



Mit : Weiße Schokolade (Kakaoanteil: 25% mindestens, MILCHanteil:  22% mindestens)

========= Pro Portion ========= ========= Pro 100 g =========

==========================

 1 Portion (25g)

============================
Energie 2353 kJ 588 kJ
Energie 563 kcal kcal
Fett g g
   davon gesättigte Fettsäuren g g
Kohlenhydrate g g
   davon Zucker

34 
21 
58 
56
0.0
6.1
0.23

g g
Ballaststoffe g

141 
8.6 
5.2 
14 
14 
0.0
1.5
0.06

g
Eiwei

Allergene Zutaten:
MILCH, SOJA 
Enthält Spuren von :
SCHALENFRÜCHTE (HASELNÜSSE, MANDELN, PISTAZIEN, WALNÜSSE), EIER 

Produkt geeignet für Vegetarier

Alle Leonidas Pralinen und Schokolade kann Spuren von  "Schalenfrüchte, Weizen, Milch und Soja" enthalten. 
Genauere Details bitte auf der Rückseite der Verpackung entnehmen.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Hohlei Motiv Weiß 50G

Zucker, Kakaobutter, VollMILCHpulver, Emulgator: Lecithin (SOJA), natürliches Vanillearoma



With : white chocolate (cocoa solids: 25% minimum, MILK solids: 22% minimum)

========= Per serving ========= 
 1 portion (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ===========================
Energy 2353 kJ 588 kJ
Energy 563 kcal 141 kcal
Fat 34 g 8.6 g
   of which saturates 21 g 5.2 g
Carbohydrate 58 g 14 g
   of which sugars 56 g 14 g
Fibre 0.0 g 0.0 g
Protein 6.1 g 1.5 g
Salt 0.23 g 0.06 g

========================== ===========================

Allergens present in ingredients:
MILK, SOYA
Traces contained in product :
NUTS (HAZELNUTS, ALMONDS, PISTACHIO NUTS, WALNUTS), EGGS

Products compatible with a vegetarian diet 

This information is a guide only and we emphasise that all chocolates are made in a factory that handles "nuts, wheat,  
barley, milk and soya" and therefore may contain traces. Always refer to product packaging for full information.

Made in Belgium by Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 
www.leonidas.com

Hollow egg pattern white 50G

sugaU, cocoa buWWeU, ZKole MILK SoZdeU, emulsiIieU: leciWKins �62<$�, naWuUal Yanilla IlaYouUing



========= Par portion ========= 
 1 portion (25g)

========= Par 100 g =========

========================== ===========================
2353 kJ 588 kJ
563 kcal 141 kcal
34 g 8.6 g
21 g 5.2 g
58 g 14 g
56 g 14 g
0.0 g 0.0 g
6.1 g 1.5 g

Energie
Energie
0DWLqUHV�JUDVVHV
   dont acides gras saturés 
Glucides
   dont sucres
Fibres alimentaires 
Protéines
Sel 0.23 g 0.06 g

========================== ===========================

Allergènes présents dans le produit :
/$,7��62-$ 
Traces contenues dans le produit :
F58,76�$�&248( (12,6(77(6, $0$1'(6, 3,67$&+(6, 12,;)��2(8)6 

Produit compatible à une alimentation végétarienne 

Cette information est à  titre indicatif seulement et nous insistons sur le fait que tous les chocolats sont produits dans 
une usine où sont utilisés fruits à  coque, blé, orge, lait et soja. Dès lors des traces peuvent s'y retrouver .
Veuillez vous référer à  l'emballage produit pour plus d'informations.

)DEULTXp�HQ�%HOJLTXH�SDU�Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Oeuf creux motif blanc 50G

VXFUH��EHXUUH�GH�FDFDR��LAIT�HQWLHU�HQ�SRXGUH��pPXOVLILDQW���OpFLWKLQHV��SOJA���DU{PH�QDWXUHO�GH�YDQLOOH

Avec : chocolat blanc (FDFDR���25��PLQLPXP��PDWLqUH�VqFKH�GH�LAIT���22��PLQLPXP)



Met : witte chocolade (droge cacaobestanddelen: 25% minimaal, droge MELKbestanddelen: 22% minimaal)

========= Per portie ========= 
 1 portie (25g)

========= Per 100 g =========

 ========================== ==========================
Energie 2353 kJ 588 kJ
Energie 563 kcal 141 kcal
Vetten 34 g 8.6 g
   waarvan verzadigde vetzuren 21 g 5.2 g
Koolhydraten 58 g 14 g
   waarvan suikers 56 g 14 g
Vezels 0.0 g 0.0 g
Eiwitten 6.1 g 1.5 g
Zout 0.23 g 0.06 g

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
MELK, 62-$ 
Sporen in het product : 
N27E1 (+$=EL127E1, $M$1'ELE1, 3,67$&+E127E1, :$L127E1), E,E5E1 

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

*eSrodXceerd in %elgis door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Hol ei motief wit 50G

sXiNer, cacaoboter, Yolle MELKSoeder, emXlgator: lecitKinen �62-$�, natXXrliMNe Yanillearoma



Mit : Milchschokolade (Kakaoanteil: 30% mindestens, MILCHanteil:  22% mindestens)

========= Pro Portion ========= ========= Pro 100 g =========

==========================

 1 Portion (25g)

============================
Energie 2328 kJ 582 kJ
Energie 557 kcal kcal
Fett g g
   davon gesättigte Fettsäuren g g
Kohlenhydrate g g
   davon Zucker

34 
21 
54 
51 g g

Ballaststoffe 2.0
7.3
0.20

g

139 
8.5 
5.3 
14 
13 
0.5
1.8
0.04

g
Eiwei

Allergene Zutaten:
MILCH, SOJA
Enthält Spuren von :
SCHALENFRÜCHTE (HASELNÜSSE, MANDELN, PISTAZIEN, WALNÜSSE), EIER

Produkt geeignet für Vegetarier

Alle Leonidas Pralinen und Schokolade kann Spuren von  "Schalenfrüchte, Weizen, Milch und Soja" enthalten. 
Genauere Details bitte auf der Rückseite der Verpackung entnehmen.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Figuren Hahn & Küken Vollmilch 50G

Zucker, 9ollMILCHpulYer, KakaoEutter, Kakaomasse, Emulgator: LecitKin (62-$), nat�rlicKes 9anillearoma



With : milk chocolate (cocoa solids: 30% minimum, MILK solids: 22% minimum)

========= Per serving ========= 
 1 portion (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ===========================
Energy 2328 kJ 582 kJ
Energy 557 kcal 139 kcal
Fat 3� g 8�� g
   of which saturates 21 g 5�3 g
Carbohydrate 5� g 1� g
   of which sugars 5� g 13 g
Fibre 2�0 g 0�� g
Protein 7�3 g 1�� g
Salt 0.20 g 0.0� g

========================== ===========================

Allergens present in ingredients:
MILK, 62<$
Traces contained in product :
1876 (+$=(L1876, $LM21'6, 3I67$&+I2 1876, :$L1876), (**6

Products compatible with a vegetarian diet 

This information is a guide only and we emphasise that all chocolates are made in a factory that handles "nuts, wheat,  
barley, milk and soya" and therefore may contain traces. Always refer to product packaging for full information.

MadH in %HlJium E\ Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 
www.leonidas.com

Figures hen & chick milk 50G 

suJaU, ZKolH MILK SoZdHU, cocoa EuWWHU, cocoa mass, HmulsiIiHU: lHciWKins �62<$�, naWuUal Yanilla IlaYouUinJ



========= Par portion ========= 
 1 portion (25g)

========= Par 100 g =========

========================== ===========================
2328 kJ 582 kJ
557 kcal 139 kcal
34 g 8.5 g
21 g 5.3 g
54 g 14 g
51 g 13 g
2.0 g 0.5 g
7.3 g 1.8 g

Energie
Energie
0DWLqUHV�JUDVVHV
   dont acides gras saturés 
Glucides
   dont sucres
Fibres alimentaires 
Protéines
Sel 0.20 g 0.04 g

========================== ===========================

Allergènes présents dans le produit :
/$,7��62-$
Traces contenues dans le produit :
F58,76�$�&248(�(12,6(77(6, $0$1'(6, 3,67$&+(6, 12,;)��2(8)6 

Produit compatible à une alimentation végétarienne 

Cette information est à  titre indicatif seulement et nous insistons sur le fait que tous les chocolats sont produits dans 
une usine où sont utilisés fruits à  coque, blé, orge, lait et soja. Dès lors des traces peuvent s'y retrouver .
Veuillez vous référer à  l'emballage produit pour plus d'informations.

)DEULTXp�HQ�%HOJLTXH�SDU�Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Sujets poule & poussin lait 50G

VXFUH��LAIT�HQWLHU�HQ�SRXGUH��EHXUUH�GH�FDFDR��PDVVH�GH�FDFDR��pPXOVLILDQW���OpFLWKLQHV��SOJA���DU{PH�QDWXUHO�GH�
YDQLOOH�

Avec : chocolat au lait (cacao���30��PLQLPXP��PDWLqUH�VqFKH�GH�LAIT�������PLQLPXP)



Met : melkchocolade (droge cacaobestanddelen: 30% minimaal, droge MELKbestanddelen: 22% minimaal)

========= Per portie ========= 
 1 portie (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ==========================
Energie 2328 kJ 582 kJ
Energie 557 kcal 139 kcal
Vetten 35 g 8.5 g
   waarvan verzadigde vetzuren 21 g 5.3 g
Koolhydraten 54 g 14 g
   waarvan suikers 51 g 13 g
Vezels 2.0 g 0.5 g
Eiwitten 7.3 g 1.8 g
Zout 0.20 g 0.04 g

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
MELK, SOJA
Sporen in het product : 
NOTEN (HAZELNOTEN, AMANDELEN, PISTACHENOTEN, WALNOTEN), EIEREN

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 

+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Figuren kip & kuiken melk 50G 

sXiNer, Yolle MELKSoeder, cacaoboter, cacaomassa, emXlgator: lecitKinen �SOJA�, natXXrliMNe Yanillearoma



Mit : Weiße Schokolade (Kakaoanteil: 25% mindestens, MILCHanteil:  22% mindestens)

========= Pro Portion ========= ========= Pro 100 g =========

==========================

 1 Portion (25g)

============================
Energie 235� kJ 58� kJ
Energie 5�� kcal kcal
Fett g g
   davon gesättigte Fettsäuren g g
Kohlenhydrate g g
   davon Zucker

3� 
2� 
5� 
56
���
���
��2�

g g
Ballaststoffe g

1�� 
8�� 
5�2 
14 
14 
0��
��5
����

g
Eiwei

Allergene Zutaten:
MILCH, 62-$ 
Enthält Spuren von :
6CH$L(1)5hCH7( �H$6(L1h66(, M$1'(L1, 3I67$=I(1, :$L1h66(�, (I(5 

Produkt geeignet für Vegetarier

Alle Leonidas Pralinen und Schokolade kann Spuren von  "Schalenfrüchte, Weizen, Milch und Soja" enthalten. 
Genauere Details bitte auf der Rückseite der Verpackung entnehmen.

*eSUodXFeeUd in %elJis dooU Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Figuren Hahn & Küken Weiß 50G

=XFkeU, KakaoEXtteU, 9ollMILCHSXlYeU, (mXlJatoU: LeFitKin �62-$�, nat�UliFKes 9anilleaUoma



With : white chocolate (cocoa solids: 25% minimum, MILK solids: 22% minimum)

========= Per serving ========= 
 1 portion (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ===========================
Energy 2353 kJ 588 kJ
Energy 563 kcal 141 kcal
Fat 34 g 8.6 g
   of which saturates 21 g 5.2 g
Carbohydrate 58 g 14 g
   of which sugars 56 g 14 g
Fibre 0.0 g 0.0 g
Protein 6.1 g 1.5 g
Salt 0.23 g 0.06 g

========================== ===========================

Allergens present in ingredients:
MILK, SOYA
Traces contained in product :
NUTS (HAZELNUTS, ALMONDS, PISTACHIO NUTS, WALNUTS), EGGS

Products compatible with a vegetarian diet 

This information is a guide only and we emphasise that all chocolates are made in a factory that handles "nuts, wheat,  
barley, milk and soya" and therefore may contain traces. Always refer to product packaging for full information.

Made in Belgium by Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 
www.leonidas.com

Figures hen & chick white 50G

sugaU, cocoa buWWeU, ZKole MILK SoZdeU, emulsiIieU: leciWKins �62<$�, naWuUal Yanilla IlaYouUing



========= Par portion ========= 
 1 portion (25g)

========= Par 100 g =========

========================== ===========================
2353 kJ 588 kJ
563 kcal 141 kcal
34 g 8.6 g
21 g 5.2 g
58 g 14 g
56 g 14 g
0.0 g 0.0 g
6.1 g 1.5 g

Energie
Energie
0DWLqUHV�JUDVVHV
   dont acides gras saturés 
Glucides
   dont sucres
Fibres alimentaires 
Protéines
Sel 0.23 g 0.06 g

========================== ===========================

Allergènes présents dans le produit :
/$,7��62-$ 
Traces contenues dans le produit :
F58,76�$�&248( (12,6(77(6, $0$1'(6, 3,67$&+(6, 12,;)��2(8)6 

Produit compatible à une alimentation végétarienne 

Cette information est à  titre indicatif seulement et nous insistons sur le fait que tous les chocolats sont produits dans 
une usine où sont utilisés fruits à  coque, blé, orge, lait et soja. Dès lors des traces peuvent s'y retrouver .
Veuillez vous référer à  l'emballage produit pour plus d'informations.

)DEULTXp�HQ�%HOJLTXH�SDU�Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Sujets poule & poussin blanc 50G

VXFUH��EHXUUH�GH�FDFDR��LAIT�HQWLHU�HQ�SRXGUH��pPXOVLILDQW���OpFLWKLQHV��SOJA���DU{PH�QDWXUHO�GH�YDQLOOH

Avec : chocolat blanc (FDFDR���25��PLQLPXP��PDWLqUH�VqFKH�GH�LAIT���22��PLQLPXP)



Met : witte chocolade (droge cacaobestanddelen: 25% minimaal, droge MELKbestanddelen: 22% minimaal)

========= Per portie ========= 
 1 portie (25g)

========= Per 100 g =========

 ========================== ==========================
Energie 2353 kJ 588 kJ
Energie 563 kcal 141 kcal
Vetten 34 g 8.6 g
   waarvan verzadigde vetzuren 21 g 5.2 g
Koolhydraten 58 g 14 g
   waarvan suikers 56 g 14 g
Vezels 0.0 g 0.0 g
Eiwitten 6.1 g 1.5 g
Zout 0.23 g 0.06 g

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
MELK, 62-$ 
Sporen in het product : 
N27E1 (+$=EL127E1, $M$1'ELE1, 3,67$&+E127E1, :$L127E1), E,E5E1 

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

*eSrodXceerd in %elgis door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Figuren kip & kuiken wit 50G

sXiNer, cacaoboter, Yolle MELKSoeder, emXlgator: lecitKinen �62-$�, natXXrliMNe Yanillearoma



========= Pro Portion ========= ========= Pro 100 g =========

==========================

 1 Portion (25g)

============================
Energie 2262 kJ 565 kJ
Energie kcal kcal
Fett g g
   davon gesättigte Fettsäuren g g
Kohlenhydrate g g
   davon Zucker

541 
35 
21 
45 
42
8.9 
5.9 
0.02

g g
Ballaststoffe g

135 
8.8 
5.3 
11 
10 
2.2 
1.5 
0.01

g
Eiwei

Allergene Zutaten:
SOJA
Enthält Spuren von :
SCHALENFRÜCHTE (HASELNÜSSE, MANDELN, PISTAZIEN, WALNÜSSE), MILCH, EIER

Produkt nicht geeignet für Vegetarier

Alle Leonidas Pralinen und Schokolade kann Spuren von  "Schalenfrüchte, Weizen, Milch und Soja" enthalten. 
Genauere Details bitte auf der Rückseite der Verpackung entnehmen.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Figuren Hahn & Küken farbig Zartbitter 100G 

Kakaomasse, Zucker,  Kakaobutter, VollMILCHpulver, Emulgator: Lecithin (SOJA), Aroma, Farbstoff : karminrot

 Mit : Zartbitterschokolade (Kakaoanteil: 54% mindestens) 



========= Per serving ========= 
 1 portion (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ===========================
Energy 2262 kJ 565 kJ
Energy 541 kcal 135 kcal
Fat 35 g 8.8 g
   of which saturates 21 g 5.3 g
Carbohydrate 45 g 11 g
   of which sugars 42 g 10 g
Fibre 8.9 g 2.2 g
Protein 5.9 g 1.5 g
Salt 0.02 g 0.01 g

========================== ===========================

Allergens present in ingredients:
MILK, SOYA
Traces contained in product :
N876 (+A=(/1876, A/MO1'6, 3,67A&+,O 1876, :A/1876)� M,/.� (**6 

Products not compatible with a vegetarian diet 

This information is a guide only and we emphasise that all chocolates are made in a factory that handles "nuts, wheat,  
barley, milk and soya" and therefore may contain traces. Always refer to product packaging for full information.

Made in Belgium by Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 
www.leonidas.com

Figures hen & chick colored dark 100G

FRFRa maVV� VugaU� FRFRa buWWeU� ZKRle MILK SRZdeU� emulViIieU � leFiWKinV �SOYA�� IlaYRuUing� FRlRuU � FaUmine 

With : dark chocolate (cocoa solids � 5�� minimum)



========= Par portion ========= 
 1 portion (25g)

========= Par 100 g =========

========================== ===========================
2262 kJ 565 kJ
541 kcal 135 kcal
35 g 8.8 g
21 g 5.� g
45 g 11 g
42 g 10 g
8.9 g 2.2 g
5.9 g 1.5 g

Energie
Energie
0atiqreV JraVVeV
   dont acides gras saturés 
Glucides
   dont sucres
Fibres alimentaires 
Protéines
Sel 0.02 g 0.�1 g

========================== ===========================

Allergènes présents dans le produit :
LAIT, S2-A
Traces contenues dans le produit :
F58IT6 A &248( (12I6(TT(6, A0A1'(6, 3I6TA&+(6, 12I;), 2(8)6

Produit compatible à une alimentation végétarienne 

Cette information est à  titre indicatif seulement et nous insistons sur le fait que tous les chocolats sont produits dans 
une usine où sont utilisés fruits à  coque, blé, orge, lait et soja. Dès lors des traces peuvent s'y retrouver .
Veuillez vous référer à  l'emballage produit pour plus d'informations.

)aEriTup en %eOJiTue par Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Sujets poule & poussin coloré noir 100G 

maVVe de FaFao, VuFre, Eeurre de FaFao, LAIT entier en poudre, pmuOViIiant� OpFitKineV �SOJA�, arôme, FoOorant � Farmin 

Avec : chocolat noir (cacao � 5�� minimum) 



========= Per portie ========= 
 1 portie (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ==========================
Energie 2262 kJ 565 kJ
Energie 541 kcal 135 kcal
Vetten 35 g 8.8 g
   waarvan verzadigde vetzuren 21 g 5.3 g
Koolhydraten 45 g 11 g
   waarvan suikers 42 g 10 g
Vezels 8.9 g 2.2 g
Eiwitten 5.9 g 1.5 g
Zout 0.02 g 0.01 g

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
SOJA
Sporen in het product : 
NOTEN (HAZELNOTEN, AMANDELEN, PISTACHENOTEN, WALNOTEN), MELK, EIEREN

product niet geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Figuren kip & kuiken meerkl. puur 100G 

cacaomassa, suiker, cacaoboter, volle MELKpoeder, emulgator: lecithinen (SOJA), aroma, kleurstof : karmijn

Met : pure chocolade (droge cacaobestanddelen: ��% minimaal)



========= Pro Portion ========= ========= Pro 100 g =========

==========================

 1 Portion (25g)

============================
Energie 2330 kJ 582 kJ
Energie 557 kcal kcal
Fett g g
   davon gesättigte Fettsäuren g g
Kohlenhydrate g g
   davon Zucker

34 
21 
54 
51 g g

Ballaststoffe 2.0
7.3
0.20

g

139 
8.5 
5.2 
13 
12 
0.5 
1.8 
0.05

g
Eiwei

Allergene Zutaten:
M,/&+��62-$
Enthält Spuren von :
6&+$/(1)5h&+7(��+$6(/1h66(��0$1'(/1��3,67$=,(1��:$/1h66(���(,(5

Produkt QLFKW�geeignet für Vegetarier

Alle Leonidas Pralinen und Schokolade kann Spuren von  "Schalenfrüchte, Weizen, Milch und Soja" enthalten. 
Genauere Details bitte auf der Rückseite der Verpackung entnehmen.

*HSURGXFHHUG�LQ�%HOJLs�GRRU�Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Figuren Hahn & Küken farbig Vlmc 100G

=XFNHU��9ROOMILCHSXOYHU���.DNDREXWWHU���.DNDRPDVVH��(PXOJDWRU��/HFLWKLQ��SOJA���$URPD��)DUEVWRII���NDUPLQURW �

Mit : Milchschokolade (.DNDRDQWHLO��30��PLQGHVWHQV��MILCHDQWHLO���22��PLQGHVWHQV)



========= Per serving ========= 
 1 portion (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ===========================
Energy 2330 kJ 582 kJ
Energy 557 kcal 139 kcal
Fat 3� g 8�5 g
   of which saturates 21 g 5�2 g
Carbohydrate 5� g 13 g
   of which sugars 5� g 12 g
Fibre 2�0 g 0�5 g
Protein 7�3 g 1�� g
Salt 0.20 g 0.05 g

========================== ===========================

Allergens present in ingredients:
MILK, SOYA
Traces contained in product :
187S (+A=(L187S, ALMO1'S, 3IS7A&+IO 187S, :AL187S), (**S

Products not compatible with a vegetarian diet 

This information is a guide only and we emphasise that all chocolates are made in a factory that handles "nuts, wheat,  
barley, milk and soya" and therefore may contain traces. Always refer to product packaging for full information.

Made in %elgium b\ Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 
www.leonidas.com

Figures hen & chick colored milk 100G 

sugar, whole MILK powder, cocoa butter, cocoa mass, emulsifier : lecithins (SOYA), flavouring, colour : carmine 

With : milk chocolate (cocoa solids: 30� minimum, MILK solids: 22� minimum)



========= Par portion ========= 
 1 portion (25g)

========= Par 100 g =========

========================== ===========================
2330 kJ 582 kJ
557 kcal 139 kcal
3� g 8.� g
21 g 5.� g
5� g 13 g
5� g 1� g
2.0 g 0.� g
7.3 g 1.� g

Energie
Energie
0atiqres Jrasses
   dont acides gras saturés 
Glucides
   dont sucres
Fibres alimentaires 
Protéines
Sel 0.20 g 0.0� g

========================== ===========================

Allergènes présents dans le produit :
LAIT, SOJA
Traces contenues dans le produit :
F58ITS A &O48( (1OIS(TT(S, A0A1'(S, 3ISTA&+(S, 1OI;), O(8)S 

Produit compatible à une alimentation végétarienne 

Cette information est à  titre indicatif seulement et nous insistons sur le fait que tous les chocolats sont produits dans 
une usine où sont utilisés fruits à  coque, blé, orge, lait et soja. Dès lors des traces peuvent s'y retrouver .
Veuillez vous référer à  l'emballage produit pour plus d'informations.

)abriTué en %elJiTue par Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Sujets poule & poussin coloré lait 100G

sucre, LAIT entier en poudre,  beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant: lécithines (SOJA), arôme, colorant : carmin 

Avec : chocolat au lait (cacao : 30� minimum, matiqre sqche de LAIT : ��� minimum)



========= Per portie ========= 
 1 portie (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ==========================
Energie 2330 kJ 582 kJ
Energie 557 kcal 139 kcal
Vetten 34 g 8.5 g
   waarvan verzadigde vetzuren 21 g 5.2 g
Koolhydraten 54 g 13 g
   waarvan suikers 51 g 12 g
Vezels 2.0 g 0.5 g
Eiwitten 7.3 g 1.8 g
Zout 0.20 g 0.05 g

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
MELK, SOJA
Sporen in het product : 
NOTEN (HAZELNOTEN, AMANDELEN, PISTACHENOTEN, WALNOTEN), EIEREN

product niet geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 

+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Figuren kip & kuiken meerkl. melk 100G 

suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter, cacaomassa,  emulgator: lecithinen (SOJA), aroma, kleurstof : karmijn 

Met : melkchocolade (droge cacaobestanddelen: 30% minimaal, droge MELKbestanddelen: 22% minimaal)



========= Pro Portion ========= ========= Pro 100 g =========

==========================

 1 Portion (25g)

============================
Energie 2261 kJ 565 kJ
Energie kcal kcal
Fett g g
   davon gesättigte Fettsäuren g g
Kohlenhydrate g g
   davon Zucker

541 
35 
21 
45 
42
8.9 
5.9 
0.02

g g
Ballaststoffe g

135 
8.8 
5.3 
11 
10 
2.2 
1.5 
0.01

g
Eiwei

Allergene Zutaten:
S2-$
Enthält Spuren von :
S&+$/(1)5h&+7( (H$6(/1h66(, M$1'(/1, P,67$=,(1, W$/1h66()��0,/&+��(,(5

Produkt geeignet für Vegetarier

Alle Leonidas Pralinen und Schokolade kann Spuren von  "Schalenfrüchte, Weizen, Milch und Soja" enthalten. 
Genauere Details bitte auf der Rückseite der Verpackung entnehmen.

*HSURGXFHHUG�LQ�%HOJLs�GRRU�Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Hasen & Küken-Figur farbig Zartbit. 100G 

�.DNDRPDVVH��=XFNHU���.DNDREXWWHU��9ROOMILCHSXOYHU��(PXOJDWRU��/HFLWKLQ��SOJA���$URPD�

Mit : Zartbitterschokolade �.DNDRDQWHLO��5���PLQGHVWHQV) 



========= Per serving ========= 
 1 portion (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ===========================
Energy 2261 kJ 565 kJ
Energy 541 kcal 135 kcal
Fat 35 g 8.8 g
   of which saturates 21 g 5.� g
Carbohydrate 45 g 11 g
   of which sugars 42 g 10 g
Fibre 8.9 g 2.2 g
Protein 5.9 g 1.5 g
Salt 0.02 g 0.01 g

========================== ===========================

Allergens present in ingredients:
MILK, SOYA
Traces contained in product :
N87S (+A=(L187S, ALMO1'S, 3IS7A&+IO 187S, :AL187S), (**S 

Products not compatible with a vegetarian diet 

This information is a guide only and we emphasise that all chocolates are made in a factory that handles "nuts, wheat,  
barley, milk and soya" and therefore may contain traces. Always refer to product packaging for full information.

Made in %elgium b\ Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 
www.leonidas.com

Rabbit & chick figure colored dark 100G

cocoa mass, sugar, cocoa butter, whole MILK powder, emulsifier : lecithins (SOYA), flavouring 

With : dark chocolate (cocoa solids : 5�� minimum)



========= Par portion ========= 
 1 portion (25g)

========= Par 100 g =========

========================== ===========================
2261 kJ 565 kJ
541 kcal 135 kcal
35 g 8.8 g
21 g 5.� g
45 g 11 g
42 g 10 g
8.9 g 2.2 g
5.9 g 1.5 g

Energie
Energie
0atiqreV JraVVeV
   dont acides gras saturés 
Glucides
   dont sucres
Fibres alimentaires 
Protéines
Sel 0.02 g 0.�1 g

========================== ===========================

Allergènes présents dans le produit :
LAIT, S2-A
Traces contenues dans le produit :
F58IT6 A &248( (12I6(TT(6, A0A1'(6, 3I6TA&+(6, 12I;), 2(8)6

Produit compatible à une alimentation végétarienne 

Cette information est à  titre indicatif seulement et nous insistons sur le fait que tous les chocolats sont produits dans 
une usine où sont utilisés fruits à  coque, blé, orge, lait et soja. Dès lors des traces peuvent s'y retrouver .
Veuillez vous référer à  l'emballage produit pour plus d'informations.

)aEriTup en %eOJiTue par Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Sujet lapin & poussin coloré noir 100G 

maVVe de FaFao, VuFre, Eeurre de FaFao, LAIT entier en poudre, pmuOViIiant � OpFitKineV �62-A�, arôme 

Avec : chocolat noir (cacao � 5�� minimum) 



========= Per portie ========= 
 1 portie (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ==========================
Energie 2261 kJ 565 kJ
Energie 541 kcal 135 kcal
Vetten 35 g 8.8 g
   waarvan verzadigde vetzuren 21 g 5.3 g
Koolhydraten 45 g 11 g
   waarvan suikers 42 g 10 g
Vezels 8.9 g 2.2 g
Eiwitten 5.9 g 1.5 g
Zout 0.02 g 0.01 g

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
SOJA
Sporen in het product : 
NOTEN (HAZELNOTEN, AMANDELEN, PISTACHENOTEN, WALNOTEN), MELK, EIEREN

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Konijn & kuikenfiguur meerkl. puur 100G 

cacaomassa, suiNer, cacaoboter, Yolle MELKpoeder, emulgator: lecitKinen �SOJA), aroma

Met : pure chocolade (droge cacaobestanddelen: ��% minimaal)



========= Pro Portion ========= ========= Pro 100 g =========

==========================

 1 Portion (25g)

============================
Energie 2328 kJ 582 kJ
Energie 557 kcal kcal
Fett g g
   davon gesättigte Fettsäuren g g
Kohlenhydrate g g
   davon Zucker

34 
21 
54 
51 g g

Ballaststoffe 2.1 
7.3 
0.20

g

139 
8.5 
5.3 
13 
12 
0.5 
1.8 
0.05

g
Eiwei

Allergene Zutaten:
MILCH, SOJA
Enthält Spuren von :
SCHALENFRÜCHTE (HASELNÜSSE, MANDELN, PISTAZIEN, WALNÜSSE), EIER

Produkt geeignet für Vegetarier

Alle Leonidas Pralinen und Schokolade kann Spuren von  "Schalenfrüchte, Weizen, Milch und Soja" enthalten. 
Genauere Details bitte auf der Rückseite der Verpackung entnehmen.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Hasen & Küken-Figur farbig Vmlc. 100G

Zucker, VollMILCHpulver,  Kakaobutter,  Kakaomasse, Emulgator: Lecithin (SOJA), Aroma

 Mit : Milchschokolade (Kakaoanteil: 30% mindestens, MILCHanteil:  22% mindestens)



With : milk chocolate (cocoa solids: 30% minimum, MILK solids: 22% minimum)

========= Per serving ========= 
 1 portion (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ===========================
Energy 2328 kJ 582 kJ
Energy 557 kcal 139 kcal
Fat 3� g 8�� g
   of which saturates 21 g 5�2 g
Carbohydrate 5� g 13 g
   of which sugars 5� g 12 g
Fibre 2�� g 0�� g
Protein 7�3 g 1�� g
Salt 0.20 g 0.0� g

========================== ===========================

Allergens present in ingredients:
MILK, 62<$
Traces contained in product :
1876 (+$=(L1876, $LM21'6, 3I67$&+I2 1876, :$L1876), (**6

Products compatible with a vegetarian diet 

This information is a guide only and we emphasise that all chocolates are made in a factory that handles "nuts, wheat,  
barley, milk and soya" and therefore may contain traces. Always refer to product packaging for full information.

MadH in %HlJium E\ Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 
www.leonidas.com

Rabbit & chick figure colored milk 100G 

suJaU, ZKolH MILK SoZdHU, cocoa EuWWHU, cocoa mass, HmulsiIiHU: lHciWKins �62<$�, naWuUal Yanilla IlaYouUinJ



========= Par portion ========= 
 1 portion (25g)

========= Par 100 g =========

========================== ===========================
2328 kJ 582 kJ
557 kcal 139 kcal
34 g 8.5 g
21 g 5.� g
54 g 13 g
51 g 1� g
2.1 g 0.5 g
7.3 g 1.8 g

Energie
Energie
0DWLqUHV�JUDVVHV
   dont acides gras saturés 
Glucides
   dont sucres
Fibres alimentaires 
Protéines
Sel 0.20 g 0.05 g

========================== ===========================

Allergènes présents dans le produit :
/$,7��62-$
Traces contenues dans le produit :
F58,76�$�&248(�(12,6(77(6, $0$1'(6, 3,67$&+(6, 12,;)��2(8)6 

Produit compatible à une alimentation végétarienne 

Cette information est à  titre indicatif seulement et nous insistons sur le fait que tous les chocolats sont produits dans 
une usine où sont utilisés fruits à  coque, blé, orge, lait et soja. Dès lors des traces peuvent s'y retrouver .
Veuillez vous référer à  l'emballage produit pour plus d'informations.

)DEULTXp�HQ�%HOJLTXH�SDU�Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Sujet lapin & poussin coloré lait 100G

VXFUH��LAIT�HQWLHU�HQ�SRXGUH��EHXUUH�GH�FDFDR��PDVVH�GH�FDFDR��pPXOVLILDQW��OpFLWKLQHV��SOJA���DU{PH�

Avec : chocolat au lait (cacao���30��PLQLPXP��PDWLqUH�VqFKH�GH�LAIT�������PLQLPXP)



========= Per portie ========= 
 1 portie (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ==========================
Energie 2328 kJ 582 kJ
Energie 557 kcal 139 kcal
Vetten 34 g 8.5 g
   waarvan verzadigde vetzuren 21 g 5.2 g
Koolhydraten 54 g 13 g
   waarvan suikers 51 g 12 g
Vezels 2.1 g 0.5 g
Eiwitten 7.3 g 1.8 g
Zout 0.20 g 0.05 g

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
MELK, SOJA
Sporen in het product : 
NOTEN (HAZELNOTEN, AMANDELEN, PISTACHENOTEN, WALNOTEN), EIEREN

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 

+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Konijn & kuikenfiguur meerkl. melk 100G 

suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: lecithinen (SOJA), aroma 

Met : melkchocolade (droge cacaobestanddelen: ��� minimaal, droge MELKbestanddelen: ��� minimaal)



========= Pro Portion ========= ========= Pro 100 g =========

==========================

 1 Portion (25g)

============================
Energie 2351 kJ 587 kJ
Energie kcal kcal
Fett g g
   davon gesättigte Fettsäuren g g
Kohlenhydrate g g
   davon Zucker

562 
34 
20 
57 
56
0.1 
6.1 
0.22

g g
Ballaststoffe g

141 
8.5 
5.0 
14 
14 
0.0
1.5 
0.05

g
Eiwei

Allergene Zutaten:
M,/&+��62-$ 
Enthält Spuren von :
6&+$/(1)5h&+7(��+$6(/1h66(��0$1'(/1��3,67$=,(1��:$/1h66(���(,(5 

Produkt geeignet für Vegetarier

Alle Leonidas Pralinen und Schokolade kann Spuren von  "Schalenfrüchte, Weizen, Milch und Soja" enthalten. 
Genauere Details bitte auf der Rückseite der Verpackung entnehmen.

*HSURGXFHHUG�LQ�%HOJLs�GRRU�Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Hasen & Küken-Figur farbig Weiß 100G

=XFNHU��.DNDREXWWHU��9ROOMILCHSXOYHU��.DNDRPDVVH��(PXOJDWRU���/HFLWKLQH��SOJA���$URPD��

Mit : Weiße Schokolade (.DNDRDQWHLO��25��PLQGHVWHQV��MILCHDQWHLO���22��PLQGHVWHQV)



========= Per serving ========= 
 1 portion (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ===========================
Energy 2351 kJ 588 kJ
Energy 562 kcal 141 kcal
Fat 34 g 8.6 g
   of which saturates 21 g 5.2 g
Carbohydrate 57 g 14 g
   of which sugars 56 g 14 g
Fibre 0.1 g 0.0 g
Protein 6.2 g 1.6 g
Salt 0.23 g 0.06 g

========================== ===========================

Allergens present in ingredients:
MILK, SOYA
Traces contained in product :
NUTS (HAZELNUTS, ALMONDS, PISTACHIO NUTS, WALNUTS), EGGS

Products compatible with a vegetarian diet 

This information is a guide only and we emphasise that all chocolates are made in a factory that handles "nuts, wheat,  
barley, milk and soya" and therefore may contain traces. Always refer to product packaging for full information.

Made in Belgium by Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 
www.leonidas.com

Rabbit & chick figure colored white100G

sugar, cocoa butter, whole MILK powder, cocoa mass, emulsifier : lecithins (SOYA), flavouring

With : white chocolate (cocoa solids: 25% minimum, MILK solids: 22% minimum)



========= Par portion ========= 
 1 portion (25g)

========= Par 100 g =========

========================== ===========================
2351 kJ 58� kJ
562 kcal 140 kcal
34 g 8.5 g
20 g 5.0 g
5� g 14 g
56 g 14 g
0.1 g 0.0 g
6.1 g 1.5 g

Energie
Energie
0DWLqUHV�JUDVVHV
   dont acides gras saturés 
Glucides
   dont sucres
Fibres alimentaires 
Protéines
Sel 0.22 g 0.05 g

========================== ===========================

Allergènes présents dans le produit :
/$,7��62-$ 
Traces contenues dans le produit :
F58,76�$�&248( (12,6(77(6, $0$1'(6, 3,67$&+(6, 12,;)��2(8)6 

Produit compatible à une alimentation végétarienne 

Cette information est à  titre indicatif seulement et nous insistons sur le fait que tous les chocolats sont produits dans 
une usine où sont utilisés fruits à  coque, blé, orge, lait et soja. Dès lors des traces peuvent s'y retrouver .
Veuillez vous référer à  l'emballage produit pour plus d'informations.

)DEULTXp�HQ�%HOJLTXH�SDU�Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Sujet lapin & poussin coloré blanc 100G

VXFUH��EHXUUH�GH�FDFDR��LAIT�HQWLHU�HQ�SRXGUH��PDVVH�GH�FDFDR��pPXOVLILDQW���OpFLWKLQHV��SOJA���DU{PH�

Avec : chocolat blanc (FDFDR���25��PLQLPXP��PDWLqUH�VqFKH�GH�LAIT���22��PLQLPXP)



========= Per portie ========= 
 1 portie (25g)

========= Per 100 g =========

 ========================== ==========================
Energie 2351 kJ 587 kJ
Energie 562 kcal 140 kcal
Vetten 34 g 8.5 g
   waarvan verzadigde vetzuren 20 g 5.0 g
Koolhydraten 57 g 14 g
   waarvan suikers 56 g 14 g
Vezels 0.1 g 0.0 g
Eiwitten 6.1 g 1.5 g
Zout 0.22 g 0.05 g

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
MELK, 62-$ 
Sporen in het product : 
N27E1 (+$=EL127E1, $M$1'ELE1, 3,67$&+E127E1, :$L127E1), E,E5E1 

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

*eSrodXceerd in %elgis door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Konijn & kuikenfiguur meerkl. wit 100G

sXiNer, cacaoboter, Yolle MELKSoeder, cacaomassa, emXlgator : lecitKinen �SOJA�, aroma

Met : witte chocolade (droge cacaobestanddelen: 25% minimaal, droge MELKbestanddelen: 22% minimaal)



Mit : Zartbitterschokolade (Kakaoanteil: 54% mindestens) 

========= Pro Portion ========= ========= Pro 100 g =========

==========================

 1 Portion (25g)

============================
Energie 2257 kJ 564 kJ
Energie 540 kcal kcal
Fett g g
   davon gesättigte Fettsäuren g g
Kohlenhydrate g g
   davon Zucker

35 
21 
45 
42
9.3
5.9
0.01

g g
Ballaststoffe g

135 
8.8 
5.3 
11 
10 
2.3
1.5
0.00

g
Eiwei

Allergene Zutaten:
SOJA
Enthält Spuren von :
SCHALENFRÜCHTE (HASELNÜSSE, MANDELN, PISTAZIEN, WALNÜSSE), MILCH, EIER

Produkt geeignet für Vegetarier

Alle Leonidas Pralinen und Schokolade kann Spuren von  "Schalenfrüchte, Weizen, Milch und Soja" enthalten. 
Genauere Details bitte auf der Rückseite der Verpackung entnehmen.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Glocke-Figur Motiv Zartbitter 100G 

Kakaomasse� =XFkeU� KakaoEXtteU� (mXlJatoU: /eFitKin (SOJA�



========= Per serving ========= 
 1 portion (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ===========================
Energy 2257 kJ 564 kJ
Energy 540 kcal 135 kcal
Fat 35 g 8.8 g
   of which saturates 21 g 5.3 g
Carbohydrate 45 g 11 g
   of which sugars 42 g 10 g
Fibre 9.3 g 2.3 g
Protein 5.9 g 1.5 g
Salt 0.01 g 0.00 g

========================== ===========================

Allergens present in ingredients:
SOYA
Traces contained in product :
N876 (+A=(/1876, A/MO1'6, 3,67A&+,O 1876, :A/1876)� M,/.� (**6 

Products compatible with a vegetarian diet 

This information is a guide only and we emphasise that all chocolates are made in a factory that handles "nuts, wheat,  
barley, milk and soya" and therefore may contain traces. Always refer to product packaging for full information.

Made in Belgium by Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 
www.leonidas.com

Bell figure pattern dark 100G

FRFRa maVV� VugaU� FRFRa buWWeU� emulViIieU� leFiWKinV �SOYA�

With : dark chocolate (cocoa solids � 5�� minimum)



========= Par portion ========= 
 1 portion (25g)

========= Par 100 g =========

========================== ===========================
2257 kJ 564 kJ
540 kcal 135 kcal
35 g 8.8 g
21 g 5.3 g
45 g 11 g
42 g 10 g
9.3 g 2.3 g
5.9 g 1.5 g

Energie
Energie
0DWLqUHV�JUDVVHV
   dont acides gras saturés 
Glucides
   dont sucres
Fibres alimentaires 
Protéines
Sel 0.01 g 0.00 g

========================== ===========================

Allergènes présents dans le produit :
S2-$
Traces contenues dans le produit :
F58,76�$�&248( (12,6(77(6, $0$1'(6, 3,67$&+(6, 12,;)��/$,7��2(8)6

Produit compatible à une alimentation végétarienne 

Cette information est à  titre indicatif seulement et nous insistons sur le fait que tous les chocolats sont produits dans 
une usine où sont utilisés fruits à  coque, blé, orge, lait et soja. Dès lors des traces peuvent s'y retrouver .
Veuillez vous référer à  l'emballage produit pour plus d'informations.

)DEULTXp�HQ�%HOJLTXH�SDU�Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Sujet cloche motif noir 100G 

PDVVH�GH�FDFDR��VXFUH��EHXUUH�GH�FDFDR��pPXOVLILDQW���OpFLWKLQHV��SOJA�

Avec : chocolat noir (cacao���5���PLQLPXP) 



Energie
Energie
Vetten
   waarvan verzadigde vetzuren
Koolhydraten
   waarvan suikers
Vezels
Eiwitten
Zout

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
SOJA
Sporen in het product : 
NOTEN (HAZELNOTEN, AMANDELEN, PISTACHENOTEN, WALNOTEN), MELK, EIEREN

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Klokfiguur motief puur 100G 

cacaomassa, suiNer, cacaoboter, emulgator: lecitKinen �SOJA)

Met : pure chocolade (droge cacaobestanddelen: ��% minimaal)

========= Per portie ========= 
 1 portie (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ==========================
2257 kJ 564 kJ
540 kcal 135 kcal
35 g 8.8 g
21 g 5.3 g
45 g 11 g
42 g 10 g
9.3 g 2.3 g
5.9 g 1.5 g
0.01 g 0.00 g
========================== ==========================



Mit : Milchschokolade (Kakaoanteil: 30% mindestens, MILCHanteil:  22% mindestens)

========= Pro Portion ========= ========= Pro 100 g =========

==========================

 1 Portion (25g)

============================
Energie 2328 kJ 582 kJ
Energie 557 kcal kcal
Fett g g
   davon gesättigte Fettsäuren g g
Kohlenhydrate g g
   davon Zucker

34 
21 
54 
51 g g

Ballaststoffe 2.0
7.3
0.20

g

139 
8.5 
5.3 
14 
13 
0.5
1.8
0.04

g
Eiwei

Allergene Zutaten:
MILCH, SOJA
Enthält Spuren von :
SCHALENFRÜCHTE (HASELNÜSSE, MANDELN, PISTAZIEN, WALNÜSSE), EIER

Produkt geeignet für Vegetarier

Alle Leonidas Pralinen und Schokolade kann Spuren von  "Schalenfrüchte, Weizen, Milch und Soja" enthalten. 
Genauere Details bitte auf der Rückseite der Verpackung entnehmen.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Glocke-Figur Motiv Vlmc 100G

Zucker, 9ollMILCHpulYer, KakaoEutter, Kakaomasse, Emulgator: LecitKin (62-$), nat�rlicKes 9anillearoma



With : milk chocolate (cocoa solids: 30% minimum, MILK solids: 22% minimum)

========= Per serving ========= 
 1 portion (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ===========================
Energy 2328 kJ 582 kJ
Energy 557 kcal 139 kcal
Fat 3� g 8�� g
   of which saturates 21 g 5�3 g
Carbohydrate 5� g 1� g
   of which sugars 5� g 13 g
Fibre 2�0 g 0�� g
Protein 7�3 g 1�� g
Salt 0.20 g 0.0� g

========================== ===========================

Allergens present in ingredients:
MILK, 62<$
Traces contained in product :
1876 (+$=(L1876, $LM21'6, 3I67$&+I2 1876, :$L1876), (**6

Products compatible with a vegetarian diet 

This information is a guide only and we emphasise that all chocolates are made in a factory that handles "nuts, wheat,  
barley, milk and soya" and therefore may contain traces. Always refer to product packaging for full information.

MadH in %HlJium E\ Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 
www.leonidas.com

Bell figure pattern milk 100G 

suJaU, ZKolH MILK SoZdHU, cocoa EuWWHU, cocoa mass, HmulsiIiHU: lHciWKins �62<$�, naWuUal Yanilla IlaYouUinJ



========= Par portion ========= 
 1 portion (25g)

========= Par 100 g =========

========================== ===========================
2328 kJ 582 kJ
557 kcal 139 kcal
34 g 8.5 g
21 g 5.3 g
54 g 14 g
51 g 13 g
2.0 g 0.5 g
7.3 g 1.8 g

Energie
Energie
0DWLqUHV�JUDVVHV
   dont acides gras saturés 
Glucides
   dont sucres
Fibres alimentaires 
Protéines
Sel 0.20 g 0.04 g

========================== ===========================

Allergènes présents dans le produit :
/$,7��62-$
Traces contenues dans le produit :
F58,76�$�&248(�(12,6(77(6, $0$1'(6, 3,67$&+(6, 12,;)��2(8)6 

Produit compatible à une alimentation végétarienne 

Cette information est à  titre indicatif seulement et nous insistons sur le fait que tous les chocolats sont produits dans 
une usine où sont utilisés fruits à  coque, blé, orge, lait et soja. Dès lors des traces peuvent s'y retrouver .
Veuillez vous référer à  l'emballage produit pour plus d'informations.

)DEULTXp�HQ�%HOJLTXH�SDU�Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Sujet cloche motif lait 100G

VXFUH��LAIT�HQWLHU�HQ�SRXGUH��EHXUUH�GH�FDFDR��PDVVH�GH�FDFDR��pPXOVLILDQW���OpFLWKLQHV��SOJA���DU{PH�QDWXUHO�GH�
YDQLOOH�

Avec : chocolat au lait (cacao���30��PLQLPXP��PDWLqUH�VqFKH�GH�LAIT�������PLQLPXP)



Met : melkchocolade (droge cacaobestanddelen: 30% minimaal, droge MELKbestanddelen: 22% minimaal)

========= Per portie ========= 
 1 portie (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ==========================
Energie 2328 kJ 582 kJ
Energie 557 kcal 139 kcal
Vetten 35 g 8.5 g
   waarvan verzadigde vetzuren 21 g 5.3 g
Koolhydraten 54 g 14 g
   waarvan suikers 51 g 13 g
Vezels 2.0 g 0.5 g
Eiwitten 7.3 g 1.8 g
Zout 0.20 g 0.04 g

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
MELK, SOJA
Sporen in het product : 
NOTEN (HAZELNOTEN, AMANDELEN, PISTACHENOTEN, WALNOTEN), EIEREN

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 

+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Klokfiguur motief melk 100G 

sXiNer, Yolle MELKSoeder, cacaoboter, cacaomassa, emXlgator: lecitKinen �SOJA�, natXXrliMNe Yanillearoma



Mit : Zartbitterschokolade (Kakaoanteil: 54% mindestens) 

========= Pro Portion ========= ========= Pro 100 g =========

==========================

 1 Portion (25g)

============================
Energie 2257 kJ 564 kJ
Energie 540 kcal kcal
Fett g g
   davon gesättigte Fettsäuren g g
Kohlenhydrate g g
   davon Zucker

35 
21 
45 
42
9.3
5.9
0.01

g g
Ballaststoffe g

135 
8.8 
5.3 
11 
10 
2.3
1.5
0.00

g
Eiwei

Allergene Zutaten:
SOJA
Enthält Spuren von :
SCHALENFRÜCHTE (HASELNÜSSE, MANDELN, PISTAZIEN, WALNÜSSE), MILCH, EIER

Produkt geeignet für Vegetarier

Alle Leonidas Pralinen und Schokolade kann Spuren von  "Schalenfrüchte, Weizen, Milch und Soja" enthalten. 
Genauere Details bitte auf der Rückseite der Verpackung entnehmen.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Hohlei Motiv Zartbitter 100G 

Kakaomasse� =XFkeU� KakaoEXtteU� (mXlJatoU: /eFitKin (SOJA�



========= Per serving ========= 
 1 portion (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ===========================
Energy 2257 kJ 564 kJ
Energy 540 kcal 135 kcal
Fat 35 g 8.8 g
   of which saturates 21 g 5.3 g
Carbohydrate 45 g 11 g
   of which sugars 42 g 10 g
Fibre 9.3 g 2.3 g
Protein 5.9 g 1.5 g
Salt 0.01 g 0.00 g

========================== ===========================

Allergens present in ingredients:
SOYA
Traces contained in product :
N876 (+A=(/1876, A/MO1'6, 3,67A&+,O 1876, :A/1876)� M,/.� (**6 

Products compatible with a vegetarian diet 

This information is a guide only and we emphasise that all chocolates are made in a factory that handles "nuts, wheat,  
barley, milk and soya" and therefore may contain traces. Always refer to product packaging for full information.

Made in Belgium by Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 
www.leonidas.com

Hollow egg pattern dark 100G

FRFRa maVV� VugaU� FRFRa buWWeU� emulViIieU� leFiWKinV �SOYA�

With : dark chocolate (cocoa solids � 5�� minimum)



========= Par portion ========= 
 1 portion (25g)

========= Par 100 g =========

========================== ===========================
2257 kJ 564 kJ
540 kcal 135 kcal
35 g 8.8 g
21 g 5.3 g
45 g 11 g
42 g 10 g
9.3 g 2.3 g
5.9 g 1.5 g

Energie
Energie
0DWLqUHV�JUDVVHV
   dont acides gras saturés 
Glucides
   dont sucres
Fibres alimentaires 
Protéines
Sel 0.01 g 0.00 g

========================== ===========================

Allergènes présents dans le produit :
S2-$
Traces contenues dans le produit :
F58,76�$�&248( (12,6(77(6, $0$1'(6, 3,67$&+(6, 12,;)��/$,7��2(8)6

Produit compatible à une alimentation végétarienne 

Cette information est à  titre indicatif seulement et nous insistons sur le fait que tous les chocolats sont produits dans 
une usine où sont utilisés fruits à  coque, blé, orge, lait et soja. Dès lors des traces peuvent s'y retrouver .
Veuillez vous référer à  l'emballage produit pour plus d'informations.

)DEULTXp�HQ�%HOJLTXH�SDU�Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Oeuf creux motif noir 100G 

PDVVH�GH�FDFDR��VXFUH��EHXUUH�GH�FDFDR��pPXOVLILDQW���OpFLWKLQHV��SOJA�

Avec : chocolat noir (cacao���5���PLQLPXP) 



Energie
Energie
Vetten
   waarvan verzadigde vetzuren
Koolhydraten
   waarvan suikers
Vezels
Eiwitten
Zout

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
SOJA
Sporen in het product : 
NOTEN (HAZELNOTEN, AMANDELEN, PISTACHENOTEN, WALNOTEN), MELK, EIEREN

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Hol ei motief puur 100G 

cacaomassa, suiNer, cacaoboter, emulgator: lecitKinen �SOJA)

Met : pure chocolade (droge cacaobestanddelen: ��% minimaal)

========= Per portie ========= 
 1 portie (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ==========================
2257 kJ 564 kJ
540 kcal 135 kcal
35 g 8.8 g
21 g 5.3 g
45 g 11 g
42 g 10 g
9.3 g 2.3 g
5.9 g 1.5 g
0.01 g 0.00 g
========================== ==========================



Mit : Milchschokolade (Kakaoanteil: 30% mindestens, MILCHanteil:  22% mindestens)

========= Pro Portion ========= ========= Pro 100 g =========

==========================

 1 Portion (25g)

============================
Energie 2328 kJ 582 kJ
Energie 557 kcal kcal
Fett g g
   davon gesättigte Fettsäuren g g
Kohlenhydrate g g
   davon Zucker

34 
21 
54 
51 g g

Ballaststoffe 2.0
7.3
0.20

g

139 
8.5 
5.3 
14 
13 
0.5
1.8
0.04

g
Eiwei

Allergene Zutaten:
MILCH, SOJA
Enthält Spuren von :
SCHALENFRÜCHTE (HASELNÜSSE, MANDELN, PISTAZIEN, WALNÜSSE), EIER

Produkt geeignet für Vegetarier

Alle Leonidas Pralinen und Schokolade kann Spuren von  "Schalenfrüchte, Weizen, Milch und Soja" enthalten. 
Genauere Details bitte auf der Rückseite der Verpackung entnehmen.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Hohlei Motiv Vollmilch 100G

Zucker, 9ollMILCHpulYer, KakaoEutter, Kakaomasse, Emulgator: LecitKin (62-$), nat�rlicKes 9anillearoma



With : milk chocolate (cocoa solids: 30% minimum, MILK solids: 22% minimum)

========= Per serving ========= 
 1 portion (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ===========================
Energy 2328 kJ 582 kJ
Energy 557 kcal 139 kcal
Fat 3� g 8�� g
   of which saturates 21 g 5�3 g
Carbohydrate 5� g 1� g
   of which sugars 5� g 13 g
Fibre 2�0 g 0�� g
Protein 7�3 g 1�� g
Salt 0.20 g 0.0� g

========================== ===========================

Allergens present in ingredients:
MILK, 62<$
Traces contained in product :
1876 (+$=(L1876, $LM21'6, 3I67$&+I2 1876, :$L1876), (**6

Products compatible with a vegetarian diet 

This information is a guide only and we emphasise that all chocolates are made in a factory that handles "nuts, wheat,  
barley, milk and soya" and therefore may contain traces. Always refer to product packaging for full information.

MadH in %HlJium E\ Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 
www.leonidas.com

Hollow egg pattern milk 100G 

suJaU, ZKolH MILK SoZdHU, cocoa EuWWHU, cocoa mass, HmulsiIiHU: lHciWKins �62<$�, naWuUal Yanilla IlaYouUinJ



========= Par portion ========= 
 1 portion (25g)

========= Par 100 g =========

========================== ===========================
2328 kJ 582 kJ
557 kcal 139 kcal
34 g 8.5 g
21 g 5.3 g
54 g 14 g
51 g 13 g
2.0 g 0.5 g
7.3 g 1.8 g

Energie
Energie
0DWLqUHV�JUDVVHV
   dont acides gras saturés 
Glucides
   dont sucres
Fibres alimentaires 
Protéines
Sel 0.20 g 0.04 g

========================== ===========================

Allergènes présents dans le produit :
/$,7��62-$
Traces contenues dans le produit :
F58,76�$�&248(�(12,6(77(6, $0$1'(6, 3,67$&+(6, 12,;)��2(8)6 

Produit compatible à une alimentation végétarienne 

Cette information est à  titre indicatif seulement et nous insistons sur le fait que tous les chocolats sont produits dans 
une usine où sont utilisés fruits à  coque, blé, orge, lait et soja. Dès lors des traces peuvent s'y retrouver .
Veuillez vous référer à  l'emballage produit pour plus d'informations.

)DEULTXp�HQ�%HOJLTXH�SDU�Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Oeuf creux motif lait 100G

VXFUH��LAIT�HQWLHU�HQ�SRXGUH��EHXUUH�GH�FDFDR��PDVVH�GH�FDFDR��pPXOVLILDQW���OpFLWKLQHV��SOJA���DU{PH�QDWXUHO�GH�
YDQLOOH�

Avec : chocolat au lait (cacao���30��PLQLPXP��PDWLqUH�VqFKH�GH�LAIT�������PLQLPXP)



Met : melkchocolade (droge cacaobestanddelen: 30% minimaal, droge MELKbestanddelen: 22% minimaal)

========= Per portie ========= 
 1 portie (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ==========================
Energie 2328 kJ 582 kJ
Energie 557 kcal 139 kcal
Vetten 35 g 8.5 g
   waarvan verzadigde vetzuren 21 g 5.3 g
Koolhydraten 54 g 14 g
   waarvan suikers 51 g 13 g
Vezels 2.0 g 0.5 g
Eiwitten 7.3 g 1.8 g
Zout 0.20 g 0.04 g

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
MELK, SOJA
Sporen in het product : 
NOTEN (HAZELNOTEN, AMANDELEN, PISTACHENOTEN, WALNOTEN), EIEREN

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 

+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Hol ei motief puur 100G 

sXiNer, Yolle MELKSoeder, cacaoboter, cacaomassa, emXlgator: lecitKinen �SOJA�, natXXrliMNe Yanillearoma



Mit : Zartbitterschokolade (Kakaoanteil: 54% mindestens) 

========= Pro Portion ========= ========= Pro 100 g =========

==========================

 1 Portion (25g)

============================
Energie 2257 kJ 564 kJ
Energie 540 kcal kcal
Fett g g
   davon gesättigte Fettsäuren g g
Kohlenhydrate g g
   davon Zucker

35 
21 
45 
42
9.3
5.9
0.01

g g
Ballaststoffe g

135 
8.8 
5.3 
11 
10 
2.3
1.5
0.00

g
Eiwei

Allergene Zutaten:
SOJA
Enthält Spuren von :
SCHALENFRÜCHTE (HASELNÜSSE, MANDELN, PISTAZIEN, WALNÜSSE), MILCH, EIER

Produkt geeignet für Vegetarier

Alle Leonidas Pralinen und Schokolade kann Spuren von  "Schalenfrüchte, Weizen, Milch und Soja" enthalten. 
Genauere Details bitte auf der Rückseite der Verpackung entnehmen.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Figur Hase Eierjagd Zartbitter 150G 

Kakaomasse� =XFkeU� KakaoEXtteU� (mXlJatoU: /eFitKin (SOJA�



========= Per serving ========= 
 1 portion (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ===========================
Energy 2257 kJ 564 kJ
Energy 540 kcal 135 kcal
Fat 35 g 8.8 g
   of which saturates 21 g 5.3 g
Carbohydrate 45 g 11 g
   of which sugars 42 g 10 g
Fibre 9.3 g 2.3 g
Protein 5.9 g 1.5 g
Salt 0.01 g 0.00 g

========================== ===========================

Allergens present in ingredients:
SOYA
Traces contained in product :
N876 (+A=(/1876, A/MO1'6, 3,67A&+,O 1876, :A/1876)� M,/.� (**6 

Products compatible with a vegetarian diet 

This information is a guide only and we emphasise that all chocolates are made in a factory that handles "nuts, wheat,  
barley, milk and soya" and therefore may contain traces. Always refer to product packaging for full information.

Made in Belgium by Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 
www.leonidas.com

Figure rabbit egg hunt dark 150G

FRFRa maVV� VugaU� FRFRa buWWeU� emulViIieU� leFiWKinV �SOYA�

With : dark chocolate (cocoa solids � 5�� minimum)



========= Par portion ========= 
 1 portion (25g)

========= Par 100 g =========

========================== ===========================
2257 kJ 564 kJ
540 kcal 135 kcal
35 g 8.8 g
21 g 5.3 g
45 g 11 g
42 g 10 g
9.3 g 2.3 g
5.9 g 1.5 g

Energie
Energie
0DWLqUHV�JUDVVHV
   dont acides gras saturés 
Glucides
   dont sucres
Fibres alimentaires 
Protéines
Sel 0.01 g 0.00 g

========================== ===========================

Allergènes présents dans le produit :
S2-$
Traces contenues dans le produit :
F58,76�$�&248( (12,6(77(6, $0$1'(6, 3,67$&+(6, 12,;)��/$,7��2(8)6

Produit compatible à une alimentation végétarienne 

Cette information est à  titre indicatif seulement et nous insistons sur le fait que tous les chocolats sont produits dans 
une usine où sont utilisés fruits à  coque, blé, orge, lait et soja. Dès lors des traces peuvent s'y retrouver .
Veuillez vous référer à  l'emballage produit pour plus d'informations.

)DEULTXp�HQ�%HOJLTXH�SDU�Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Sujet lapin chasse aux oeufs noir 150G 

PDVVH�GH�FDFDR��VXFUH��EHXUUH�GH�FDFDR��pPXOVLILDQW���OpFLWKLQHV��SOJA�

Avec : chocolat noir (cacao���5���PLQLPXP) 



Energie
Energie
Vetten
   waarvan verzadigde vetzuren
Koolhydraten
   waarvan suikers
Vezels
Eiwitten
Zout

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
SOJA
Sporen in het product : 
NOTEN (HAZELNOTEN, AMANDELEN, PISTACHENOTEN, WALNOTEN), MELK, EIEREN

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Figuur konijn eierjacht puur 150G 

cacaomassa, suiNer, cacaoboter, emulgator: lecitKinen �SOJA)

Met : pure chocolade (droge cacaobestanddelen: ��% minimaal)

========= Per portie ========= 
 1 portie (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ==========================
2257 kJ 564 kJ
540 kcal 135 kcal
35 g 8.8 g
21 g 5.3 g
45 g 11 g
42 g 10 g
9.3 g 2.3 g
5.9 g 1.5 g
0.01 g 0.00 g
========================== ==========================



Mit : Milchschokolade (Kakaoanteil: 30% mindestens, MILCHanteil:  22% mindestens)

========= Pro Portion ========= ========= Pro 100 g =========

==========================

 1 Portion (25g)

============================
Energie 2328 kJ 582 kJ
Energie 557 kcal kcal
Fett g g
   davon gesättigte Fettsäuren g g
Kohlenhydrate g g
   davon Zucker

34 
21 
54 
51 g g

Ballaststoffe 2.0
7.3
0.20

g

139 
8.5 
5.3 
14 
13 
0.5
1.8
0.04

g
Eiwei

Allergene Zutaten:
MILCH, SOJA
Enthält Spuren von :
SCHALENFRÜCHTE (HASELNÜSSE, MANDELN, PISTAZIEN, WALNÜSSE), EIER

Produkt geeignet für Vegetarier

Alle Leonidas Pralinen und Schokolade kann Spuren von  "Schalenfrüchte, Weizen, Milch und Soja" enthalten. 
Genauere Details bitte auf der Rückseite der Verpackung entnehmen.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Figur Hase Eierjagd Vollmilch 150G

Zucker, 9ollMILCHpulYer, KakaoEutter, Kakaomasse, Emulgator: LecitKin (62-$), nat�rlicKes 9anillearoma



With : milk chocolate (cocoa solids: 30% minimum, MILK solids: 22% minimum)

========= Per serving ========= 
 1 portion (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ===========================
Energy 2328 kJ 582 kJ
Energy 557 kcal 139 kcal
Fat 3� g 8�� g
   of which saturates 21 g 5�3 g
Carbohydrate 5� g 1� g
   of which sugars 5� g 13 g
Fibre 2�0 g 0�� g
Protein 7�3 g 1�� g
Salt 0.20 g 0.0� g

========================== ===========================

Allergens present in ingredients:
MILK, 62<$
Traces contained in product :
1876 (+$=(L1876, $LM21'6, 3I67$&+I2 1876, :$L1876), (**6

Products compatible with a vegetarian diet 

This information is a guide only and we emphasise that all chocolates are made in a factory that handles "nuts, wheat,  
barley, milk and soya" and therefore may contain traces. Always refer to product packaging for full information.

MadH in %HlJium E\ Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 
www.leonidas.com

Figure rabbit egg hunt milk 150G 

suJaU, ZKolH MILK SoZdHU, cocoa EuWWHU, cocoa mass, HmulsiIiHU: lHciWKins �62<$�, naWuUal Yanilla IlaYouUinJ



========= Par portion ========= 
 1 portion (25g)

========= Par 100 g =========

========================== ===========================
2328 kJ 582 kJ
557 kcal 139 kcal
34 g 8.5 g
21 g 5.3 g
54 g 14 g
51 g 13 g
2.0 g 0.5 g
7.3 g 1.8 g

Energie
Energie
0DWLqUHV�JUDVVHV
   dont acides gras saturés 
Glucides
   dont sucres
Fibres alimentaires 
Protéines
Sel 0.20 g 0.04 g

========================== ===========================

Allergènes présents dans le produit :
/$,7��62-$
Traces contenues dans le produit :
F58,76�$�&248(�(12,6(77(6, $0$1'(6, 3,67$&+(6, 12,;)��2(8)6 

Produit compatible à une alimentation végétarienne 

Cette information est à  titre indicatif seulement et nous insistons sur le fait que tous les chocolats sont produits dans 
une usine où sont utilisés fruits à  coque, blé, orge, lait et soja. Dès lors des traces peuvent s'y retrouver .
Veuillez vous référer à  l'emballage produit pour plus d'informations.

)DEULTXp�HQ�%HOJLTXH�SDU�Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Sujet lapin chasse aux oeufs lait 150G

VXFUH��LAIT�HQWLHU�HQ�SRXGUH��EHXUUH�GH�FDFDR��PDVVH�GH�FDFDR��pPXOVLILDQW���OpFLWKLQHV��SOJA���DU{PH�QDWXUHO�GH�
YDQLOOH�

Avec : chocolat au lait (cacao���30��PLQLPXP��PDWLqUH�VqFKH�GH�LAIT�������PLQLPXP)



Met : melkchocolade (droge cacaobestanddelen: 30% minimaal, droge MELKbestanddelen: 22% minimaal)

========= Per portie ========= 
 1 portie (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ==========================
Energie 2328 kJ 582 kJ
Energie 557 kcal 139 kcal
Vetten 35 g 8.5 g
   waarvan verzadigde vetzuren 21 g 5.3 g
Koolhydraten 54 g 14 g
   waarvan suikers 51 g 13 g
Vezels 2.0 g 0.5 g
Eiwitten 7.3 g 1.8 g
Zout 0.20 g 0.04 g

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
MELK, SOJA
Sporen in het product : 
NOTEN (HAZELNOTEN, AMANDELEN, PISTACHENOTEN, WALNOTEN), EIEREN

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 

+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Figuur konijn eierjacht melk 150G 

sXiNer, Yolle MELKSoeder, cacaoboter, cacaomassa, emXlgator: lecitKinen �SOJA�, natXXrliMNe Yanillearoma



Mit : Zartbitterschokolade (Kakaoanteil: 54% mindestens) 

========= Pro Portion ========= ========= Pro 100 g =========

==========================

 1 Portion (25g)

============================
Energie 2257 kJ 564 kJ
Energie 540 kcal kcal
Fett g g
   davon gesättigte Fettsäuren g g
Kohlenhydrate g g
   davon Zucker

35 
21 
45 
42
9.3
5.9
0.01

g g
Ballaststoffe g

135 
8.8 
5.3 
11 
10 
2.3
1.5
0.00

g
Eiwei

Allergene Zutaten:
SOJA
Enthält Spuren von :
SCHALENFRÜCHTE (HASELNÜSSE, MANDELN, PISTAZIEN, WALNÜSSE), MILCH, EIER

Produkt geeignet für Vegetarier

Alle Leonidas Pralinen und Schokolade kann Spuren von  "Schalenfrüchte, Weizen, Milch und Soja" enthalten. 
Genauere Details bitte auf der Rückseite der Verpackung entnehmen.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Ei Motiv zu füllen S Zartbitter 165G 

Kakaomasse� =XFkeU� KakaoEXtteU� (mXlJatoU: /eFitKin (SOJA�



========= Per serving ========= 
 1 portion (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ===========================
Energy 2257 kJ 564 kJ
Energy 540 kcal 135 kcal
Fat 35 g 8.8 g
   of which saturates 21 g 5.3 g
Carbohydrate 45 g 11 g
   of which sugars 42 g 10 g
Fibre 9.3 g 2.3 g
Protein 5.9 g 1.5 g
Salt 0.01 g 0.00 g

========================== ===========================

Allergens present in ingredients:
SOYA
Traces contained in product :
N876 (+A=(/1876, A/MO1'6, 3,67A&+,O 1876, :A/1876)� M,/.� (**6 

Products compatible with a vegetarian diet 

This information is a guide only and we emphasise that all chocolates are made in a factory that handles "nuts, wheat,  
barley, milk and soya" and therefore may contain traces. Always refer to product packaging for full information.

Made in Belgium by Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 
www.leonidas.com

Egg pattern to fill S dark 165G

FRFRa maVV� VugaU� FRFRa buWWeU� emulViIieU� leFiWKinV �SOYA�

With : dark chocolate (cocoa � 5�� minimum)



========= Par portion ========= 
 1 portion (25g)

========= Par 100 g =========

========================== ===========================
2257 kJ 564 kJ
540 kcal 135 kcal
35 g 8.8 g
21 g 5.3 g
45 g 11 g
42 g 10 g
9.3 g 2.3 g
5.9 g 1.5 g

Energie
Energie
0DWLqUHV�JUDVVHV
   dont acides gras saturés 
Glucides
   dont sucres
Fibres alimentaires 
Protéines
Sel 0.01 g 0.00 g

========================== ===========================

Allergènes présents dans le produit :
S2-$
Traces contenues dans le produit :
F58,76�$�&248( (12,6(77(6, $0$1'(6, 3,67$&+(6, 12,;)��/$,7��2(8)6

Produit compatible à une alimentation végétarienne 

Cette information est à  titre indicatif seulement et nous insistons sur le fait que tous les chocolats sont produits dans 
une usine où sont utilisés fruits à  coque, blé, orge, lait et soja. Dès lors des traces peuvent s'y retrouver .
Veuillez vous référer à  l'emballage produit pour plus d'informations.

)DEULTXp�HQ�%HOJLTXH�SDU�Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Oeuf motif S à garnir noir 165G 

PDVVH�GH�FDFDR��VXFUH��EHXUUH�GH�FDFDR��pPXOVLILDQW���OpFLWKLQHV��SOJA�

Avec : chocolat noir (cacao���5���PLQLPXP) 



Energie
Energie
Vetten
   waarvan verzadigde vetzuren
Koolhydraten
   waarvan suikers
Vezels
Eiwitten
Zout

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
SOJA
Sporen in het product : 
NOTEN (HAZELNOTEN, AMANDELEN, PISTACHENOTEN, WALNOTEN), MELK, EIEREN

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Ei motief te vullen S puur 165G 

cacaomassa, suiNer, cacaoboter, emulgator: lecitKinen �SOJA)

Met : pure chocolade (droge cacaobestanddelen: ��% minimaal)

========= Per portie ========= 
 1 portie (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ==========================
2257 kJ 564 kJ
540 kcal 135 kcal
35 g 8.8 g
21 g 5.3 g
45 g 11 g
42 g 10 g
9.3 g 2.3 g
5.9 g 1.5 g
0.01 g 0.00 g
========================== ==========================



Mit : Milchschokolade (Kakaoanteil: 30% mindestens, MILCHanteil:  22% mindestens)

========= Pro Portion ========= ========= Pro 100 g =========

==========================

 1 Portion (25g)

============================
Energie 2328 kJ 582 kJ
Energie 557 kcal kcal
Fett g g
   davon gesättigte Fettsäuren g g
Kohlenhydrate g g
   davon Zucker

34 
21 
54 
51 g g

Ballaststoffe 2.0
7.3
0.20

g

139 
8.5 
5.3 
14 
13 
0.5
1.8
0.04

g
Eiwei

Allergene Zutaten:
MILCH, SOJA
Enthält Spuren von :
SCHALENFRÜCHTE (HASELNÜSSE, MANDELN, PISTAZIEN, WALNÜSSE), EIER

Produkt geeignet für Vegetarier

Alle Leonidas Pralinen und Schokolade kann Spuren von  "Schalenfrüchte, Weizen, Milch und Soja" enthalten. 
Genauere Details bitte auf der Rückseite der Verpackung entnehmen.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Ei Motiv zu füllen S Vlmc 165G

Zucker, 9ollMILCHpulYer, KakaoEutter, Kakaomasse, Emulgator: LecitKin (62-$), nat�rlicKes 9anillearoma



With : milk chocolate (cocoa solids: 30% minimum, MILK solids: 22% minimum)

========= Per serving ========= 
 1 portion (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ===========================
Energy 2328 kJ 582 kJ
Energy 557 kcal 139 kcal
Fat 3� g 8�� g
   of which saturates 21 g 5�3 g
Carbohydrate 5� g 1� g
   of which sugars 5� g 13 g
Fibre 2�0 g 0�� g
Protein 7�3 g 1�� g
Salt 0.20 g 0.0� g

========================== ===========================

Allergens present in ingredients:
MILK, 62<$
Traces contained in product :
1876 (+$=(L1876, $LM21'6, 3I67$&+I2 1876, :$L1876), (**6

Products compatible with a vegetarian diet 

This information is a guide only and we emphasise that all chocolates are made in a factory that handles "nuts, wheat,  
barley, milk and soya" and therefore may contain traces. Always refer to product packaging for full information.

MadH in %HlJium E\ Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 
www.leonidas.com

Egg pattern to fill S milk 165G 

suJaU, ZKolH MILK SoZdHU, cocoa EuWWHU, cocoa mass, HmulsiIiHU: lHciWKins �62<$�, naWuUal Yanilla IlaYouUinJ



========= Par portion ========= 
 1 portion (25g)

========= Par 100 g =========

========================== ===========================
2328 kJ 582 kJ
557 kcal 139 kcal
34 g 8.5 g
21 g 5.3 g
54 g 14 g
51 g 13 g
2.0 g 0.5 g
7.3 g 1.8 g

Energie
Energie
0DWLqUHV�JUDVVHV
   dont acides gras saturés 
Glucides
   dont sucres
Fibres alimentaires 
Protéines
Sel 0.20 g 0.04 g

========================== ===========================

Allergènes présents dans le produit :
/$,7��62-$
Traces contenues dans le produit :
F58,76�$�&248(�(12,6(77(6, $0$1'(6, 3,67$&+(6, 12,;)��2(8)6 

Produit compatible à une alimentation végétarienne 

Cette information est à  titre indicatif seulement et nous insistons sur le fait que tous les chocolats sont produits dans 
une usine où sont utilisés fruits à  coque, blé, orge, lait et soja. Dès lors des traces peuvent s'y retrouver .
Veuillez vous référer à  l'emballage produit pour plus d'informations.

)DEULTXp�HQ�%HOJLTXH�SDU�Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Oeuf motif S à garnir lait 165G

VXFUH��LAIT�HQWLHU�HQ�SRXGUH��EHXUUH�GH�FDFDR��PDVVH�GH�FDFDR��pPXOVLILDQW���OpFLWKLQHV��SOJA���DU{PH�QDWXUHO�GH�
YDQLOOH�

Avec : chocolat au lait (cacao���30��PLQLPXP��PDWLqUH�VqFKH�GH�LAIT�������PLQLPXP)



Met : melkchocolade (droge cacaobestanddelen: 30% minimaal, droge MELKbestanddelen: 22% minimaal)

========= Per portie ========= 
 1 portie (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ==========================
Energie 2328 kJ 582 kJ
Energie 557 kcal 139 kcal
Vetten 35 g 8.5 g
   waarvan verzadigde vetzuren 21 g 5.3 g
Koolhydraten 54 g 14 g
   waarvan suikers 51 g 13 g
Vezels 2.0 g 0.5 g
Eiwitten 7.3 g 1.8 g
Zout 0.20 g 0.04 g

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
MELK, SOJA
Sporen in het product : 
NOTEN (HAZELNOTEN, AMANDELEN, PISTACHENOTEN, WALNOTEN), EIEREN

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 

+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Ei motief te vullen S melk165G 

sXiNer, Yolle MELKSoeder, cacaoboter, cacaomassa, emXlgator: lecitKinen �SOJA�, natXXrliMNe Yanillearoma



Mit : Weiße Schokolade (Kakaoanteil: 25% mindestens, MILCHanteil:  22% mindestens)

========= Pro Portion ========= ========= Pro 100 g =========

==========================

 1 Portion (25g)

============================
Energie 235� kJ 58� kJ
Energie 5�� kcal kcal
Fett g g
   davon gesättigte Fettsäuren g g
Kohlenhydrate g g
   davon Zucker

3� 
2� 
5� 
56
���
���
��2�

g g
Ballaststoffe g

1�� 
8�� 
5�2 
14 
14 
0��
��5
����

g
Eiwei

Allergene Zutaten:
MILCH, 62-$ 
Enthält Spuren von :
6CH$L(1)5hCH7( �H$6(L1h66(, M$1'(L1, 3I67$=I(1, :$L1h66(�, (I(5 

Produkt geeignet für Vegetarier

Alle Leonidas Pralinen und Schokolade kann Spuren von  "Schalenfrüchte, Weizen, Milch und Soja" enthalten. 
Genauere Details bitte auf der Rückseite der Verpackung entnehmen.

*eSUodXFeeUd in %elJis dooU Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Ei Motiv zu füllen S  Weiß 165G

=XFkeU, KakaoEXtteU, 9ollMILCHSXlYeU, (mXlJatoU: LeFitKin �62-$�, nat�UliFKes 9anilleaUoma



With : white chocolate (cocoa solids: 25% minimum, MILK solids: 22% minimum)

========= Per serving ========= 
 1 portion (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ===========================
Energy 2353 kJ 588 kJ
Energy 563 kcal 141 kcal
Fat 34 g 8.6 g
   of which saturates 21 g 5.2 g
Carbohydrate 58 g 14 g
   of which sugars 56 g 14 g
Fibre 0.0 g 0.0 g
Protein 6.1 g 1.5 g
Salt 0.23 g 0.06 g

========================== ===========================

Allergens present in ingredients:
MILK, SOYA
Traces contained in product :
NUTS (HAZELNUTS, ALMONDS, PISTACHIO NUTS, WALNUTS), EGGS

Products compatible with a vegetarian diet 

This information is a guide only and we emphasise that all chocolates are made in a factory that handles "nuts, wheat,  
barley, milk and soya" and therefore may contain traces. Always refer to product packaging for full information.

Made in Belgium by Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 
www.leonidas.com

Egg pattern to fill S white 165G

sugaU, cocoa buWWeU, ZKole MILK SoZdeU, emulsiIieU: leciWKins �62<$�, naWuUal Yanilla IlaYouUing



========= Par portion ========= 
 1 portion (25g)

========= Par 100 g =========

========================== ===========================
2353 kJ 588 kJ
563 kcal 141 kcal
34 g 8.6 g
21 g 5.2 g
58 g 14 g
56 g 14 g
0.0 g 0.0 g
6.1 g 1.5 g

Energie
Energie
0DWLqUHV�JUDVVHV
   dont acides gras saturés 
Glucides
   dont sucres
Fibres alimentaires 
Protéines
Sel 0.23 g 0.06 g

========================== ===========================

Allergènes présents dans le produit :
/$,7��62-$ 
Traces contenues dans le produit :
F58,76�$�&248( (12,6(77(6, $0$1'(6, 3,67$&+(6, 12,;)��2(8)6 

Produit compatible à une alimentation végétarienne 

Cette information est à  titre indicatif seulement et nous insistons sur le fait que tous les chocolats sont produits dans 
une usine où sont utilisés fruits à  coque, blé, orge, lait et soja. Dès lors des traces peuvent s'y retrouver .
Veuillez vous référer à  l'emballage produit pour plus d'informations.

)DEULTXp�HQ�%HOJLTXH�SDU�Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Oeuf motif S à garnir blanc 165G

VXFUH��EHXUUH�GH�FDFDR��LAIT�HQWLHU�HQ�SRXGUH��pPXOVLILDQW���OpFLWKLQHV��SOJA���DU{PH�QDWXUHO�GH�YDQLOOH

Avec : chocolat blanc (FDFDR���25��PLQLPXP��PDWLqUH�VqFKH�GH�LAIT���22��PLQLPXP)



Met : witte chocolade (droge cacaobestanddelen: 25% minimaal, droge MELKbestanddelen: 22% minimaal)

========= Per portie ========= 
 1 portie (25g)

========= Per 100 g =========

 ========================== ==========================
Energie 2353 kJ 588 kJ
Energie 563 kcal 141 kcal
Vetten 34 g 8.6 g
   waarvan verzadigde vetzuren 21 g 5.2 g
Koolhydraten 58 g 14 g
   waarvan suikers 56 g 14 g
Vezels 0.0 g 0.0 g
Eiwitten 6.1 g 1.5 g
Zout 0.23 g 0.06 g

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
MELK, 62-$ 
Sporen in het product : 
N27E1 (+$=EL127E1, $M$1'ELE1, 3,67$&+E127E1, :$L127E1), E,E5E1 

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

*eSrodXceerd in %elgis door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Ei motief te vullen S wit165G

sXiNer, cacaoboter, Yolle MELKSoeder, emXlgator: lecitKinen �62-$�, natXXrliMNe Yanillearoma



Mit : Zartbitterschokolade (Kakaoanteil: 54% mindestens) 

========= Pro Portion ========= ========= Pro 100 g =========

==========================

 1 Portion (25g)

============================
Energie 2257 kJ 564 kJ
Energie 540 kcal kcal
Fett g g
   davon gesättigte Fettsäuren g g
Kohlenhydrate g g
   davon Zucker

35 
21 
45 
4�
���
5��
����

g g
Ballaststoffe g

135 
8�� 
5�� 
11 
10 
2��
��5
����

g
Eiwei

Allergene Zutaten:
S2-$
Enthält Spuren von :
S&+$/(1)5h&+7( (H$6(/1h66(, M$1'(/1, P,67$=,(1, W$/1h66()� 0,/&+� (,(5

Produkt geeignet für Vegetarier

Alle Leonidas Pralinen und Schokolade kann Spuren von  "Schalenfrüchte, Weizen, Milch und Soja" enthalten. 
Genauere Details bitte auf der Rückseite der Verpackung entnehmen.

*eSUodXFeeUd in %elJis dooU Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Ei Motiv L zu füllen Zartbitter 355G 

Kakaomasse� =XFkeU� KakaoEXtteU� (mXlJatoU: /eFitKin (SOJA�



========= Per serving ========= 
 1 portion (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ===========================
Energy 2257 kJ 564 kJ
Energy 540 kcal 135 kcal
Fat 35 g 8.8 g
   of which saturates 21 g 5.3 g
Carbohydrate 45 g 11 g
   of which sugars 42 g 10 g
Fibre 9.3 g 2.3 g
Protein 5.9 g 1.5 g
Salt 0.01 g 0.00 g

========================== ===========================

Allergens present in ingredients:
SOYA
Traces contained in product :
N876 (+A=(/1876, A/MO1'6, 3,67A&+,O 1876, :A/1876)� M,/.� (**6 

Products compatible with a vegetarian diet 

This information is a guide only and we emphasise that all chocolates are made in a factory that handles "nuts, wheat,  
barley, milk and soya" and therefore may contain traces. Always refer to product packaging for full information.

Made in Belgium by Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 
www.leonidas.com

Egg pattern L to fill dark 355G

FRFRa maVV� VugaU� FRFRa buWWeU� emulViIieU� leFiWKinV �SOYA�

With : dark chocolate (cocoa solids � 5�� minimum)



========= Par portion ========= 
 1 portion (25g)

========= Par 100 g =========

========================== ===========================
2257 kJ 564 kJ
540 kcal 135 kcal
35 g 8.8 g
21 g 5.3 g
45 g 11 g
42 g 10 g
9.3 g 2.3 g
5.9 g 1.5 g

Energie
Energie
0DWLqUHV�JUDVVHV
   dont acides gras saturés 
Glucides
   dont sucres
Fibres alimentaires 
Protéines
Sel 0.01 g 0.00 g

========================== ===========================

Allergènes présents dans le produit :
S2-$
Traces contenues dans le produit :
F58,76�$�&248( (12,6(77(6, $0$1'(6, 3,67$&+(6, 12,;)��/$,7��2(8)6

Produit compatible à une alimentation végétarienne 

Cette information est à  titre indicatif seulement et nous insistons sur le fait que tous les chocolats sont produits dans 
une usine où sont utilisés fruits à  coque, blé, orge, lait et soja. Dès lors des traces peuvent s'y retrouver .
Veuillez vous référer à  l'emballage produit pour plus d'informations.

)DEULTXp�HQ�%HOJLTXH�SDU�Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Oeuf motif L à garnir noir 355G 

PDVVH�GH�FDFDR��VXFUH��EHXUUH�GH�FDFDR��pPXOVLILDQW���OpFLWKLQHV��SOJA�

Avec : chocolat noir (cacao���5���PLQLPXP) 



Energie
Energie
Vetten
   waarvan verzadigde vetzuren
Koolhydraten
   waarvan suikers
Vezels
Eiwitten
Zout

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
SOJA
Sporen in het product : 
NOTEN (HAZELNOTEN, AMANDELEN, PISTACHENOTEN, WALNOTEN), MELK, EIEREN

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Ei motief L te vullen puur 355G 

cacaomassa, suiNer, cacaoboter, emulgator: lecitKinen �SOJA)

Met : pure chocolade (droge cacaobestanddelen: ��% minimaal)

========= Per portie ========= 
 1 portie (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ==========================
2257 kJ 564 kJ
540 kcal 135 kcal
35 g 8.8 g
21 g 5.3 g
45 g 11 g
42 g 10 g
9.3 g 2.3 g
5.9 g 1.5 g
0.01 g 0.00 g
========================== ==========================



Mit : Milchschokolade (Kakaoanteil: 30% mindestens, MILCHanteil:  22% mindestens)

========= Pro Portion ========= ========= Pro 100 g =========

==========================

 1 Portion (25g)

============================
Energie 2328 kJ 582 kJ
Energie 557 kcal kcal
Fett g g
   davon gesättigte Fettsäuren g g
Kohlenhydrate g g
   davon Zucker

34 
21 
54 
51 g g

Ballaststoffe 2.0
7.3
0.20

g

139 
8.5 
5.3 
14 
13 
0.5
1.8
0.04

g
Eiwei

Allergene Zutaten:
MILCH, SOJA
Enthält Spuren von :
SCHALENFRÜCHTE (HASELNÜSSE, MANDELN, PISTAZIEN, WALNÜSSE), EIER

Produkt geeignet für Vegetarier

Alle Leonidas Pralinen und Schokolade kann Spuren von  "Schalenfrüchte, Weizen, Milch und Soja" enthalten. 
Genauere Details bitte auf der Rückseite der Verpackung entnehmen.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Ei Motiv L zu füllen Vlmc 355G

Zucker, 9ollMILCHpulYer, KakaoEutter, Kakaomasse, Emulgator: LecitKin (62-$), nat�rlicKes 9anillearoma



With : milk chocolate (cocoa solids: 30% minimum, MILK solids: 22% minimum)

========= Per serving ========= 
 1 portion (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ===========================
Energy 2328 kJ 582 kJ
Energy 557 kcal 139 kcal
Fat 3� g 8�� g
   of which saturates 21 g 5�3 g
Carbohydrate 5� g 1� g
   of which sugars 5� g 13 g
Fibre 2�0 g 0�� g
Protein 7�3 g 1�� g
Salt 0.20 g 0.0� g

========================== ===========================

Allergens present in ingredients:
MILK, 62<$
Traces contained in product :
1876 (+$=(L1876, $LM21'6, 3I67$&+I2 1876, :$L1876), (**6

Products compatible with a vegetarian diet 

This information is a guide only and we emphasise that all chocolates are made in a factory that handles "nuts, wheat,  
barley, milk and soya" and therefore may contain traces. Always refer to product packaging for full information.

MadH in %HlJium E\ Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 
www.leonidas.com

Egg pattern L to fill milk 355G 

suJaU, ZKolH MILK SoZdHU, cocoa EuWWHU, cocoa mass, HmulsiIiHU: lHciWKins �62<$�, naWuUal Yanilla IlaYouUinJ



========= Par portion ========= 
 1 portion (25g)

========= Par 100 g =========

========================== ===========================
2328 kJ 582 kJ
557 kcal 139 kcal
34 g 8.5 g
21 g 5.3 g
54 g 14 g
51 g 13 g
2.0 g 0.5 g
7.3 g 1.8 g

Energie
Energie
0DWLqUHV�JUDVVHV
   dont acides gras saturés 
Glucides
   dont sucres
Fibres alimentaires 
Protéines
Sel 0.20 g 0.04 g

========================== ===========================

Allergènes présents dans le produit :
/$,7��62-$
Traces contenues dans le produit :
F58,76�$�&248(�(12,6(77(6, $0$1'(6, 3,67$&+(6, 12,;)��2(8)6 

Produit compatible à une alimentation végétarienne 

Cette information est à  titre indicatif seulement et nous insistons sur le fait que tous les chocolats sont produits dans 
une usine où sont utilisés fruits à  coque, blé, orge, lait et soja. Dès lors des traces peuvent s'y retrouver .
Veuillez vous référer à  l'emballage produit pour plus d'informations.

)DEULTXp�HQ�%HOJLTXH�SDU�Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Oeuf motif  L à garnir lait 355G

VXFUH��LAIT�HQWLHU�HQ�SRXGUH��EHXUUH�GH�FDFDR��PDVVH�GH�FDFDR��pPXOVLILDQW���OpFLWKLQHV��SOJA���DU{PH�QDWXUHO�GH�
YDQLOOH�

Avec : chocolat au lait (cacao���30��PLQLPXP��PDWLqUH�VqFKH�GH�LAIT�������PLQLPXP)



Met : melkchocolade (droge cacaobestanddelen: 30% minimaal, droge MELKbestanddelen: 22% minimaal)

========= Per portie ========= 
 1 portie (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ==========================
Energie 2328 kJ 582 kJ
Energie 557 kcal 139 kcal
Vetten 35 g 8.5 g
   waarvan verzadigde vetzuren 21 g 5.3 g
Koolhydraten 54 g 14 g
   waarvan suikers 51 g 13 g
Vezels 2.0 g 0.5 g
Eiwitten 7.3 g 1.8 g
Zout 0.20 g 0.04 g

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
MELK, SOJA
Sporen in het product : 
NOTEN (HAZELNOTEN, AMANDELEN, PISTACHENOTEN, WALNOTEN), EIEREN

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 

+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Ei motief L te vullen melk 355G 

sXiNer, Yolle MELKSoeder, cacaoboter, cacaomassa, emXlgator: lecitKinen �SOJA�, natXXrliMNe Yanillearoma



========= Pro Portion ========= 
 1 Portion (25g)

========= Pro 100 g =========

========================== ============================
Energie 23�� kJ 575 kJ
Energie kcal kcal
Fett g g
   davon gesättigte Fettsäuren g g
Kohlenhydrate g g
   davon Zucker

55� 
33 
2� 
56 
53
1.9 
6.9 
�.19

g g
Ballaststoffe g

137 
8.2 
4.9 
14 
13 
�.5 
1.7 
�.�5

g
Eiwei

Allergene Zutaten:
0,L&+, SOJA
Enthält Spuren von :
S&+ALE1)5h&+7E (HASEL1hSSE, MA1'EL1, P,S7AZ,E1, WAL1hSSE), E,E5

3roGukt I�r 9egetarier geeignet

Alle Leonidas Pralinen und Schokolade kann Spuren von  "Schalenfrüchte, Weizen, Milch und Soja" enthalten. 
Genauere Details bitte auf der Rückseite der Verpackung entnehmen.

+ergestellt in %elgien Gurch Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Zucker, 9ollMILCHSulYer, Kakaobutter, Kakaomasse, *lukosesiruS, Emulgator : Lecithine (SOJA), Aroma, 
LAKTOSE, Slureregulator : ASIelslure, KohlenGio[iG

Mit : MILCHschokolaGe (Kakaoanteil: 3�� minGestens, MILCHanteil: 22� minGestens)

Hohlei Motiv Einschluss Vollmich 55G



With :

Hollow egg pattern inclusions milk 55G

��	���
������
����
sugar, whole MILK powder, cocoa butter, cocoa mass, glucose syrup, emulsifier : lecithins (SOYA), flavouring, 
LACTOSE, acidity regulator : malic acid, carbon dioxide

MILK chocolate (cocoa solids : �0� minimum, MILK solids : ��� minimum) 

����
�

����������

��
=========== Per 100 g ===========

===============================

=========== Per serving =========== 
1 portion (25g)

================================
2�00 kJ 575 kJ
550 kcal 1�7 kcal

Energy 
Energy 
Fat 3� g 8.� g

�0 g 4.9 g
56 g 14 g
5� g 1� g
1.9 g 0.5 g
6.7 g 1.7 g
0.19 g 0.05 g
=============================== ================================

   of which saturates 
Carbohydrate
   of which sugars
)ibre
Protein
Salt

Allergens present in ingredients : 
MILK, SOYA
Traces contained in product : 
18TS (HAZELNUTS, ALMO1'S, 3ISTAC+IO 18TS, :AL18TS), E**S

Products compatible with a vegetarian diet 

This information is a guide only and we emphasise that all chocolates are made in a factory that handles �tree nuts, 
wheat, barley, milN and soya� and therefore may contain traces. Always refer to product pacNaging for full information.

Made in %elgium b\ &onfiserie Leonidas SA. %d -ules *raindorlaan 41�43 %�1070 %russels %elgium �32 2 522 19 57 
ZZZ.leonidas.com



========= Par 100 g =========

==========================

========= Par portion=========  
1 portion (25g)

===========================
Energie 2300 kJ 575 kJ
Energie 550 kcal 137 kcal
Matières grasses 33 g 8.2 g
   dont acides gras saturés 20 g 4.9 g
Glucides 56 g 14 g
   dont sucres 53 g 13 g
Fibres alimentaires 1.9 g 0.5 g
Protéines 6.9 g 1.� g
Sel 0.19 g 0.05 g

========================== ===========================

Allergènes présents dans le produit :
LAIT, SOJA
Traces contenues dans le produit :
)58ITS ¬ &O48E (NOISETTES, A0AN'ES, 3ISTA&+ES, NOI;), OE8)S

Produit compatible à une alimentation végétarienne 

Cette information est à  titre indicatif seulement et nous insistons sur le fait que tous les chocolats sont produits dans 
une usine où sont utilisés fruits à  coque, blé, orge, lait et soja. Dès lors des traces peuvent s'y retrouver .
Veuillez vous référer à  l'emballage produit pour plus d'informations.

)abriTué en %elJiTue par Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Oeuf creux motif inclusions lait 55G 

sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, sirop de Jlucose, émulsifiant : lécithines 
(SOJA), arôme, LACTOSE, correcteur d
acidité : acide maliTue, dio[\de de carbone

Avec :  chocolat au lait (cacao : 30� minimum, matiqre sqche de LAIT : 22� minimum)



========= Per portie ========= 
 1 portie (25g)

========= Per 100 g =========

 ========================== ==========================
Energie 2300 kJ 575 kJ
Energie 545 kcal 137 kcal
Vetten 32 g 8.2 g
   waarvan verzadigde vetzuren 19 g 4.9 g
Koolhydraten 57 g 14 g
   waarvan suikers 54 g 13 g
Vezels 1.8 g 0.5 g
Eiwitten 6.7 g 1.7 g
Zout 0.18 g 0.05 g

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
MELK, S2-$
Sporen in het product : 
127E1 (+$=EL127E1, $M$1'ELE1, 3,67$&+E127E1, :$L127E1), E,E5E1

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

*HSURGXFHHUG LQ %HOJLs GRRU Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Hol ei motief iŶĐlƵƐie melŬ 55G 

VXLNHU, YROOH MELKSRHGHU, cacaoboter, FDFDRPDVVD, glucosestroop, HPXOJDWRU � OHFLWKLQHQ �SOJA�, DURPD, 
LACTOSE, ]XXUWHUHJHODDU � DSSHO]XXU, koolstofdioxide

Met : MELKFKRFRODGH �GURJH FDFDREHVWDQGGHOHQ� 30� PLQLPDDO, GURJH MELKEHVWDQGGHOHQ� 22� PLQLPDDO�



Avec :

Caraques Pâques colorés lait 15g

����	����

����	
����
sucre, LAIT entier en poudre, beurre de cacao,  masse de cacao, émulsifiant : lécithines, arôme naturel de vanille, 
colorant : extrait de paprika, aliments colorants (patate douce, carotte)

chocolat au LAIT (cacao : ��� minimum, matiqre sqche de LAIT : ��� minimum)
chocolat noir (cacao : ��� minimum) 
chocolat blanc (cacao : ��� minimum, matiqre sqche de LAIT : ��� minimum)
chocolat avec décoration (cacao : ��� minimum, matiqre sqche de LAIT : ��� minimum)

          3ar ��� J          

                          

          3ar portion           
� portion (��J)

                           
��31 k- �50 k-
�58 kcal �� kcal
�4 J ��� J
�� J ��� J
�� J ��� J
�� J ��� J
��9 J ��� J
��3 J ��� J

����������
�
�������

	��	�

(nerJie
(nerJie
0atiqres Jrasses
   dont acides Jras saturés 
*lucides
   dont sucres
)ibres alimentaires
3rotéines
6el ���� J ���� J

                                                     

$llerJqnes présents dans le produit :
/$,7
7races contenues dans le produit :

3roduit compatible j une alimentation véJétarienne 

&ette information est j  titre indicatif seulement et nous insistons sur le fait Tue tous les chocolats sont produits dan 
une usine o� sont utilisés fruits j  coTue, blé, orJe, lait et soja� 'qs lors des traces peuvent s
\ retrouver
9euille] vous référer j  l
emballaJe produit pour plus d
informations�

)abriTué en %elJiTue pour S.A. Confiserie LEONIDAS Avenue Robert Schuman 21 B-1401 Nivelles - Belgium +32 
2 522 19 57 www.leonidas.com



����
�

����������

��

With :

Easter caraques coloured milk 15g
��	���
������
����
sugar, whole MILK powder, cocoa butter, cocoa mass, emulsifier : lecithins, natural vanilla flavouring, colour : paprika 
extract, colouring foods (sweet potato, carrot)

MILK chocolate (cocoa solids : 33% minimum, MILK solids : 22% minimum) 
Dark chocolate (cocoa solids : 55% minimum)
White chocolate (cocoa solids : 28% minimum, MILK solids : 25% minimum)
Chocolate with decoration (cocoa solids : 28% minimum, MILK solids : 25% minimum)

          Per 100 g          

                          

          Per serYing           
1 Sortion (15g)

                           
(nerg\ 2331 k- k-
(nerg\ 558 kcal 84 kcal
)at 34 g 5.2 g

21 g 3.1 g
54 g 8.1 g
52 g �.8 g
1.9 g 0.3 g
�.3 g 1.1 g
0.22 g 0.03 g
                                                     

   of which saturates 
CarEoh\drate
   of which sugars
)iEre
Protein
Salt

Allergens Sresent in ingredients: 
MILK
7races contained in Sroduct : 

Products comSatiEle with a Yegetarian diet 

7his information is a guide onl\ and we emShasise that all chocolates are made in a factor\ that handles �nuts, wheat, 
Earle\, milk and so\a� and therefore ma\ contain traces. Alwa\s refer to Sroduct Sackaging for full information

Made in Belgium for S.A. Confiserie LEONIDAS Avenue Robert Schuman 21 B-1401 Nivelles - Belgium +32 2 522 19 
57 www.leonidas.com

350



����
�

����������

��

With :

Easter caraques coloured milk 15g
��	���
������
����
sugar, whole MILK powder, cocoa butter, cocoa mass, emulsifier : lecithins, natural vanilla flavouring, colour : paprika 
extract, colouring foods (sweet potato, carrot)

MILK chocolate (cocoa solids : 33� minimum, MILK solids : 22� minimum) 
'ark chocolate (cocoa solids : 55� minimum)
:hite chocolate (cocoa solids : 2�� minimum, MILK solids : 25� minimum)
&hocolate with decoration (cocoa solids : 2�� minimum, MILK solids : 25� minimum)

          3er 100 g          

                          

          3er serving           
1 portion (15g)

                           
(nergy 2331 k- k-
(nergy 558 kcal �� kcal
)at 34 g 5�2 g

21 g 3�1 g
5� g ��1 g
52 g 7�� g
1�9 g 0�3 g
7�3 g 1�1 g
0�22 g 0�03 g
                                                     

   of which saturates 
&arbohydrate
   of which sugars
)ibre
3rotein
6alt

$llergens present in ingredients: 
0,/.
7races contained in product : 

3roducts compatible with a vegetarian diet 

7his information is a guide only and we emphasise that all chocolates are made in a factory that handles �nuts, wheat, 
barley, milk and soya� and therefore may contain traces� $lways refer to product packaging for full information

0ade in %elgium for S.A. Confiserie LEONIDAS Avenue Robert Schuman 21 B-1401 Nivelles - Belgium +32 2 522 19 
57 www.leonidas.com

350



�
�����������������
����

Met :

Paascaraques meerkleurig melk 15G 
������������
�	����
suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter,  cacaomassa, emulgator : lecithinen, natuurlijk vanillearoma, kleurstof : paprika 
e[tract, kleurende levensmiddelen (zoete aardappel, wortel)

M(/Kchocolade (droge cacaobestanddelen : ��� minimaal, droge M(/Kbestanddelen : ��� minimaal)
pure chocolade (droge cacaobestanddelen : ��� minimaal)
Zitte chocolade (droge cacaobestanddelen : ��� minimaal, droge M(/Kbestanddelen : ��� minimaal) 
chocolade met decoratie (droge cacaobestanddelen : ��� minimaal, droge M(/Kbestanddelen : ��� minimaal)

========= Per 100 g =========

==========================

========= Per portie ========= 
1 portie (��g)

==========================
Energie 2331 kJ �50 kJ
Energie 558 kcal �� kcal
Vetten 34 g ��� g

21 g ��� g
5� g ��� g
5� g ��� g
��9 g ��� g
7�3 g ��� g
0.2� g 0��� g
========================== ==========================

   waarvan verzadigde vetzuren 
Koolhydraten
   waarvan suikers
Vezels
Eiwitten
Zout

Allergenen aanwezig in ingrediënten: 
0(/.
Sporen in het product : 

3roduct geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon� 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

*eproduceerd in %elgis voor S.A. Confiserie LEONIDAS Avenue Robert Schuman 21 B-1401 Nivelles - Belgium +32 
2 522 19 57 www.leonidas.com



����������
�����	
��

Mit :

Oster-Caraques farbig Vollmilch 15G 
��������	�����
Zucker, VollMILCHpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator : Lecithine, natürliches Vanillearoma, Farbstoff : 
Paprikaextrakt, färbende Lebensmittel (Süßkartoffel, Karotte)

0,LC+schokolaGe (Kakaoanteil : 33� minGestens, 0,LC+anteil :  22� minGestens)
ZartbitterschokolaGe (Kakaoanteil : 55� minGestens)
:ei�er SchokolaGe (Kakaoanteil : 28� minGestens, 0,LC+anteil :  25� minGestens)
SchokolaGe mit 'ekoration (Kakaoanteil : 28� minGestens, 0,LC+anteil :  25� minGestens)

          Pro 100 g          

                          

          Pro Portion           
1 Portion (15g)

                            
Energie k-
Energie kcal
Fett g

k- 
kcal 
g
g
g
g
g
g

2331
558 
34 
21 
54 
52

g 
g 
g
g
g
g

350 
84 
5.2 
3.1 
8.1 
7.8

��������������������������  ���������������������������

   Gavon geslttigte Fettsluren 
Kohlenh\Grate
   Gavon Zucker 
%allaststoffe 
EiZei�
��
�

$llergene Zutaten:
M,L&+
Enthllt Spuren von :

ProGukt geeignet für Vegetarier 

$lle LeoniGas Pralinen unG SchokolaGe kann Spuren von  �Schalenfrüchte, :ei]en, Milch unG Soja� enthalten. 
*enauere 'etails bitte auf Ger 5ückseite Ger Verpackung entnehmen.

+ergestellt in %elgien Für S.A. Confiserie LEONIDAS Avenue Robert Schuman 21 B-1401 Nivelles - Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

1.9 
7.3 
0 .22

0.3
1.1
0.03



Met :

========= Per portie ========= 
 4 pralines (28g)

========= Per 100 g =========

========================== ==========================

Energie kJ kJ
Energie kcal kcal
Vetten g g
   waarvan verzadigde vetzuren g g
Koolhydraten g g
   waarvan suikers g g
Vezels g g
Eiwitten g g
Zout g g

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
NOTEN (HAZELNOTEN), MELK
Sporen in het product : 
NOTEN (AMANDELEN, WALNOTEN, CASHEWNOTEN, PECANNOTEN, PARANOTEN, PISTACHENOTEN, 
MACADAMIANOTEN)

Overmatig gebruik kan een laxerend effect hebben.

Product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België voor S.A. Confiserie LEONIDAS Avenue Robert Schuman 21 B-1401 Nivelles - Belgium +32 
2 522 19 57 www.leonidas.com

Paaseitjes Praliné Verl. Suikers Mix 7g

zoetstof : maltitol, cacaoboter, HAZELNOTEN, cacaomassa, volle MELKpoeder, emulgator : zonnebloemlecithine, natuurlijke 
vanille

MELKchocolade (droge cacaobestanddelen: 28% minimaal, droge MELKbestanddelen: 14% minimaal)
pure chocolade (droge cacaobestanddelen: 36% minimaal)
witte chocolade (droge cacaobestanddelen: 25% minimaal, droge MELKbestanddelen: 17% minimaal)

20�8
49�
3�
1�
52
5.6
3.1
�.3
0.12

5�4
140
�0
4.8
15
1.6
0.9
1.8
0.03



Avec :

édulcorant : maltitol, beurre de cacao, NOISETTES, masse de cacao, LAIT entier en poudre, 
émulsifiant : lécithine de tournesol, vanille naturelle

========= Par portion ========= 
 4 pralines (28g)

========= Par 100 g =========

========================== ===========================

2088 kJ 584 kJ
499 kcal 140 kcal
36 g 10 g
17 g 4.8 g
52 g 15 g
5.6 g 1.6 g
3.1 g 0.9 g
6.3 g 1.8 g

Energie
Energie
Matiqres Jrasses
   dont acides gras saturés 
Glucides
   dont sucres
Fibres alimentaires 
Protéines
Sel 0.12 g 0.03 g

========================== ===========================

Allergènes présents dans le produit :
FRUITS À COQUE(NOISETTES), LAIT
Traces contenues dans le produit :
FRUITS À COQUE (AMANDES, NOIX, NOIX DE CAJOU, NOIX DE PÉCAN, NOIX DU BRÉSIL, PISTACHES, NOIX 
DE MACADAMIA)

Une consommation excessive peut avoir des effets laxatifs.

Produit compatible à une alimentation végétarienne 

Cette information est à  titre indicatif seulement et nous insistons sur le fait que tous les chocolats sont produits dans 
une usine où sont utilisés fruits à  coque, blé, orge, lait et soja. Dès lors des traces peuvent s'y retrouver .
Veuillez vous référer à  l'emballage produit pour plus d'informations.

Fabriqué en BelJique pour S.A. Confiserie LEONIDAS Avenue Robert Schuman 21 B-1401 Nivelles - Belgium +32 2 
522 19 57 www.leonidas.com

Petits Oeufs Praliné Réd. Sucres Mix 7g 

chocolat au LAIT (cacao : 28% minimum, matière sèche de LAIT : 14% minimum)
chocolat noir (cacao : 36% minimum)
chocolat blanc (cacao : 25% minimum, matière sèche de LAIT : 17% minimum)



lecithin, natürliches Vanille-Aroma

========= Pro Portion ========= 
 4 Pralinen (28g)

========= Pro 100 g =========

 ========================== ============================
Energie 2088 kJ kJ
Energie kcal kcal
Fett g g

g g
g g
g g
g g

   davon gesättigte Fettsäuren 
Kohlenhydrate
   davon Zucker
Ballaststoffe
Eiwei
Salz

Allergene Zutaten:
SCHALENFRÜCHTE (HASELNÜSSE), MILCH
Enthält Spuren von :
SCHALENFRÜCHTE (MANDELN, WALNÜSSE, KASCHUNÜSSE, PECANNÜSSE, PARANÜSSE, PISTAZIEN, 
MACADAMIA)

Kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken.

Produkt geeignet für Vegetarier

Alle Leonidas Pralinen und Schokolade kann Spuren von  "Schalenfrüchte, Weizen, Milch und Soja" enthalten. 
Genauere Details bitte auf der Rückseite der Verpackung entnehmen.

Hergestellt in %elgien für S.A. Confiserie LEONIDAS Avenue Robert Schuman 21 B-1401 Nivelles - Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Süßstoff : Maltit, Kakaobutter, HASELNÜSSE, Kakaomasse, VollMILCHpulver, Emulgator : Sonnenblumenlecithin, 
natürliche Vanille

Mit : MILCHschokolade  (Kakaoanteil: 28% mindestens, MILCHanteil:  14% mindestens)

Schokoladeneier Nougat Red.Zucker Mix 7g 

Zartbitterschokolade (Kakaoanteil: 36% mindestens)
weißer Schokolade (Kakaoanteil: 25% mindestens, MILCHanteil:  17% mindestens) 

49�
��
1�
52
5.�
�.�
�.�
0.12

584
14� 
�� 
4.8 
15 
1.� 
0.�
�.8
�.��



����
�

����������

��

With :

Small Eggs Praliné Reduced Sugas Mix 7g

��	���
������
����
sweetener : maltitol, cocoa butter, HAZELNUTS, cocoa mass, whole MILK powder, emulsifier : sunflower lecithin, 
natural vanilla

=========== Per 100 g ===========

 ==============================

=========== Per serving =========== 
4 pieces (28g)

================================
kJ kJ
kcal kcal

Energy 
Energy 
Fat g g

g g
g g
g g
g g
g g
g g

=============================== ================================

   of which saturates 
Carbohydrate
   of which sugars
FibUH
Protein
Salt

Allergens present in ingredients : 
NUTS (HAZELNUTS), MILK
Traces contained in product : 
NUTS (ALMONDS, WALNUTS, CASHEWS, PECAN NUTS, BRAZIL NUTS, PISTACHIO NUTS, MACADAMIA)

Excessive consumption may produce laxative effects.

Products compatible with a vegetarian diet 

7Kis inIoUmaWion is a JuiGH onO\ anG ZH HmSKasisH WKaW aOO cKocoOaWHs aUH maGH in a IacWoU\ WKaW KanGOHs �WUHH nuWs, 
ZKHaW, EaUOH\, miON anG so\a� anG WKHUHIoUH ma\ conWain WUacHs. $OZa\s UHIHU Wo SUoGucW SacNaJinJ IoU IuOO inIoUmaWion.

0aGH in %HOJium for S.A. Confiserie LEONIDAS Avenue Robert Schuman 21 B-1401 Nivelles - Belgium +32 2 522 19 
57 www.leonidas.com

MILK chocolate (cocoa solids: 28% minimum, MILK solids: 14% minimum)
dark chocolate (cocoa solids: 36% minimum)
white chocolate (cocoa solids: 25% minimum, MILK solids: 17% minimum)

2088
499
36
1�
52
5.6
3.1
6.3
0.12

584
14�
1�
4.8
15
1.6
0.9
1.8
0.03



����������
�����	
��

Mit :

Osterfiguren farbig Vollmilch 25G 
��������	�����
Zucker, Kakaobutter, Voll0,/&+pulver, Kakaomasse, Emulgator : Lecithine, natürliches Vanillearoma, 
Farbstoffe (Paprikaextrakt, Lutein), färbende Lebensmittel (Süßkartoffel, Karotte)

0,/&+schokolaGe (Kakaoanteil : 33� minGestens, 0,/&+anteil :  22� minGestens) 
ZartbitterschokolaGe (Kakaoanteil : 55� minGestens)
:ei�er SchokolaGe (Kakaoanteil : 28� minGestens, 0,/&+anteil :  25� minGestens) 
SchokolaGe mit 'ekoration (Kakaoanteil : 28� minGestens, 0,/&+anteil :  25� minGestens)

          Pro 100 g          

                          

          Pro Portion           
1 Portion (25g)

                            
k-
kcal

Energie 
Energie 
Fett g

k- 
kcal 
g
g
g
g
g
g

2333
559
34 
21 
54 
52
1.8
7.2

g 
g 
g
g
g
g

583 
140 
8.5 
5.3 
13 
13
0.5
1.8
0.060.22 

�������������������������� ����������������������������

   Gavon geslttigte Fettsluren 
Kohlenh\Grate
   Gavon Zucker 
%allaststoffe 
EiZei�
��
�

$llergene Zutaten:
M,L&+
Enthllt Spuren von :

ProGukt nicht für Vegetarier geeignet 

$lle LeoniGas Pralinen unG SchokolaGe kann Spuren von  �Schalenfrüchte, :ei]en, Milch unG Soja� enthalten. 
*enauere 'etails bitte auf Ger 5ückseite Ger Verpackung entnehmen.

+ergestellt in %elgien Für S.A. Confiserie LEONIDAS Avenue Robert Schuman 21 B-1401 Nivelles - Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com



����
�

����������

��

With :

Easter asst colored milk 2�J
��	���
������
����
sugar, cocoa butter, whole 0,/. powder, cocoa mass, emulsifier : lecithins, natural vanilla flavouring, colours 
(paprika extract, lutein), colouring foods (sweet potato, carrot)

0,/. chocolate (cocoa solids : 33� minimum, 0,/. solids : 22� minimum) 
:hite chocolate (cocoa solids : 28� minimum, 0,/. solids : 25� minimum) 
'ark chocolate (cocoa solids : 55� minimum) 
&hocolate colored (cocoa solids : 28� minimum, 0,/. solids : 25� minimum)

          3er 1�� g          

                          

          3er serving           
1 portion (25g)

                           
(nergy 2333 k- k-
(nergy 559 kcal 14� kcal
)at 34 g 8�5 g

21 g 5�3 g
54 g 13 g
52 g 13 g
1�8 g ��5 g
��2 g 1�8 g
��22 g ���6 g
                                                     

   of which saturates 
&arbohydrate
   of which sugars
)ibre
3rotein
6alt

$llergens present in ingredients: 
0,/. 
7races contained in product : 

products not compatible with a vegetarian diet 

7his information is a guide only and we emphasise that all chocolates are made in a factory that handles �nuts, wheat, 
barley, milk and soya� and therefore may contain traces� $lways refer to product packaging for full information

0ade in %elgium for S.A. Confiserie LEONIDAS Avenue Robert Schuman 21 B-1401 Nivelles - Belgium +32 2 522 19 
57 www.leonidas.com

583



Avec :

Assort. Pâques coloré lait 25J
����	����

����	
����
sucre, beurre de cacao, /A,7 entier en poudre, masse de cacao, émulsifiants : lécithines, arôme naturel de 
vanille, colorants (extrait de paprika, lutéine), aliments colorants (patate douce, carotte)

chocolat au /A,7 (cacao : ��� minimum, matiqre sqche de /A,7 : 22� minimum) 
chocolat noir (cacao : 55� minimum)  
chocolat blanc (cacao : 2�� minimum, matiqre sqche de /A,7 : 25� minimum) 
chocolat coloré (cacao : 2�� minimum, matiqre sqche de /A,7 : 25� minimum) 

          3ar ��� J          

                          

          3ar portion           
� portion (25J)

                           
2��3 k- 5�� k-
55� kcal ��� kcal
�� J ��5 J
2� J 5�� J
5� J �� J
52 J �� J
��� J ��5 J
��2 J ��� J

����������
�
�������

	��	�

(nerJie
(nerJie
0atiqres Jrasses
   dont acides Jras saturés 
*lucides
   dont sucres
)ibres alimentaires
3rotéines
6el ��22 J ���� J

                                                     

$llerJqnes présents dans le produit :
/$,7 
7races contenues dans le produit :

3roduit non compatible j une alimentation véJétarienne 

&ette information est j  titre indicatif seulement et nous insistons sur le fait Tue tous les chocolats sont produits dan 
une usine o� sont utilisés fruits j  coTue, blé, orJe, lait et soja� 'qs lors des traces peuvent s
\ retrouver
9euille] vous référer j  l
emballaJe produit pour plus d
informations�

)abriTué en %elJiTue pour S.A. Confiserie LEONIDAS Avenue Robert Schuman 21 B-1401 Nivelles - Belgium +32 
2 522 19 57 www.leonidas.com



�
�����������������
����

Met :

Paasfiguurtjes meerkl. melk 25G 
������������
�	����
suiker, cacaoboter, volle 0(/.poeder, cacaomassa, emulgator � lecithinen, natuurlijk vanillearoma, 
kleurstoffen (paprika e[tract, luteïne), kleurende levensmiddelen (zoete aardappel, wortel)

0(/.chocolade (droge cacaobestanddelen : 33� minimaal, droge 0(/.bestanddelen : 22� minimaal)
pure chocolade (droge cacaobestanddelen : 55� minimaal)
Zitte chocolade (droge cacaobestanddelen : 28� minimaal, droge 0(/.bestanddelen : 25� minimaal) 
chocolade met decoratie (droge cacaobestanddelen : 28� minimaal, droge 0(/.bestanddelen : 25� minimaal)

========= Per 100 g =========

==========================

========= Per portie ========= 
1 portie (25g)

==========================
Energie 2333 kJ 583 kJ
Energie 559 kcal 14� kcal
Vetten 34 g 8�5 g

21 g 5�3 g
54 g 13 g
52 g 13 g
1�8 g ��5 g
7�2 g 1�8 g
0.22 g 0��6 g
========================== ==========================

   waarvan verzadigde vetzuren 
Koolhydraten
   waarvan suikers
Vezels
Eiwitten
Zout

Allergenen aanwezig in ingrediënten: 
M(/. 
Sporen in het product : 

Product niet verenigbaar met een vegetarisch dieet

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

*eproduceerd in %elgis voor S.A. Confiserie LEONIDAS Avenue Robert Schuman 21 B-1401 Nivelles - Belgium +32 
2 522 19 57 www.leonidas.com



����������
�����	
��

Mit :

Lollipop Hase und Schaf Vollmilch 35G 
��������	�����
Zucker, Voll0,L&Hpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator : /ecithin, natürliches Vanillearoma, 
Farbstoff : Paprikaextrakt, färbende Lebensmittel (Süßkartoffel, Karotte)

0,L&HschokolaGe (Kakaoanteil : ��� minGestens, 0,L&Hanteil :  22� minGestens) 
ZartbitterschokolaGe (Kakaoanteil : 55� minGestens)
:ei�er SchokolaGe (Kakaoanteil : 28� minGestens, 0,L&Hanteil :  25� minGestens) 
SchokolaGe mit 'ekoration (Kakaoanteil : 28� minGestens, 0,L&Hanteil :  25� minGestens) 

          Pro 100 g          

                          

          Pro Portion           
1 Portion (�5g)

                            
Energie 2�28 k- 815 

195 
12 
7�� 
19 
18
0�7
2��
0�08

k-
Energie 558 kcal kcal
Fett g g

g g
g g

�� 
21 
5� 
51
2�0
7��
0�22

g g
g g
	 	
	 	

�������������������������� ����������������������������

   Gavon geslttigte Fettsluren 
Kohlenh\Grate
   Gavon Zucker
Ballaststoffe
EiZei�
��
�

$llergene Zutaten:
0,/&+ 
Enthllt Spuren von :

ProGukt für Vegetarier geeignet 

$lle /eoniGas Pralinen unG SchokolaGe kann Spuren von  �Schalenfrüchte, :ei]en, 0ilch unG Soja� enthalten� 
*enauere 'etails bitte auf Ger 5ückseite Ger Verpackung entnehmen�

+ergestellt in Belgien Für S.A. Confiserie LEONIDAS Avenue Robert Schuman 21 B-1401 Nivelles - Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com



����
�

����������

��

With :

Assort. Lollipop Rabbit & Sheep milk 35J
��	���
������
����
sugar, whole 0,L. powder, cocoa butter, cocoa mass, emulsifier : lecithins, natural vanilla flavouring, colour : paprika 
extract, colouring foods (sweet potato, carrot)

0,L. chocolate (cocoa solids : 33� minimum, 0,L. solids : 22� minimum)
:hite chocolate (cocoa solids : 28� minimum, 0,L. solids : 25� minimum)
'ark chocolate (cocoa solids : 55� minimum)
&hocolate colored (cocoa solids : 28� minimum, 0,L. solids : 25� minimum)

          3er 1�� g          

                          

          3er serving           
1 portion (35g)

                           
(nergy 2328 k- k-
(nergy 558 kcal 195 kcal
)at 34 g 12 g

21 g 7�4 g
54 g 19 g
51 g 18 g
2�� g ��7 g
7�3 g 2�� g
��22 g ���8 g
                                                     

   of which saturates 
&arbohydrate
   of which sugars
)ibre
3rotein
6alt

$llergens present in ingredients: 
0,/. 
7races contained in product : 

products compatible with a vegetarian diet 

7his information is a guide only and we emphasise that all chocolates are made in a factory that handles �nuts, wheat, 
barley, milk and soya� and therefore may contain traces� $lways refer to product packaging for full information

0ade in %elgium for S.A. Confiserie LEONIDAS Avenue Robert Schuman 21 B-1401 Nivelles - Belgium +32 2 522 19 
57 www.leonidas.com

815



����
�

����������

��

With :

Assort. Lollipop Rabbit & Sheep milk 35J
��	���
������
����
sugar, whole 0,L. powder, cocoa butter, cocoa mass, emulsifier : lecithins, natural vanilla flavouring, colour : paprika 
extract, colouring foods (sweet potato, carrot)

0,L. chocolate (cocoa solids : 33� minimum, 0,L. solids : 22� minimum)
:hite chocolate (cocoa solids : 28� minimum, 0,L. solids : 25� minimum)
'ark chocolate (cocoa solids : 55� minimum)
&hocolate colored (cocoa solids : 28� minimum, 0,L. solids : 25� minimum)

          3er 1�� g          

                          

          3er serving           
1 portion (35g)

                           
(nergy 2328 k- k-
(nergy 558 kcal 195 kcal
)at 34 g 12 g

21 g 7�4 g
54 g 19 g
51 g 18 g
2�� g ��7 g
7�3 g 2�� g
��22 g ���8 g
                                                     

   of which saturates 
&arbohydrate
   of which sugars
)ibre
3rotein
6alt

$llergens present in ingredients: 
0,/. 
7races contained in product : 

products compatible with a vegetarian diet 

7his information is a guide only and we emphasise that all chocolates are made in a factory that handles �nuts, wheat, 
barley, milk and soya� and therefore may contain traces� $lways refer to product packaging for full information

0ade in %elgium for S.A. Confiserie LEONIDAS Avenue Robert Schuman 21 B-1401 Nivelles - Belgium +32 2 522 19 
57 www.leonidas.com

815



Avec :

Assort. Lollipop Lapin & Mouton 35J 
����	����

����	
����
sucre, LA,7 entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant : lécithines, arôme naturel 
de vanille, colorant : extrait de paprika, aliments colorants (patate douce, carotte)

chocolat au LA,7 (cacao : 33� minimum, matiqre sqche de LA,7 :22� minimum) 
chocolat noir (cacao : 55� minimum)  
chocolat blanc (cacao :28� minimum, matiqre sqche de LA,7 :25� minimum) 
chocolat coloré (cacao :28� minimum, matiqre sqche de LA,7 :25� minimum) 

          3ar 1�� g          

                          

          3ar portion           
1 portion (35g)

                           
2328 k- 815 k-
558 kcal 195 kcal
34 g 12 g
21 g 7�4 g
54 g 19 g
51 g 18 g
2�� g ��7 g
7�3 g 2�� g

����������
�
�������

	��	�

(nergie
(nergie
0atiqres grasses
   dont acides gras saturés 
*lucides
   dont sucres
)ibres alimentaires
3rotéines
6el ��22 g ���8 g

                                                     

$llergqnes présents dans le produit :
/$,7
7races contenues dans le produit :

3roduit compatible j une alimentation végétarienne 

&ette information est j  titre indicatif seulement et nous insistons sur le fait Tue tous les chocolats sont produits dan 
une usine o� sont utilisés fruits j  coTue, blé, orge, lait et soja� 'qs lors des traces peuvent s
\ retrouver
9euille] vous référer j  l
emballage produit pour plus d
informations�

)abriTué en %elgiTue pour S.A. Confiserie LEONIDAS Avenue Robert Schuman 21 B-1401 Nivelles - Belgium +32 
2 522 19 57 www.leonidas.com



�
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Met :

Lollipop konijn en schaap melk 35G 
������������
�	����
suiker, volle 0(L.poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator : lecthinen, natuulijk vanillearoma, kleurstof : paprika 
e[tract, kleurende levensmiddelen (zoete aardappel, wortel)

0(L.chocolade (droge cacaobestanddelen : 33� minimaal, droge 0(L.bestanddelen : 22� minimaal)
pure chocolade (droge cacaobestanddelen : 55� minimaal)
Zitte chocolade (droge cacaobestanddelen : 28� minimaal, droge 0(L.bestanddelen : 25� minimaal) 
chocolade met decoratie (droge cacaobestanddelen : 28� minimaal, droge 0(L.bestanddelen : 25� minimaal)

========= Per 100 g =========

==========================

========= Per portie ========= 
1 portie (35g)

==========================
Energie 2328 kJ 815 kJ
Energie 558 kcal 195 kcal
Vetten 34 g 12 g

21 g 7�4 g
54 g 19 g
51 g 18 g
2�� g ��7 g
7�3 g 2�� g
0�22 g 0��8 g
========================== ==========================

   waarvan verzadigde vetzuren 
Koolhydraten
   waarvan suikers
Vezels
Eiwitten
Zout

Allergenen aanwezig in ingrediënten: 
M(/. 
Sporen in het product : 

Product verenigbaar met een vegetarisch dieet

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

*eproduceerd in %elgis voor S.A. Confiserie LEONIDAS Avenue Robert Schuman 21 B-1401 Nivelles - Belgium +32 
2 522 19 57 www.leonidas.com
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�

����������

��

With :

Duck figure colored milk 40g
��	���
������
����
sugar, cocoa butter, whole MILK powder, cocoa mass, emulsifier : lecithins, natural vanilla flavouring, colourings (lutein, 
paprika extract, carmine, vegetable carbon), gla]ing agent : shellac

MILK chocolate (cocoa solids : 33� minimum, MILK solids : 22� minimum) 
'ark chocolate (cocoa solids : 55� minimum)
:hite chocolate (cocoa solids : 2�� minimum, MILK solids : 25� minimum)
&hocolate with decoration (cocoa solids : 2�� minimum, MILK solids : 25� minimum)

          3er 100 g          

                          

          3er serving           
1 portion (�0g)

                           
(nergy 2333 k- k-
(nergy 55� kcal 22� kcal
)at 3� g 1� g

21 g ��� g
5� g 22 g
52 g 21 g
1�� g 0�7 g
7�2 g 2�� g
0�22 g 0�0� g
                                                     

   of which saturates 
&arbohydrate
   of which sugars
)ibre
3rotein
6alt

$llergens present in ingredients: 
0,/.
7races contained in product : 

3roducts not compatible with a vegetarian diet 

7his information is a guide only and we emphasise that all chocolates are made in a factory that handles �nuts, wheat, 
barley, milk and soya� and therefore may contain traces� $lways refer to product packaging for full information

0ade in %elgium for S.A. Confiserie LEONIDAS Avenue Robert Schuman 21 B-1401 Nivelles - Belgium +32 2 522 19 
57 www.leonidas.com

�33
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Met :

Eendfiguur meerkleurig melk 40g 
������������
�	����
suiker, cacaoboter, volle M(/Kpoeder, cacaomassa, emulgator : lecithinen, natuurlijk vanillearoma, kleurstoffen 
(lutewne, paprika e[tract, karmijn, plantaardige koolstof), glansmiddel : schellak

M(/Kchocolade (droge cacaobestanddelen : ��� minimaal, droge M(/Kbestanddelen : ��� minimaal)
pure chocolade (droge cacaobestanddelen : ��� minimaal)
Zitte chocolade (droge cacaobestanddelen : ��� minimaal, droge M(/Kbestanddelen : ��� minimaal) 
chocolade met decoratie (droge cacaobestanddelen : ��� minimaal, droge M(/Kbestanddelen : ��� minimaal)

========= Per 100 g =========

==========================

========= Per portie ========= 
1 portie (��g)

==========================
Energie 23�� kJ ��� kJ
Energie 5�� kcal ��� kcal
Vetten 3� g 1� g

21 g ��� g
5� g �� g
5� g �� g
��� g ��� g
7�� g ��� g
0.2� g 0��� g
========================== ==========================

   waarvan verzadigde vetzuren 
Koolhydraten
   waarvan suikers
Vezels
Eiwitten
Zout

Allergenen aanwezig in ingrediënten: 
0(/.
Sporen in het product : 

Product niet verenigbaar met een vegetarisch dieet

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

*eproduceerd in %elgis voor S.A. Confiserie LEONIDAS Avenue Robert Schuman 21 B-1401 Nivelles - Belgium +32 
2 522 19 57 www.leonidas.com



����������
�����	
��

Mit :

Ente Figur farbig Vollmilch 40g 
��������	�����
Zucker, Kakaobutter, Voll0,LC+pulver, Kakaomasse, Emulgator : Lecithine, natürliches Vanillearoma, Farbstoffe (Lutein, 
Paprikaextrakt, Karmin, Pflan]liche Kohle), über]ugsmittel : Schellack

0,LC+schokolaGe (Kakaoanteil : 33� minGestens, 0,LC+anteil :  22� minGestens)
ZartbitterschokolaGe (Kakaoanteil : 55� minGestens)
:ei�er SchokolaGe (Kakaoanteil : 28� minGestens, 0,LC+anteil :  25� minGestens)
SchokolaGe mit 'ekoration (Kakaoanteil : 28� minGestens, 0,LC+anteil :  25� minGestens)

          Pro 100 g          

                          

          Pro Portion           
1 Portion (40g)

                            
Energie k-
Energie kcal
Fett g

k- 
kcal 
g
g
g
g
g
g

2333
559 
34 

g 
g 
g
g
g
g

933 
224 
14 
8.4 
22 
21

��������������������������  ���������������������������

   Gavon geslttigte Fettsluren 
Kohlenh\Grate
   Gavon Zucker 
%allaststoffe 
EiZei�
��
�

$llergene Zutaten:
M,L&+
Enthllt Spuren von :

ProGukt nicht für Vegetarier geeignet 

$lle LeoniGas Pralinen unG SchokolaGe kann Spuren von  �Schalenfrüchte, :ei]en, Milch unG Soja� enthalten. 
*enauere 'etails bitte auf Ger 5ückseite Ger Verpackung entnehmen.

+ergestellt in %elgien Für S.A. Confiserie LEONIDAS Avenue Robert Schuman 21 B-1401 Nivelles - Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

1.8 
7.2 
0 .22

0.7
2.9
0.09

21
54
52



Avec :

       Sujet canard coloré lait 40g 

����	����

����	
����
sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, masse de cacao, émulsifiant : lécithines, arôme naturel de 
vanille, colorants �lutéine, carmin, charbon véJétal, e[trait de papriNa�, aJent d
enrobaJe : shellac

chocolat au LAIT �cacao : ��� minimum, matiqre sqche de LAIT : 22� minimum� 
chocolat noir �cacao : 55� minimum�  
chocolat blanc �cacao : 28� minimum, matiqre sqche de LAIT : 25� minimum� 
chocolat cavec décoration �cacao : 28� minimum, matiqre sqche de LAIT : 25� minimum� 

          3ar ��� J          

                          

          3ar portion           
� portion �4�J�

                           
2��� N- ��� N-
55� Ncal 224 Ncal
�4 J �4 J
2� J 8�4 J
54 J 22 J
52 J 2� J
��8 J ��7 J
7�2 J 2�� J

����������
�
�������

	��	�

(nerJie
(nerJie
0atiqres Jrasses
   dont acides Jras saturés 
*lucides
   dont sucres
)ibres alimentaires
3rotéines
6el ��22 J ���� J

                                                     

$llerJqnes présents dans le produit :
/$,7 
7races contenues dans le produit :

3roduit non compatible j une alimentation véJétarienne 

&ette information est j  titre indicatif seulement et nous insistons sur le fait Tue tous les chocolats sont produits dan 
une usine o� sont utilisés fruits j  coTue, blé, orJe, lait et soja� 'qs lors des traces peuvent s
\ retrouver
9euille] vous référer j  l
emballaJe produit pour plus d
informations�

)abriTué en %elJiTue pour S.A. Confiserie LEONIDAS Avenue Robert Schuman 21 B-1401 Nivelles - Belgium +32 
2 522 19 57 www.leonidas.com



========= Pro Portion ========= ========= Pro 100 g =========

==========================

 1 Portion (25g)

============================
Energie 2298 kJ 574 kJ
Energie kcal kcal
Fett g g
   davon gesättigte Fettsäuren g g
Kohlenhydrate g g
   davon Zucker

549 
34 
20 
53 
52 g g

Ballaststoffe 2.0
7.3
0.20

g

137 
8.5 
5.3 
14 
13 
0.5 
1.8 
0.04

g
Eiwei

Allergene Zutaten:
M,/&+��62-$
Enthält Spuren von :
ERDNÜSSE, 6&+$/(1)5h&+7(��+$6(/1h66(��0$1'(/1��3,67$=,(1��:$/1h66(, KASCHUNÜSSE, 
PECANNÜSSE���GLUTEN (WEIZEN, GERSTE), (,(5

Produkt geeignet für Vegetarier

Alle Leonidas Pralinen und Schokolade kann Spuren von  "Schalenfrüchte, Weizen, Milch und Soja" enthalten. 
Genauere Details bitte auf der Rückseite der Verpackung entnehmen.

*HSURGXFHHUG�LQ�%HOJLs�Für�Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Figur Stehender Hase Vmlc 2200G

=XFNHU��9ROOMILCHSXOYHU��.DNDREXWWHU��.DNDRPDVVH��natürliches Vanillearoma, (PXOJDWRU��/HFLWKLQ��SOJA�� 

Mit : Milchschokolade (.DNDRDQWHLO��31��PLQGHVWHQV��MILCHDQWHLO���21��PLQGHVWHQV)



========= Per portie ========= 
 1 portie (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ==========================
Energie 2298 kJ 574 kJ
Energie 549 kcal 137 kcal
Vetten 34 g 8.5 g
   waarvan verzadigde vetzuren 20 g 5.3 g
Koolhydraten 53 g 14 g
   waarvan suikers 52 g 13 g
Vezels 2.0 g 0.5 g
Eiwitten 7.3 g 1.8 g
Zout 0.20 g 0.04 g

========================== ==========================

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
MELK, SOJA
Sporen in het product : 
AARDNOTEN, NOTEN (HAZELNOTEN, AMANDELEN, PISTACHENOTEN, WALNOTEN, CASHEWNOTEN, 
PECANNOTEN), GLUTEN (WHEAT, BARLEY), EIEREN

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte 
waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg 
steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België voor Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 

+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Rechtop konijnfiguur melk 2200G 

VuiNer, Yolle MELKpoeder, cDcDoEoWer, cDcDoPDVVD, natuurlijke vanillearoma, ePulgDWor� leciWKinen �SOJA�  

Met : melkchocolade (droge cDcDoEeVWDnddelen� 31� PiniPDDl, droge MELKEeVWDnddelen� �1� PiniPDDl)



========= Per serving ========= 
 1 portion (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ===========================
Energy 2298 kJ 574 kJ
Energy 549 kcal 137 kcal
Fat 34 g 8.5 g
   of which saturates 20 g 5.3 g
Carbohydrate 53 g 14 g
   of which sugars 52 g 13 g
Fibre 2.0 g 0.5 g
Protein 7.3 g 1.8 g
Salt 0.20 g 0.04 g

========================== ===========================

Allergens present in ingredients:
0,/.��62<$
Traces contained in product :
PEANUTS, NUTS (HAZELNUTS, ALMONDS, PISTACHIO NUTS, WALNUTS, CASHEWS, PECAN NUTS), GLUTEN 
(WHEAT, BARLEY), EGGS

Products compatible with a vegetarian diet 

This information is a guide only and we emphasise that all chocolates are made in a factory that handles "nuts, wheat, 
barley, milk and soya" and therefore may contain traces. Always refer to product packaging for full information.

0DGH�LQ�%HOJLXP�for�Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 
www.leonidas.com

Standing rabbit figure milk 2200G 

sugar, whole MILK powder, cocoa butter, cocoa mass, natural vanilla flavouring, emulsifier: lecithins (SOYA)

 With : milk chocolate (FRFRD�VROLGV��31��PLQLPXP��MILK�VROLGV���1��PLQLPXP)



========= Per serving ========= 
 1 portion (25g)

========= Per 100 g =========

========================== ===========================
Energy 2298 kJ 574 kJ
Energy 549 kcal 137 kcal
Fat 34 g 8.5 g
   of which saturates 20 g 5.3 g
Carbohydrate 53 g 14 g
   of which sugars 52 g 13 g
Fibre 2.0 g 0.5 g
Protein 7.3 g 1.8 g
Salt 0.20 g 0.04 g

========================== ===========================

Allergens present in ingredients:
0,/.��62<$
Traces contained in product :
PEANUTS, 1876 (+$=(/1876, $/021'6, 3,67$&+,2�1876, :$/1876, CASHEWS, PECAN NUTS)��GLUTEN 
(WHEAT, BARLEY), (**6

Products compatible with a vegetarian diet 

This information is a guide only and we emphasise that all chocolates are made in a factory that handles "nuts, wheat, 
barley, milk and soya" and therefore may contain traces. Always refer to product packaging for full information.

0DGH�LQ�%HOJLXP�for�Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 
www.leonidas.com

Standing rabbit figure milk 2200G 

VXJDU��ZKROH�MILK�SRZGHU��FRFRD�EXWWHU��FRFRD�PDVV��natural vanilla flavouring, HPXOVLILHU��OHFLWKLQV��SOYA�

 With : milk chocolate (FRFRD�VROLGV��31��PLQLPXP��MILK�VROLGV���1��PLQLPXP)



========= Par portion ========= 
 1 portion (25g)

========= Par 100 g =========

========================== ===========================
2298 kJ 574 kJ
549 kcal 137 kcal
34 g 8.5 g
20 g 5.3 g
53 g 14 g
52 g 13 g
2.0 g 0.5 g
7.3 g 1.8 g

Energie
Energie
0DWLqUHV�JUDVVHV
   dont acides gras saturés 
Glucides
   dont sucres
Fibres alimentaires 
Protéines
Sel 0.20 g 0.04 g

========================== ===========================

Allergènes présents dans le produit :
/$,7��62-$
Traces contenues dans le produit :
ARACHIDES, F58,76�$�&248(�(12,6(77(6, $0$1'(6, 3,67$&+(6, 12,;, NOIX DE CAJOU, NOIC DE 
PECAN)��GLUTEN (BLE, ORGE), 2(8)6 

Produit compatible à une alimentation végétarienne 

Cette information est à  titre indicatif seulement et nous insistons sur le fait que tous les chocolats sont produits dans 
une usine où sont utilisés fruits à  coque, blé, orge, lait et soja. Dès lors des traces peuvent s'y retrouver .
Veuillez vous référer à  l'emballage produit pour plus d'informations.

)DEULTXp�HQ�%HOJLTXH�Sour�Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium 
+32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Sujet lapin debout lait 2200G

VXFUH��LAIT�HQWLHU�HQ�SRXGUH��EHXUUH�GH�FDFDR��PDVVH�GH�FDFDR��DU{PH�QDWXUHO�GH�YDQLOOH, émulsifiant : lécithines 
(SOJA)

Avec : chocolat au lait (cacao���31��PLQLPXP��PDWLqUH�VqFKH�GH�LAIT����1��PLQLPXP)


